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sidhuvud

1. Främja ishockeyidrotten i landet

2.  bedriva och utveckla ishockeyn utifrån 
barns, ungdomars och vuxnas behov

3.  Ge individen möjlighet att växa och  
utvecklas utifrån egna förutsättningar

4.  skapa utvecklingsmöjligheter inom 
svensk hockey för nationell och inter-
nationell hög kvalitet

5.  värna om det betydelsfulla ideella arbetet

Svensk ishockeys övergripande mål
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FörbundsOrdFör AndEn

Det är viktigt av många skäl genom att vi på nytt kan 
visa upp det bästa på internationell nivå för alla is-
hockeyintresserade och fans i Sverige. De som reser 
runt världen till olika VM-arrangemang får nu på 
nytt uppleva ett VM på hemmaplan. Dessutom har 
tidigare arrangemang gett en ordentlig påfyllning  
i vår kassa som möjliggjort extra satsningar till vårt 
utvecklingsarbete som annars skulle vara omöjligt 
att finansiera. Så arbetet har startat för att arrangera 
ett nytt succéfyllt VM på hemmaplan. 

Internationell utveckling
Under året har ett nytt europeiskt slut-
spel för klubblag tillkommit. Cham-
pions Hockey League är ett vik-
tigt steg i att utveckla utbytet 
av klubbishockeyn i Europa och 
inte minst att stärka ishockey-
intresset i fler länder än de nord-
iska. Det är även viktigt att is-
hockeyn är med och tar del av de 
sponsor- och tv-pengar som växer 
fram där fler och fler idrotter är med 
och slåss om kakan. Det ska även bli 
intressant och se var Europamästarna står  
i jämförelse med NHL-mästarna i Victoria Cup. 

landslagens blandade framgångar
Tre Kronor har skämt bort oss med att ligga i topp  
i Euro Hockey Tour de senaste åren. Denna säsong 
är förhoppningsvis ett undantag då vi intog sistaplat-
sen. Det visar att marginalerna i ishockeyn är små 
och att det krävs rejäla satsningar för att vara med 
i topp. EHT är en viktig del i utvecklingen av våra 
bästa spelare så att vi kan vara med och kriga om 
medaljer vid varje mästerskap. 

Det gjorde verkligen våra Juniorkronor som från 
fjolårets fjärdeplats nu tog silver med mersmak. Det 
var glädjande att se den energi, spelglädje och in-
ställning till att inte ge upp som våra grabbar visade 
i årets JVM. 

Våra damer nådde inte upp till tidigare års fram-
gångar i VM och för ovanlighetens skull spelade vi 
inte om medaljer. Det är med en besvikelse då våra 
satsningar på damishockeyn varit betydande under 
senare år och inte minst detta år där vi tagit ett steg 
ytterligare med Riksserien efter jul.  

Serieverksamheten
Elitserien fortsätter att hålla greppet om ishockey-
publiken oavsett vad vissa experter säger. I år kan vi 
se att fler åskådare än någonsin tidigare sett Elitse-
riehockey. Det är även glädjande att se utvecklingen 
av HockeyAllsvenskan som i år visade att skillna-
den mellan de bästa lagen i HockeyAllsvenskan och 
de som kvalar från Elitserien är mindre än någon-

sin. Däremot är det oroande med de signaler 
som kommer om ekonomin i flera av 

våra HockeyAllsvenska föreningar 
men även om hur det ser ut i serie- 

systemet därunder. Det kommer 
att krävas en översyn av våra  
serier för att inte fler ska slås ut 
på grund av ekonomin.

organisationsfrågor
Arbetet med att kvalitetssäkra 

verksamheten ute i distrikten har 
fortskridit på ett utmärkt sätt och ut-

bildningen av ledamöterna i distrikten är 
en viktig del i vårt kvalitetssäkringsarbete. Utveck-
lingen är på rätt väg och vi kommer säkerligen att se 
nya former för att säkra stödet till våra föreningar. 
Då nuvarande mandatfördelning anses ge förutsätt-
ningar till förändringar utan hinder så har den utred-
ningen lagts till handlingarna. 

Förhandlingarna med SHL har lett till att vi nu 
startar en Elitkommitté som ska behandla sportsliga 
frågor på elitnivå. Det känns bra att vi äntligen har 
fått till stånd ett forum för behandling av elitfrågor-
na. Beträffande övriga delar i våra avtal med SHL så 
har dessa lagts ned efter mer än ett års förhandlande 
och avtalet är nu uppsagt i sin helhet för omförhand-
ling till säsongen 2009/2010. 

Efter samverkan mellan SICO, SHL och oss har 
en ordentlig översyn gjorts beträffande licensie-

Så fick vi då äntligen förtroendet att arrangera ett nytt Vm 
i Sverige. Vid IIhf:s kongress i Vancouver i september blev 
Sverige utsett att arrangera Vm 2013. 

En betydelsefull vinst för  
svensk ishockey – VM 2013

I år kan vi  
se att fler åskådare 

än någonsin  
tidigare sett  

elitseriehockey. 

»
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ringen av spelaragenter och det känns bra att vi nu 
fått en klar beskrivning av deras roller och ansvar 
då de har en viktig del i en spelares val i en fortsatt 
ishockeykarriär.

förändringar i kansliorganisationen
Den första februari tillträdde Jörgen Lindgren på 
posten som ny generalsekreterare och vi har även 
under året fått en ny kommunikationschef i Johan 
Dahlqvist samt Peter Langley som ny administrativ 
chef på plats. De är alla mycket välkomna. Övriga 
landslag utom Tre Kronor har förts över till utveck-
lings- och landslagsavdelningen under ansvar av 
Tommy Boustedt. Detta för att få en närmare sam-

ordning mellan den talangutveckling vi genomför 
och den internationella verksamheten på denna nivå.

Slutord
Att ishockeyn engagerar får jag dagligen bevis på, 
allt från föräldrar som kan ha synpunkter på en hel 
del inom ishockeyn till fansen som beklagar sig över 
att man inte får tacklas. Nästan överallt i vårt sam-
hälle finns det känslor och engagemang för vår sport 
vilket är väsentligt för vår framtid. Genom ett en-
gagerat deltagande kommer vi även fortsättningsvis 
att stå oss starka men det krävs att vi använder vår 
kunskap på ett klokt sätt. christer englund 

förbundsordförande

Junior-Vm, Semifinal, Sverige – ryssland: mario kempe, Sverige, rensar undan ett skott framför Jhonas enroth, målvakt, Sverige.

FörbundsOrdFör AndEn
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Svensk ishockey på rätt väg

Vm gruppspel Sverige mot  
danmark: henrik lundqvist, mål-
vakt fick nollan spräckt av kasper 
degn. Slutresultatet blev 8-1.

Utöver tilldelningen av ishockeyns A-VM har Sverige 
också fått förtroendet att för första gången arrangera 
inline-VM, det sker 2010 med Karlstad som spelort. 

Stora glädjeämnen under säsongen är förstås  
Juniorkronorna/Team 20:s JVM-silver och att serie-
spelet varit så intressant och publikdragande.

tre kronor fyra i Vm
Tre Kronor blev fyra i VM i Kanada 2008. Även om 
vi alla hoppats på en bättre placering är insatsen fullt 
godkänd. Tre Kronor gjorde mycket bra matcher 
mot de bästa nationerna Ryssland och Kanada samt 
besegrade Tjeckien två gånger. Sverige tog sig till 
medaljmatch i VM för åttonde gången i rad och det 
visar naturligtvis på både kontinuiteten och styrkan 
hos Tre Kronor där kämpaglöd och sammanhållning 
varit några av nyckelorden. 

damishockeyn utvecklas och breddas
Inom damishockeyn finns det mycket att glädjas 
över såväl nationellt som internationellt. Nya serie-
konstruktionen Riksserien såg dagens ljus och bjöd 
på många bra matcher. AIK IF vann serien men  
i slutspelet var Segeltorps IF starkast och tog hem 
föreningens första SM-guld.

AIK IF vann Europacupen för klubblag för fjärde 
gången i rad. Detta är en stark prestation som förtjä-
nar all respekt.

Damkronorna motsvarade inte riktigt förvänt-
ningarna i VM i Kina och en slutlig femteplats 
känns inte godkänt. En snöplig förlust mot Schweiz 
efter förlängning och straffar förstörde VM för 
Damkronorna.

För första gången någonsin spelades JVM för  
damer U18. Den historiska turneringen spelades 
i Calgary, Kanada, och Sverige blev fyra efter att 
Tjeckien vunnit bronsmatchen med 4-2.

äntligen medalj i junior-Vm
Juniorkronorna/Team 20 erövrade, som sagt, JVM-
silver vid JVM i Tjeckien i januari. Framgången  
är lika glädjande som välförtjänt och alla som  
arbetar med  juniorishockeyns utveckling kan ta åt  

Vid Internationella Ishockeyförbundets, IIhf, kongress  
i Vancouver i höstas röstades Sverige fram som arrangör  
av ishockey-Vm 2013 med Stockholm och malmö som 
spelorter. att Sverige får ett Vm är viktigt såväl sportsligt 
som ekonomiskt. 

GEnEr ALsEKrETEr ArEn
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Jörgen lindgren
Generalsekreterare

sig av äran. Det är ett målmedvetet och långsiktigt 
arbete med att förbättra juniorishockeyn som nu 
börjar bära frukt. Det finns därför all anledning 
att glädja sig åt den första medaljen i JVM för U20 
på tolv år (Sverige erövrade JVM-silver 1996). Det 
var dessutom otroligt nära att silvret blivit guld då 
Sverige pressade hårt mot Kanada i JVM-finalen 
och låg på hårt för seger i såväl tredje perioden som  
i förlängningen, innan ett slumpmål avgjorde till 
motståndarnas fördel.

Småkronorna/Team 18 gick till medaljmatch  
i Junior-VM för U18 i Kazan, Ryssland. Laget vann 
grundserien efter fyra raka matcher och så långt såg 
allt bra ut. Sedan lyckades Sverige inte fullt ut i semi-
finalen mot Kanada där det blev en lika knapp som 
försmädlig förlust med 2-3. I bronsmatchen drog 
USA längsta strået. Det är ingen skam att bli fyra men 
med tanke på all talang och kunnande i laget, som 
motståndarna bedömde som starka guldkandidater, 
känns det ändå kymigt att vi missade pallplats.

Sverige är en stark nation i inline hockey och 
VM-guldet i Tyskland i fjol sommar är ett bevis på 
det. Det var för övrigt det tredje erövrade VM-guldet 
på de senaste sex åren.

Stort intresse för nationella serierna
Det har totalt sett spelats fler matcher i förbunds-
serierna och de har locket mer publik än föregående 
säsong. Några av de absoluta höjdpunkterna är Elit-
seriens SM-slutspel samt grundseriens täta kamp 
kring nedre kvalstrecket och slutspelsstrecket. Kval-
serien till Elitserien blev den kanske mest spännande 
och ovissa kvalserien någonsin. Inför sista kvalserie-
omgången låg fyra (!) lag lika på 16 poäng vardera. 
Kan det bli mer dramatiskt än så? Jag tvivlar…

delvis ny förbundsorganisation
Svenska Ishockeyförbundet arbetar vidare med att 
utveckla sin organisation och sitt arbete. Den nya 
utvecklings- och landslagsavdelningen har nu verkat 
ett år och vi kommer att göra en utvärdering för att se 
att satsningen på sammanslagningen var rätt. En ny 
avdelning, kommunikationsavdelningen, har kom-
mit till under verksamhetsåret och en av uppgifterna 
är att utveckla och samordna kommunikation och 
information framför allt externt men även internt.

Själv är jag sedan 1 februari 2008 ny som general- 
sekreterare. Det känns otroligt stimulerande och 
spännande att få jobba i denna verksamhet. Vår 
största utmaning är att säkerställa rekryteringen 
av både ledare och ungdomar till ishockeyn samt 
att säkra en balans mellan sporten och ekonomin. 
En annan viktig uppgift är att utveckla kanslior-
ganisationen för att säkra supporten och stödet till 
hockeysverige.

tävlingsnämnden
Tävlingsnämnden är förbundets beslutande organ  
i tävlingsärenden. Därtill ansvarar nämnden för att 
årligen föreslå förbundsstyrelsen tävlingsbestäm-
melser för nästkommande säsong. Under verk-
samhetsåret har tävlingsnämnden haft närmare 35 
sammanträden och behandlat omkring 75 ärenden.  
I syfte att utbilda och likrikta tolkningen av tävlings-
bestämmelserna genomfördes i början av augusti en 
utbildning för alla tävlingsansvariga i distrikten.

Trots att föreningarna och förbundet ständigt 
utvecklar säkerhetsarbetet har ett flertal ärenden  
i nämnden varit relaterade till supportrars upp- 
trädande i samband med match. En annan fråga som 
aktualiserats under säsongen är kombinerade lag, 
så kallade selectlag, varför särskilt fokus lagts på 
den frågan vid översynen av nästa säsongs tävlings- 
bestämmelser.

utvecklingsverksamheten
För att utvärdera Juniortemautredning 1 och planera  
för framtiden genomfördes Juniortemadag 2 på  
Bosön den 28 september. Denna dag mynnade ut i ett 
tiopunktsprogram som kommer att vara vägledande 
i de kommande fem årens utvecklingsarbete för ung-
doms- och juniorhockeyn. 

Även hockeykonsulenterna avhandlas i Juniorte-
mautredning 2. Det råder en stor enighet kring be-
tydelsen av dessa för svensk ungdomshockey och 
föreningsutveckling. Glädjande nog är hockeykonsu-
lenterna numera en ordinarie verksamhet i Svenska 
Ishockeyförbundets verksamhetsplan och är således 
från och med den 1 maj 2008 tillsvidareanställda.

elitutskottet
Elitutskottet har arbetat med de frågor som berört 
elit- och landslagsområdet samt frågor kring avtalet 
SIF/SHL genom återkommande fysiska möten. 

utbildningsersättning säsongen 2007/2008
Sex miljoner kronor finns i utbildningsersättnings-
potten som finansieras av Elitserieföreningarna 
som bidrar med 400 000 kronor var och Hockey-
Allsvenska föreningarna som bidrar med 75 000  
kronor var. 

Under säsongen har 121 ärenden behandlats varav 
93 ansökningar uppfyllde de gällande kriterierna. 
Det beviljade beloppet uppgick till 8 696 000 kronor 
vilket innebar att beloppet som utbetalades per spelare 
motsvarade endast 68,6 procent av maxbeloppet.

35 procent av den totala ersättningen utbetalades 
till Elitserieföreningarna, 40 procent till Hockey-
Allsvenska föreningarna och 25 procent till fören-
ingarna tillhörande Division 1 och lägre.

GEnEr ALsEKrETEr ArEn
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uT vEcKLinGs- & 
L AndsL AGsAvdELninGEn

Positiv juniorutveckling och mer  
fokus på målvakter, domare och  
damer i Talangutvecklingsplanen

När det gäller det övergripande uppdraget från sty-
relsen, att rekrytera och utveckla svenska hockey-
talanger kan man konstatera att det hela tiden går 
framåt.

Vi har det gånga verksamhetsåret kunnat glädja 
oss i tur och ordning:

●  åt hur antalet juniorer som levererats till svensk 
elitishockey (Elitserien och Allsvenskan) ökat 
i såväl antal som i klass.

●  åt fina framgångar i U20-VM, då den uppåtgå-
ende trenden kröntes med ett silver i en spän-
nande och bejublad JVM-turnering där finalen 
blev en riktig tv-rysare.

●  åt en stark talangutveckling på ungdoms- och 
juniornivå.

team 18 tydligaste beviset på utveckling
Det verkligt påtagliga beviset på framgång för den 
5-åriga Juniortemautredningen är det som nu händer 
på Team 18-nivå.

●  Vårt U18-landslag vann i augusti 2007 den 
prestigefyllda turneringen ”Ivan Hlinka Me-
morial Cup” i Tjeckien. Den turnering som 
tillsammans med U18-VM är den enda där de 
bästa lagen finns med.

●  När U18-VM-truppen i år nominerades så var 
mer än en handfull spelare från Elitseriens  
spelartrupper aktuella, vilket aldrig inträffat 
tidigare.

Det om något är bevis på den höga nivå av talang-
utveckling som svensk ishockey nått. 

Samordning underlättar fortsatt utveckling 
Men i idrott kan man aldrig slå sig till ro med nådda 
framgångar utan måste ständigt vara på tå för att ta 
ytterligare steg i utvecklingen.

Standarden på U17-kullen var mycket god före-
gående säsong och har varit om möjligt ännu bättre 
i år. U17-landslagets segerrad i internationella tur-

en utvecklings- och landslagsavdelning i ishockey har ständigt 
ett krav på sig att utvärdera och i praktiska exempel påvisa 
konkreta resultat av både löpande verksamhet och pågående 
eller avslutade projekt. och då gäller det att hålla sig lika 
mycket till de kortsiktiga som långsiktiga resultaten.

Junior-Vm, Sverige – tjeckien: tomas larsson, Sverige, skjuter 
ett skott mot mål som Jakub kovar, målvakt, tjeckien, räddar. 

domaren niklas Persson gör tecknet för videokoll.
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tommy boustedt
avdelningschef

neringar denna säsong skvallrar dessutom om att en 
god fortsättning följer.

Viss betydelse har också samordningen av ut-
vecklings- och landslagsavdelningen till en enhet 
haft. Det handlar trots allt om samma spelare och le-
dare som slipper dubbelkommandon samtidigt som 
administrationen minskar.

Juniortemautredning 2 nästa 5-årsplan
Det känns skönt att tillsammans med hockeysverige, 
vid en sammandragning på Bosön, ha format Junior-
temautredning 2 för de kommande fem åren. 

Några viktiga delar i Juniortemautredning 2 är:
●  Rekrytering – Tre Kronors Hockeyskola
●  Utveckling av våra Hockeygymnasier
●  Mer praktisk tillämpning i utbildningsverk-

samheten
●  Utbildningar för förtroendevalda
●  Projekt för föreningsutveckling
●  Utbildning och stöd för att lyfta möjligheten 

till intäkter för våra föreningar
Hundratalet förtroendevalda i distrikten har redan 
utbildats under två dagar på Bosön inom ramen för 
”kvalitetssäkring av distrikten”.
 
fortsatt utveckling för målvakter och domare
När det gäller utbildningslitteratur har underlaget 
för läroplanerna utvecklats med både en pärm för  

”Vägen till damelit”,  en ny ”Målvaktspärm”, en 
ULF-pärm för Utbildningsledare i föreningen och 
dessutom ”Vägen till Elit del 3”. För att inte tala om 
alla DVD-skivor som följer i utbildningsmaterialets 
fotspår.

Satsningen på målvaktsutveckling, som redan satt 
sina spår i både elitserie- och allsvenska laguppställ-
ningar, fortsatte med oförtruten energi. Över 100 
klubbar tog tillfället i akt att haka på Idrottslyftets 
”Målvaktsutveckling i föreningen” med den nya given 
med ett dussin speciella målvaktsutvecklare som be-
sökt föreningarna. Samma modell har även tillämpats 
på ”Domarutveckling i föreningen” där elitdomare 
förtjänstfullt och ambitiöst engagerat sig. 

Ett bra bevis på intresset för att utveckla sig mot 
absolut elit är också att Hockey Convention återigen 
satte nytt deltagarrekord – antalet närmar sig alltmer 
den gräns som stolarna i Globe Hotels föreläsnings-
sal Cosmos klarar av. 

dam-Vm i kina en viktig turnering
Damkronornas VM-spel i Kina var en mycket viktig 
turnering både för svensk damishockey i stort och 
med sikte på kommande OS. Vi har varit bortskämda 
med damernas förmåga att kunna leverera medaljer 
de senaste åren. Tyvärr gjorde en mindre bra presta-
tion mot Schweiz att Damkronorna inte spelade om 
medaljerna i år, och resultatet blev en femteplats.

uT vEcKLinGs- &  
L AndsL AGsAvdELninGEn

tyskland – Sverige: tina enström jublar. Junior-Vm, final, Sverige – kanada: Wayne Simmonds, kanada, Jhonas enroth, målvakt, Sverige. 
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elitserien
Årets serie spelades med 55 omgångar där 
nyheten var att byte ej fick ske för laget 
som spelade pucken till icing. Det 
har uppfattats positivt. En test med 
4-domarsystem har provats under 
säsongen i 19 matcher och även 
det har mottagits positivt.

HV71 spelade sig fram till 
suverän serieseger och fick välja 
först. Deras val och spel var 
lyckosamt fram till finalen där 
Linköpings HC stod för motståndet.

Finalen spelades i sex matcher och 
där stod HV71 som segrare, den sjätte 
matchen avgjordes i fjärde perioden av Eric Johans-
son. Vilt jubel utbröt efter målet och glädjen visade 
många trevliga ansikten.

Kvalserien blev den jämna serie som alla för-
väntade sig. De sex lagen och de 30 matcherna 
krävdes för att få fram vilka som spelar i Elitserien 
2008/2009. I sista omgången var det fyra lag som 
hade möjligheten och alla matcher var avgörande. 
Brynäs IF tog snabbt greppet om sin match och  
säkrade avancemang. Den andra platsen erövrade 
Rögle BK i sista spelminuten genom vinst över Mora 
IK, det målet gjorde att elitserieplatsen hamnade  
i Ängelholm och inte i Malmö. Brynäs IF klarade 
sig kvar och nykomlingarna Rögle BK spelar i Elit-
serien 2008/2009.

hockeyallsvenskan
Serien spelades i 45 omgångar med tre direktkvali-
ficerade lag till kvalserien  (Leksands IF, IF Malmö 
Redhawks och Rögle BK) samt fyra lag som spelade 
playoff om den sista kvalserieplatsen. Det var många 
lag som i sista omgången hade möjlighet att komma 
bland de sju. När playoff var spelat hade VIK  
Västerås HK spelat till sig kvalserieplatsen.

Serien bjöd på spänning till sista omgången utom 
i botten där Hammarby IF och Huddinge IK placer-
ade sig. Hammarby IF avstod kvalspel och Huddinge 
IK var ett av fem lag som spelade om två platser.

Kvalserien till HockeyAllsvenskan dominerades 
av IF Troja Ljungby och Mariestads Bois som även 
välförtjänt sportsligt spelade till sig de Hockey- 

Allsvenska platserna. På tredjeplats kom  
Huddinge IK därefter Väsby IK och Asp- 

lövens HC.
HockeyAllsvenskan har fått ett 

genombrott i media genom sina 
tv-sändningar.

division 1
De sex serierna spelades som  

föregående år men årets nyhet 
var playoff-systemet. Det spelades 

tre allettor samt fortsättningsserier 
efter grundserieomgångarna i de sex 

serierna.
När playoff startade fick segrarna i fortsättnings-

serierna möjlighet att deltaga. Allt för att bredda 
samtidigt som de bästa skall vara med i kvalserien. 
Efter tre playoffomgångar var IF Troja Ljungby,  
Mariestads Bois, Väsby IK och Asplövens HC klara 
för spel i kvalserien till HockeyAllsvenskan. Det är 
positiva tongångar till detta serieupplägg.

J20-Superelit och J20-Sm
Seriespelet följde samma mönster som föregående 
år med spel före jul och därefter uppdelning i Top 8 
samt två fortsättningsserier efter jul. En test kring 
blå linje icing genomfördes och i stort sett alla in-
blandade tyckte att det är fel att det sämre laget skall 
få fördelar.

hockeyallsvenskan  
har fått ett  

genombrott i media  
genom sina  

tv-sändningar.

»

Kvalserien till Elitserien  
– årets rysare

TävLinGsAvdELninGEn

Säsongen 2007/2008 har gett Sverige möjligheten att arran-
gera internationella turneringar, där årets lG hockey Games 
var nummer 1. en turnering som samlar Ishockeysverige för 
bra matcher, diskussioner och utbildning. övriga turneringar 
som genomfördes var en 4-nationsturnering för u16 i Sand- 
viken, u16/u17-samarbetet med finland i haparanda – torneå, 
damkronornas 4-nationsturnering i leksand med kanada, 
uSa och finland samt en 4-nationsturnering i ängelholm och 
helsingborg med finland, tyskland och ryssland. en täckning 
över landet med det bästa i respektive landslag är viktigt för 
engagemanget.
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Svenska mästare 2008 blev hV71 från Jönköping. david Petrasek håller upp Jukka Voutilainen.

Seriespelet gav jämna matcher och in i det sista var 
det kamp om strecken.

SM-slutspelet startade med 1/8-delsfinaler och 
när de tolv lagen hade spelat playoff i bäst av tre 
matcher så hade finallagen utkristalliserats – Brynäs 
IF och Frölunda HC.

Frölunda HC stod åter som segrare efter att i Göte- 
borg ha besegrat Brynäs IF i den tredje och avgö-
rande matchen. Starkt jobbat och den nya campus 
vid Frölundaborg skall stärka positionen.

I de två kvalserierna till J20-SuperElit behöll 
Timrå IK sin plats i Norra och IF Troja Ljungby spe-
lade bort Mälarhöjden/Bredäng Hockey från platsen 
i den Södra J20-SuperElit.

J18-allsvenskan
Återigen hade 16 lag kvalificerat sig till J18-All-
svenskan vilka delades upp i två åttalagsgrupper 
Norr och Söder. Efter 14 omgångar var tabellerna 
ordnade efter många jämna matcher och SM-spelet 
kunde börja.

Lag 1 möter lag 4 i den andra gruppen och 
så vidare, vilket gör att hemmaplansfördel vid 
bäst placering gäller. När två playoff-omgångar 
var spelade så var finallagen Djurgårdens IF och  
Färjestads BK redo. Färjestads BK förlorade borta-
matchen mot Djurgårdens IF men vände till seger  

i sin första hemmamatch. Det gjorde att även J18  
avgjordes i den tredje matchen. Efter en mycket 
jämn match stod Djurgårdens IF med segerbucklan 
höjd över huvudet och en fantastisk glädje. 

u16-Sm
Årets U16-SM spelades för första gången med fyra 
lag från respektive region, en utökning i juniortema-
utredningens anda som gav åtta nya lag chansen för 
matcher på högsta nivå.

I de två omgångarna före finalspelet avgjordes det 
genom seriespel i fyralagsgrupper där lag 1 och 2 
gick vidare. En modell som gav spänning i de flesta 
matcher.

När det var dags för finalspel stod Brynäs IF och 
Sandviken för värdskapet. Till semifinalerna kom 
fyra lag med ambitioner. Brynäs IF vände matchen 
mot Färjestads BK och spelade sig till finalen. Mot-
ståndare blev IF Malmö Redhawks som besegrade 
Djurgårdens IF.

Finalen blev välspelad och efter 60 minuter stod 
IF Malmö Redhawks som segrare och en stor glädje 
visades av spelare samt ledare. ”Det finns kunskap  
i de södra delarna!” – som ledarna uttryckte sig med 
ett leende. Denna turnering gav mersmak om fort-
sättning.

TävLinGsAvdELninGEn
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TävLinGsAvdELninGEn

lars G  karlsson
tävlingschef

damer
Årets säsong var genombrottet för seriespelet. Innan 
jul spelades det regionalt och därefter bildades en 
Riksserie samt fyra regionala serier. Ambitionen var 
att få jämnare matcher på alla nivåer samt en möjlig-
het att kvalificera sig uppåt.

Riksserien fick mycket bra media och det blev en 
succé på alla plan – spelare, ledare och funktionärer 
kände att nu tävlar vi i varje match.

De regionala serierna kom igång i alla regioner 
och även där blev det en positiv effekt kring 
matchandet, fler jämna matcher och 
större engagemang. En utvärdering 
har visat att lagen är mycket posi-
tiva till en fortsättning.

Dam-SM spelades efter en ny 
modell denna säsong beroende 
på Riksserien och möjligheten  
för de regionala vinnarna att 
matcha uppåt. Lag 5 - 8 i Riksserien 
mötte vinnarna i de regionala  
serierna efter det att riksserielagen  
gjort val av motståndare i 1/8-dels- 
finalerna. De fyra riksserielagen gick till kvarts- 
finalspel, två av matcherna avgjordes i den tredje och 
avgörande matchen.

Kvartsfinalerna blev bra matcher och till final-
spelet kvalificerade sig AIK, Segeltorps IF, MODO 
Hockey och för första gången – Linköpings HC.

Finalspelet spelades på Hovet i Stockholm med 
tv-sändning från finalen och det blev en skräll. Segel-
torps IF besegrade AIK i finalen för första gången 
denna säsong och fick i glädjestunden förutom pokal 
och medaljer även Jofas guldhjälmar att glädjas i.

Detta var början på ett fyraårigt samarbete med 
SVT kring Dam-SM-finalerna. Kommande säsonger 
kommer de att spelas en lördag och söndag vilka 
kommer att göras till Damhockeyns dagar i Sverige. 
En bra början som bara kan bli bättre.

tv-pucken
Årets Tv-pucken med ordinarie fyra poolspel och de 
åtta bästa lagen till finalspel i Enköping. Finalspelet 
blev jämnt och känslofullt som vanligt. När Småland 
avgjorde i finalen mot Stockholm i overtime så visste 
glädjen inga gränser.

Ett bra arrangemang genomfördes och tv ser fram 
mot kommande års samarbete samt nästa säsongs 
50-årsjubileum.

dam u18 regionturnering
Åter har en regional turnering spelats i Sandviken, 
denna gång på ny tid före jul. Anledningen till den 
nya tiden var att U18-VM för tjejer spelades för  
första gången i början av januari 2008 i Kanada.

Som vanligt när dessa fyra regionlag möts så blir det 
bra matcher och samtliga spelare spelar på toppen av 
sin förmåga varje match. Denna turnering vanns av 
region Norr efter att ha besegrat region Väst med 1-0 
i turneringens sista och avgörande match.

En turnering som har hög klass och det är roligt 
att höra att vissa distrikt tagit upp utbildning på  
distriktsnivå. Det finns en bra framtid för svensk  
damishockey.

tävlingsgruppen
Tävlingsgruppen har till uppgift att med  

kunskap om historien samt nuläget  
blicka in i framtiden och komma med 
tankar om utveckling. Gruppen 
arbetar i en bra anda och lyfter en 
idé i taget.

Serieutskottet
Ännu en bra säsong har genom-

förts där nyheterna mottagits väl 
och leder svensk ishockey mot fortsatt 

utveckling. Att många serier avgörs i sista 
omgången är givetvis både spännande och roligt. 

Samarbetet i gruppen är bra och de olikheter som 
finns över landet hanteras.

funktionärsutskottet
Funktionärsutskottet har genomfört verksamheten 
och arbetat med formerna inom gruppen.

anläggningsutskottet
Årets säsong har givit en bra uppföljning av arenorna 
i förbundsserierna. Det har även startats projekt för 
utveckling av handbok samt arbetssätt vid nya arena-
byggen.

En aktiv grupp är på väg att finna vägen till fort-
satt framgång på arenafronten, Sverige har många 
och bra anläggningar men det finns ställen där en 
utökning önskas. Dessa skall bearbetas med hjälp av 
distrikten.

matchrapportering
Informationskanalen GAMES ON LINE – direkt 
från sargkant, ger världens snabbaste information 
från våra förbundsserier, landslag och övriga för-
bundsaktiviteter inom tävlingsområdet. Detta är 
möjligt tack vare att tävlingsavdelningen har före-
dömlig kontroll på spelare och spelordning. Sam-
verkan med föreningar gällande utbildning, spelar-
övergångar och uppföljning av händelser gör att det 
fungerar utmärkt.

För att helheten skall fungera krävs ett samar-
bete mellan förening – distrikt – region – SIF, vilket  
i dagsläget fungerar utmärkt i de samverkans- 
grupperingar som finns.

detta var början  
på ett fyraårigt  
samarbete med  
SVt kring dam- 

Sm-finalerna.

»



Sveriges emma nordin i 4-nationsturneringen, 
här i matchen mot tyskland.
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lG hockey Games: Sverige – 
tjeckien: Jonas frögren, Sverige, 
åker in i milan hnilicka, målvakt, 
tjeckien.

MArKnAdsAvdELninGEn

I och med att vi har ett nytt avtal med SVt så har vi utökat tillgängligheten 
för svensk ishockey. det innebär att vi nu även har dam- och Junior-Vm som 
viktiga pusselbitar i vår exponering samt att tv-pucken utökas med tv-sända 
kvartsfinaler. Sammantaget ger det oss möjligheter att teckna nya kommersiella 
avtal på områden som vi tidigare inte lyckats knyta till oss sponsorer inom. 

Starkt engagemang kring 
LG Hockey Games
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martin forss
Projektledare

Detta års Junior-VM överträffade förra årets tv-siff-
ror med råge. Ett nytt fantastiskt tittarrekord kunde 
noteras av SVT24 som i samband med VM-finalen 
Sverige – Kanada mätte inte mindre än 995 000 titt-
are. Denna kväll var SVT24 den största tv-kanalen 
i Sverige. 

Ett fortsatt starkt engagemang kring LG Hockey 
Games har dessutom varit prioriterat för att säker-
ställa turneringens status och ge både publi-
ken, tv-tittarna och våra sponsorer full 
utdelning. Turneringen är ett av de 
stora idrottsevenemangen i Sverige 
varje år och publiken kommer 
både för ishockeyn och helhets-
upplevelsen. Vi ligger kvar på 
en stabil och hög nivå avseende 
samarbetet med näringslivet. 

aktiva samarbetspartners
Det är mycket positivt att våra  
befintliga samarbetspartners har varit 
aktiva i sitt nyttjande av rättigheter  
i samarbetet med svensk ishockey. Med rikstäck-
ande kampanjer riktade såväl internt som externt 
har många av våra samarbetspartners växlat ut 
sitt engagemang på ett mycket effektivt sätt. Före-
tagens uppfattning är att deras resultat uteslutande 
är mycket positiva och deras engagemang i svensk 
ishockey en lönsam affär. Detta återspeglar sig i att 
vi har förlängt samtliga avtal med våra sponsorer.  
I vårt samarbete med Infront Sweden AB, som in-
leddes i juni 2005, och som avser delar av våra kom-
mersiella rättigheter, löper verksamheten vidare. 
Hospitalityverksamheten och Sweden Hockey Pool 
har under verksamhetsåret övertagits av Event House 
Sweden AB.

förlängt Svenska Spel-avtal 
Det är otroligt glädjande att vi nu lyckats komma till 
en lösning med Svenska Spel som känns bra för alla 
parter. Det nya avtalet omfattar också Elitserien och 
Allsvenskan. Avtalet öppnar upp för att ytterligare 
utveckla vad svensk ishockey kan tillföra spelmark-
naden i form av nya spelformer. 

IIhf 100 år
Det internationella ishockeyförbundet, IIHF, firar 
100-årsjubileum 2008, med en särskild jubileumsdag 
den 29 februari. För svensk del uppdelades jubileet 
i två delar. Dels en fokusering på svensk ishockey 
under 100 år med bland annat framtagning av en 
särskild 100-årsutställning av vilken en affisch togs 
fram som skickades till alla föreningar, dels del-

tagande i Skills Challenge, en tekniktävling 
för pojk- och flickspelare födda 1993.  

En riksfinal genomfördes den 16 
februari och vinnarna fick, med 

sina respektive tränare, åka till 
VM i Kanada för att delta 
i VM-finalen av Skills Chall-
enge där vi fick en världsmästare 
i målvaktstävlingen för pojkar 
i Jesper Sannerborg från Avans 

Sportklubb.

lG hockey Games
Namnet LG Hockey Games är nu fullt 

etablerat hos publik och media och turnering-
en utvecklas varje år. Våra partners har detta år 
återigen slagit rekord i aktiviteter både inför och  
under turneringen. Detta skapar entusiasm hos  
publiken och helhetsupplevelsen blir ett mervärde  
i evenemanget. Avtalet med LG Electronics har för-
längts med ytterligare tre år.

tre kronors hockeyskola
Björnligan har ändrat form och kommer under  
hösten 2008 att nylanseras under namnet Tre Kro-
nors Hockeyskola. Ett avtal med Folksam har teck-
nats för att finansiera verksamheten.

Sweden canadian business forum
Under året har vi tillsammans med svenska ambas-
saden i Ottawa och det svenska Exportrådet arbe-
tat kring konceptet ”Sweden Canadian Business  
Forum”, vilket genomfördes i Quebec under VM. 
Tre Kronor är ett av Sveriges internationellt mest 
kända varumärken och denna typ av aktiviteter är 
ett led i vår satsning för att i större utsträckning för-
söka nyttja vårt starka varumärke på den internatio-
nella scenen.

... skapar entusiasm 
hos publiken och 

helhetsupplevelsen 
blir ett mervärde  
i evenemanget.

»

MArKnAdsAvdELninGEn
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Johan dahlqvist
kommunikationschef

Stort behov  
och stora möjligheter

Eftersom kommunikation är oerhört viktig skapades 
under verksamhetsåret en ny avdelning – en kom-
munikationsavdelning bestående av kommunika-
tionschef, informatör och receptionist.

omfattande arbetsuppgifter
Arbetsuppgifterna för den nya avdelningen är 
många. Bland dem kan nämnas redan existerande 
uppgifter som den utmärkta och uppskattade medie- 
servicen där media får information ofta, främst  
genom pressmeddelanden, ibland flera gånger per 
dag i form av e-post.

Kommunikationsavdelningen har också fått upp-
skattning för servicen genom en frekvent uppdate-
ring av vår välbesökta hemsida, www.swehockey.se, 
där vi har noterat ett besöksantal på över tre miljoner 
besökare under året. 

Bland de nya arbetsuppgifterna ingår delan-
svar avseende varumärket och ökad intern kom-
munikation.

utveckling av hemsidan
Under verksamhetsåret har arbetet påbörjats med att 
utveckla hemsidan till en mer modern sajt för att på 
ett bättre sätt kunna publicera dels information från 
Svenska Ishockeyförbundet, dels ge besökarna en 
bättre möjlighet att på ett lätt sätt kunna hitta den 
information de söker efter. 

Arbetet med hemsidan fortsätter under kom-
mande verksamhetsår då också den nya sajten ska 
lanseras.

tre kronor
I kommunikationsavdelningens arbetsuppgifter in-
går också att hjälpa våra nio landslag i marknads-
föringen gentemot främst media. Avdelningens 
informatör har arbetat som presschef vid ett par 
junior-VM under verksamhetsåret och vi kan notera 
att massmedias intresse för juniorhockey ökar.

Kommunikationschefen är också presschef för 
Tre Kronor och även här har massmedia visat ett  
sedvanligt stort intresse. Under året tog detta intresse 
närmast pyramidala former vid Peter Forsbergs  
comeback under Karjala Tournament. Att VM  
spelades i Kanada har också bidragit till ett ökat 
fokus på Tre Kronor.

kommunikationen inom svensk ishockey är ett prioriterat 
område. det handlar både om den interna, till föreningar,  
distrikt, ledare, aktiva och den externa, till samarbetspart-
ners, massmedia och en ishockeyintresserad allmänhet.

Sveriges matchhjältar i kvartsfinalen i Vm, mattias Weinhandl och marcus nilson.

KOMMuniK ATiOns- 
AvdELninGEn
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Peter langley
administrativ chef 

elitserien, frölunda – djurgården: nichlas falk, djurgården. alla har vi varit små...

Den administrativa avdelningen, som har fem  
anställda, har i huvudsak följande arbetsuppgifter:

●  Ekonomirapportering samt budget,  
årsredovisning, finansiell förvaltning. 

●  Personaladministration med 
löner, personalavtal, rese-
räkningar, arvoden.

●  IT, försäkringar, fastighets-
förvaltning, vaktmästeri 
och reception. 

Personal
Peter Langley tillträdde i april 
2008 som ny administrativ chef. 
Peter kommer närmast från SOS-
barnbyar och har dessförinnan lång  
erfarenhet från resebranschen.

Arbetet med att ta fram en jämställdhetsplan 
har avslutats. Planen ligger som grund för framtida  
arbete med jämställdhetsfrågor inom förbundet. 

Ett friskvårdsbidrag har införts och omfattar 
samtliga anställda.

ekonomi
Budgetarbetet 2008/2009 har präglats av att noga 
väga intäkter mot kostnader och styrelsen har tagit 

ställning mellan att antingen stryka viss verksamhet 
eller finna andra finansieringsformer.
 Ett nytt internetbaserat system till stöd för hand-

läggning av reseräkningar och arvoden har 
tagits i bruk och det kommer senare att 

byggas ut till att omfatta all personal 
inklusive arvoderad personal.

förbundet online
Under året har ett flertal distrikt 
besökts och informerats om För-
bundet Online (FBO). Informa-

tionen har mottagits på ett mycket 
positivt sätt. Detta har i sin tur 

medfört att det nu är 20 av 23 distrikt 
som arbetar helt eller delvis i FBO.

kommande år
Fastighetsunderhåll enligt underhållsplanen är pla-
nerat att slutföras. Vad som ligger inom den närmaste 
tiden är renovering av yttertak, fasad, luftkonditio-
nering samt armatur i kontorsrum.

Inom ekonomiavdelningen planerar vi att effek-
tivisera arbetet bland annat genom att uppgradera 
redovisningssystemet.

Förnyelse på administrativa avdelningen

ett friskvårds- 
bidrag har införts 

och omfattar  
samtliga  
anställda.

»

AdMinisTr ATivA  
AvdELninGEn
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uTMärKELsEr

Medalj i silver
röstberg kjell, hälsinglands If

Förtjänsttecken i guld
andersson dennie, Göteborgs If
andersson roger, Göteborgs If
eriksson tommy, Göteborgs If
nilsson roger, Göteborgs If
Sellgren ruben, Göteborgs If
amnow Jan, hälsinglands If
blanck karl erik, hälsinglands If
cederlund roland, luleå hf
hogbrandt Per-otto, luleå hf
Jonsson carl-erik, luleå hf
tegner yelverton, luleå hf
Widmark harriet, luleå hf
Åström Peter, luleå hf
carlsson Sten, osby Ik
evaldsson Åke, osby Ik

Förtjänsttecken i silver
Jonsson lars Åke, hälsinglands If
frisell Stefan, karlskrona hk 
dimle bo, kvarnsvedens GoIf
byström bo, luleå hf
Garney ulf, luleå hf
häggbom bernt, luleå hf
karlsson håkan, luleå hf
lindbäck Jan-olov, luleå hf
norberg hans, luleå hf
rehnström Per, luleå hf
thyni bertil, luleå hf
östlin lars, luleå hf
Westerlund benny, luleå hf
andersson Stig, mörrums GoIS Ik

Bordsstandar
Petersson Jerry, kallinge-ronneby If 
andersson roger, luleå hf
björkén lena, luleå hf
björkén Staffan, luleå hf
brun ronny, luleå hf
bäckström rune, luleå hf
dannberg Jan-erik, luleå hf
eriksson rolf, luleå hf
eriksson tord-allan, luleå hf
Gard ture, luleå hf

hellberg bengt, luleå hf
Johansson roland, luleå hf
Johansson torbjörn, luleå hf
karlsson Styre, luleå hf
lehto börje, luleå hf
lindbäck hilding, luleå hf
nilsson rickard, luleå hf
nilsson ulf, luleå hf
Svarvare bertil, luleå hf
taavola ulf, luleå hf
Wiklund anders, luleå hf
östlin kristina, luleå hf
Wästergård Sven, osby Ik
Stenberg bo, Åmåls Sk

diploM
karlsson Göran, hagaströms Sk
linder benny, kallinge-ronneby If
karlsson thorbjörn, karlskrona hk
lönnqvist lars, karlskrona hk
Petersson, karlskrona hk
ahnqvist anders, luleå hf
andersson eva, luleå hf
andersson hans, luleå hf
andersson torbjörn, luleå hf
aspholm bertil, luleå hf
bergström nicklas, luleå hf
bäckström lena, luleå hf
bäckström nicklas, luleå hf
carlman Wivianne, luleå hf
carlsson mats, luleå hf
edström lars, luleå hf
englund roland, luleå hf
eriksson birgith, luleå hf
fjällborg david, luleå hf
Gunnare Johannes, luleå hf
Gustafsson Joakim, luleå hf
Gyllenmalm Stig, luleå hf
harju daniel, luleå hf
hellberg Stig, luleå hf
henriksson kurt, luleå hf
hjärtberg bertil, luleå hf
holma mats, luleå hf
häggbom ola, luleå hf
höök lars-uno, luleå hf
Johansson birger, luleå hf
Johansson kjell-Åke, luleå hf

Årets utmärkelser

Guldglädje, hV71 är 
Svenska mästare 2008. 
Johan davidsson, hV71,  
tar emot bucklan av  
christer englund.

erika holst, Sverige, höjer  
pokalen efter seger mot finland. 

Johansson mikael, luleå hf
Johansson tore, luleå hf
Jönsson lars, luleå hf
karlsson tommy, luleå hf
karlsson torbjörn, luleå hf
kask maj-Siri, luleå hf
kreku mirja, luleå hf
köhler torbjörn, luleå hf
larsson bengt, luleå hf
larsson Stig, luleå hf
lehto doris, luleå hf
lindbäck mats, luleå hf
lindh Gerd, luleå hf
lundberg Peter, luleå hf
lundgren lars, luleå hf
lundström anders, luleå hf
mikko kjell, luleå hf
modig lars, luleå hf
myrevik östen, luleå hf
nagander Göran, luleå hf
nilsson lars-olof, luleå hf
nilsson margareta, luleå hf
nilsson mikael, luleå hf
nilsson Stefan, luleå hf
Pesula Jan-erik, luleå hf
Pettersson lars-Gunnar, luleå hf
ruthström monica, luleå hf
rönnberg mauritz, luleå hf
Sinkkonen linda, luleå hf
Strömshed mikael, luleå hf
Strömvall Johan, luleå hf
Stålnacke erik, luleå hf 
Sundqvist lena, luleå hf
thörnqvist bert, luleå hf
Vanhaniemi ulla, luleå hf
Westlin Sven-Göran, luleå hf
Vikberg anders, luleå hf
Viklund torsten, luleå hf
Wikström Per-olov, luleå hf
Wreiner John, luleå hf
Åsén bo, luleå hf
ahlin håkan, mörrums Gois Ik
andersson kerstin, mörrums Gois Ik
olsson mattias, mörrums Gois Ik
Svensson christer, mörrums Gois Ik
dahlquist Göran, osby Ik
nilsson Jan-Åke, osby Ik
Pettersson arne, osby Ik
Svensson Sven-arne, osby Ik
christ björn-Åke, Åmåls Sk
dahlgren kell-olof, Åmåls Sk
fredriksson Jonas, Åmåls Sk
Jansson bo, Åmåls Sk
larsson conny, Åmåls Sk
olsson yngve, Åmåls Sk
Skoog bengt-Åke, Åmåls Sk
Wennerberg daniel, Åmåls Sk
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anton cup 2008
Frölunda Hc
av anton Johanson, Ishockeyförbundets 
ordförande åren 1924-48, skänkt vandrings-
pris instiftat 1952 till främjande av svensk 
ungdomsishockey. Priset är ständigt vand-
rande och tilldelas vinnande lag i JSm (priset 
vilande).

tv-pucken 2007
småland
av Sveriges radio uppsatt vandringspris.

guldpucken 2007/2008
stefan liv, Hv71
Motiveringen: ”Så bra i så många år och 
så blev han ännu bättre. På toppnivå hela 
säsongen och som bäst när det gällde som 
mest. I sitt livs form ledde han HV71 till SM-
guld. Vinnare av Guldpucken 2008 HV71:s 
och Tre Kronors Stefan Liv.”
av firma Gillberg & co skänkt hederspris 
att tilldelas bäste spelare i Sm-slutspelet. 
Vid varje hemmamatch poängsätts spelaren 
av särskilt utsedda jurymän. från och med 
säsongen 1978/1979 har tidningen  expres-
sen skänkt ett pris med samma beteckning 
att utdelas till säsongens lirare i  ishockey.

guldHjälMen 2007/2008
tony Mårtensson, linköpings Hc
Motivering: ”Tony Mårtensson har svarat 
för en storslagen säsong. Han vann Elit-
seriens poängliga och han segrade också 
överlägset i passningsligan. Kedjan med 
Mårtensson, Mattias Weinhandl och Mikael 
Håkanson har varit en av seriens bästa. Med 
Mårtensson som den store framspelaren 
och playmakern. Även i Tre Kronor har Tony 
Mårtensson varit framträdande.”
linköpings forward tony mårtensson har av 
spelarna i elitserien röstats fram som mot-

tagare av utmärkelsen Guldhjälmen, som 
delas ut av reebok Jofa i samarbete med 
tidningen hockey, till den mest värdefulle spe-
laren i elitserien. utmärkelsen Guldhjälmen 
har delats ut sedan säsongen 1985/1986.

Årets junior 2007/2008
patrik Berglund, vik västerås Hk 
– ett alldeles utmärkt val, kommenterar Pär 
mårts, ”Juniorkronornas” coach vid JVm 
under jul och nyår. Patrik var den spelare som 
bar vårt framgångsrika lag. Patrik berglund 
har också varit dominant i VIk Västerås hk:s 
allsvenska lag, som sensationellt tog sig till 
kvalserien och han har också debuterat i tre 
kronor i vinter. en hel del pekar på att det 
bara är en tidsfråga innan vi får följa Patrik 
berglund i nhl.
 atG delar ut hederspris till Årets Junior varje 
säsong. Vinnaren utses av kamratföreningen 
hockeyjournalisternas styrelse.

svenska spels skYttetroFÉ 
2007/2008
tony Mårtensson, linköpings Hc 
av firma Gillberg & co skänkt hederspris att 
tilldelas bäste svenske spelare, som under 
säsongen uppnått högsta sammanlagda 
poäng i skytteligan (mål + målgivande pass) 
i högsta serien. från och med säsongen 
2003/2004 heter Skyttetrofén Svenska Spels 
Skyttetrofé.

HÅkan looB tropHY 2007/2008
Mattias Weinhandl, linköpings Hc 
håkan loob trophy sattes upp inför säsongen 
2005/2006. Priset går till den som gör flest 
mål i elitseriens grundserie. det utfaller ett pris 
på 1 000 kronor per mål och pengarna ska gå 
till ungdomsverksamheten i den förening som 
vinnande spelare hör till. Priset är uppsatt av 
Svenska hockeyligan och canal+.

Årets rookie 2007/2008
daniel larsson, djurgårdens iF
Motivering: ”Trots sin ungdom har han på 
ett suveränt sätt tagit ett stort ansvar i Djur-
gårdens IF och är den mest enskilda anled-
ningen till att laget gjorde en så bra säsong. 
Han agerar med ett stort lugn, samtidigt 
som han läser situationerna suveränt.”
utmärkelsen delades ut för 19:e gången.
I juryn för Årets rookie ingår Johan lindvall 
(Svenska Spel), tommy töpel (Svenska 
hockeyligan), Pär mårts (huvudcoach för 
Juniorkronorna/team 20 och team 19, 
Svenska Ishockeyförbundet), mats Wen-
nerholm (aftonbladet) samt hasse anders-
son och Singel ericson (kamratföreningen 
hockeyjournalisterna).

rinkens riddare 2007/2008
kenny jönsson, rögle Bk 
Motivering; ”Med sin pondus, lojala inställ-
ning och enormt fina uppträdande har 
Kenny Jönsson lyckats med sitt livs mål, 
nämligen att föra moderklubben Rögle BK 
till elitserien igen. Att han är lagkapten i Tre 
Kronor och Rögle BK och dessutom varit 
det i NHL säger egentligen allt.” 
Säsongen 2007/2008 har priset gått till 
landslagsbacken kenny Jönsson, rögle bk. 
han vann hockeyjournalisternas omröstning i 
stor stil. det är första gången som en spelare 
under elitserien fått priset. På 34 matcher 
med rögle i allsvenskan gjorde kenny som 
back suveräna 40 poäng, varav tolv mål. han 
drog bara på sig 26 utvisningsminuter.
 kamratföreningen hockeyjournalisterna 
och reebok/Jofa delar varje säsong sedan 
1997/1998 ut priset rinkens riddare till en 
framstående spelare, som dessutom visat 
speciella egenskaper som gentleman på och 
utanför isen.
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lill-striMMastipendiet 2007
oliver ekman-larsson, småland
lill-Strimmastipendiet tilldelas tV-puckens 
bäste back.

svenska vM-kluBBens  
stipendiuM 2007
alexander jirhage, stockholm 
tilldelas tv-puckens bäste målvakt av 
Svenska Vm-klubben sedan 1987.

dnB nor:s pris 2007
William Wallén, stockholm
Pris till bäste forward i tV-pucken har utdelats 
från 1972.

sico:s guldpipa 2007/2008
Marcus vinnerborg 
av SIco (Sveriges Ishockeyspelares central-
organisation) uppsatt pris att tilldelas årets 
domare i elitserien efter omröstning.

svenska vM-kluBBens  
BästeManpris 2007/2008
Henrik lundqvist 
av supporterklubben Svenska Vm-klubben 
uppsatt hederspris att tilldelas den bäste 
svenske spelare i Vm eller oS.

Årets coacH 2007/2008
kent johansson, Hv71
hV71:s guldcoach kent Johansson har utsetts 
till Årets coach säsongen 2007/2008.
 – Jag är framförallt stolt över mina spelare 
och mitt lag och skänker dem en extra tanke 
i och med den här utmärkelsen, säger kent 
Johansson nöjt.
 det är kamratföreningen hockeyjournalis-
terna som tillsammans med idrottsresebyrån 
björk & boström delar ut priset Årets coach 
sedan säsongen 1991/1992 då tommy Sand-
lin, brynäs fick den första utmärkelsen.

Årets ledare 2007/2008
roger Hansson, sportchef, rögle Bk
Motivering: ”Med en spelarbudget på 
åtta miljoner och med fjorton nya spelare 
och trots att laget var uträknat efter tre 
omgångar i kvalserien gick man sensatio-
nellt upp i Elitserien. Det mesta av bragden 
är utan tvekan gamle svenske mästaren, 
europamästaren och världsmästaren Roger 
Hanssons verk.”
Årets ledare i svensk ishockey prisas  
av kamratföreningen hockeyjournalisterna 
tillsammans med Percy nilsson, malmö. 
Percy fick det här priset första gången 
1991/1992 och är sedan 2006 den som  
ligger bakom det.

Honken tropHY 2007/2008
daniel larsson, djurgårdens iF
Sveriges bäste målvakt säsongen 2007/2008. 
daniel larsson, 22, har spelat 46 av 55 grund-
seriematcher från start i vinter. bara andreas 
hadelöv i Skellefteå och karol krizan i modo 
(49 resp. 51) har spelat flera. daniel hamnade 
trea i målvaktsligan med räddningsprocenten 
92,10. före sig hade han bara Södertäljes 
båda målvakter, som dock spelat betydligt 
färre matcher.
 – Jag och ridderwall (Stefan) blev sågade 
av många experter redan före säsongen, 
berättar daniel. eller rättare sagt sågades 
djurgården som vågade satsa på två så 
unga målvakter. men nu har vi väl gett alla 
en knäpp på näsan.
 daniel larsson, som är bördig från boden 
och har bodens Ik som moderklubb, spelade 
20 matcher i elitserien redan förra säsongen. 
han var strålande redan då. daniel larsson 
har även debuterat med den äran i tre kronor 
i vinter.

honken trophy delas ut för sjunde året i rad. 
Stefan liv, hV71 fick den första, sedan fick 
henrik lundqvist den tre år i rad och därefter 
har Johan holmqvist och i fjol erik ersberg 
fått priset.
 daniel får därmed priset honken trophy, 
uppkallat efter målvaktslegenden leif ”hon-
ken” holmqvist. Priset delas ut av event 
house och kamratföreningen hockeyjour-
nalisterna.

Årets HockeYtjej 2007/2008
danijela rundqvist, aik iF
danijela rundqvist lockades till ishockeyn, 
sedan en kompis övertalat henne att följa med 
till en träning med nystartade kälvesta hf  
i nordvästra Stockholm. 
 danijela rundqvist växte snabbt ur kälve-
stadressen, och det är i aIk If och hos dam-
kronorna som danijela blivit uppmärksammad 
för sin energi och alltid uppoffrande spelstil. 
 I motiveringen poängteras också Danijelas 
härliga inställning: ”En modern powerfor-
ward som brinner för att utvecklas och som 
alltid sätter laget främst. Hennes inställning 
är att ingenting är omöjligt.” 
 under säsongen vann danijela med sitt 
klubblag europacupen för fjärde gången i rad, 
hon tog Sm-silver och med damkronorna en 
femte plats i Vm i kina. 
 Årets hockeytjej utses av kamratföreningen 
hockeyjournalisterna och event house.
”Årets hockeytjej” är damishockeyns enda 
individuella pris och delas i år ut för femte 
gången. tidigare pristagare har varit kim 
martin, aIk If, maria rooth och erika holst, 
båda mälarhöjden/bredäng hockey samt 
förra säsongen Gunilla andersson, Segel-
torps If.

Årets pressvärd 2007/2008
kjell glad, södertälje sk 
Motivering: ”Ingen uppgift är Kjell Glad 
övermäktig då det gäller servicen till media. 
Han är alltid tillmötesgående och därför är 
det en fröjd att besöka AXA Sports Center 
i Södertälje.”
Årets pressvärd utses varje säsong av 
kamratföreningen hockeyjournalisterna. 
Säsongen 2007/2008 har kjell Glad, Söder-
tälje Sk nominerats.
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 Tre kronor

Ansvarig: Jörgen lindgren
Team manager: mats näslund 
Förbundskapten: bengt-Åke Gustafsson
Landslagsassistent: helena eriksson
Assisterande coach: roger rönnberg, 
magnus arvedson, anders eldebrink,  
Jan karlsson
Scoutingcoach: rikard Grönborg,  
tommy boustedt
Läkare: björn Waldebäck, Peter Ström,  
Jon olovsson
Fysioterapeut: thomas carlsson, ulf karlson
Materialförvaltare: anders Weiderstål
Assisterande materialförvaltare: anders 
kellerstam, mats kellerstam
Presschef: Johan dahlqvist

eUro HoCkeY ToUr
8–11/11 kArJALA ToUrnAMenT 
Jönköping, Sverige, och helsingfors, finland
8/11  Sverige – ryssland 1-3 (1-2, 0-0, 0-1)  

kinnarps arena, Jönköping
10/11  Sverige – tjeckien 4-2 (1-0, 1-1, 2-1)  

hartwall areena, helsingfors
11/11  finland – Sverige 0-1 (0-0, 0-0, 0-1)  

hartwall areena, helsingfors
sverige blev tvåa i karjala tournament.
Matchen mot IF Malmö Redhawks, Jonstorps 
IF och Danmark räknas ej som landskamp.

eUro HoCkeY ToUr
13–16/12 CHAnneL one CUP
Prag, tjeckien och moskva, ryssland
13/12  tjeckien – Sverige 5-4 (1-1, 4-1, 0-2) 

Sazka arena, Prag, tjeckien
15/12   ryssland – Sverige 2-0 (0-0, 1-0, 1-0) 

moskva, ryssland
16/12   Sverige – finland 2-3 (2-0, 0-2, 0-1) 

moskva, ryssland
sverige fyra i channel one cup.

5/2 LAnDSkAMP
Västerås, Sverige
5/2  Sverige – Slovakien 1-5 (1-2, 0-3, 0-0) 

abb arena, Västerås, Sverige

eUro HoCkeY ToUr
7–10/2 LG HoCkeY GAMeS
tammerfors, finland och Stockholm, Sverige
7/2  ryssland – Sverige 4-3 (1-0, 1-1, 2-2) 

Globe arena, Stockholm, Sverige
9/2  Sverige – tjeckien 4-2 (0-1, 1-1, 3-0) 

Globe arena, Stockholm, Sverige
10/2  Sverige – finland 1-2 (1-1, 0-1, 0-0) 

Globe arena, Stockholm, Sverige
sverige trea i lg Hockey games.

31/3–6/4 VM-läger 2
norge
3/4  norge – Sverige 1-3 (0-2, 1-1, 0-0) 

halden, norge
5/4  norge – Sverige 1-5 (0-2, 1-1, 0-2) 

halden, norge

7–11/4 VM-läger 3
Stockholm, Sverige, Ålborg, danmark
10/4  danmark – Sverige 1-4 (0-1, 0-2, 1-1) 

Gigantium Isarena, Ålborg

eUro HoCkeY ToUr
17–20/4 CeSkA PoJISToVnA CUP 
moskva, ryssland och liberec, tjeckien
17/4  Sverige – tjeckien 3-5 (0-2, 2-1, 1-2)  

tipsport arena, liberec, tjeckien
19/4  ryssland – Sverige 4-2 (1-0, 1-1, 2-1)  

tipsport arena, liberec, tjeckien
20/4  finland – Sverige 3-2 (0-0, 1-1, 1-1, 

tipsport arena,   1-0) 
liberec, tjeckien. efter 02.09 i overtime.

23–30/4 VM-läger 4
Stockholm, Sverige och Portland, maine, uSa
24/4  Sverige – lettland 4-3 (3-1, 0-1, 1-1) 

Globe arena, Stockholm
27/4  uSa – Sverige   

civic center, Portland, maine, Portland, 
maine

2–18/5  2008 IIHF  WorLD  
CHAMPIonSHIP

halifax och Quebec city, kanada
3/5  Vitryssland – Sverige 5-6 (1-2, 3-2, 1-2)  

le colisee Pepsi, Quebec city
5/5  Sverige – frankrike 9-0 (0-0, 4-0, 5-0)  

le colisee Pepsi, Quebec city
7/5  Sverige – Schweiz 2-4 (1-2, 0-0, 1-2)  

le colisee Pepsi, Quebec city
8/5  Sverige – danmark 8-1 (2-0, 2-0, 4-1)  

le colisee Pepsi, Quebec city
10/5  ryssland – Sverige 3-2 (0-1, 1-1, 2-0)  

le colisee Pepsi, Quebec city
11/5  Sverige – tjeckien 5-3 (0-0, 2-2, 3-1)  

le colisee Pepsi, Quebec city
14/5  tjeckien – Sverige  2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 

le colisee Pepsi,   0-1) 
Quebec city. efter 03.15 i overtime

16/5  kanada – Sverige  5-4 (1-1, 4-2, 0-1)  
le colisee Pepsi, Quebec city

17/5  finland – Sverige  4-0 (2-0, 0-0, 2-0)  
le colisee Pepsi, Quebec city

sverige blev fyra i vM 2008.

Landslagen

L AndsL AGEn

Vm-semifinal mellan kanada och 
Sverige: 1- 2 av niclas Wallin på 
Pascal leclaire, målvakt.
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L AndsL AGEn

Ishockey-VM 2008 spelades i Le Colisee Pepsi i Quebec City och 
Halifax Metro Centre i Halifax, kanada, under tiden 2–18 maj 2008.

 Grupp A

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 Schweiz 3 3 0 0 10 4 +6 9 0 0 0 0

2 Sverige 3 2 0 1 17 9 +8 6 0 0 0 0

3 Vitryssland 3 1 0 2 9 9 +-0 3 0 0 0 0

4 frankrike 3 0 0 3 2 16 -14 0 0 0 0 0

 Grupp B

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 kanada 3 3 0 0 17 5 +12 9 0 0 0 0

2 uSa 3 2 0 1 13 6 +7 6 0 0 0 0

3 lettland 3 1 0 2 3 11 -8 3 0 0 0 0

4 Slovenien 3 0 0 3 2 13 -11 0 0 0 0 0

 Grupp C

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 finland 3 2 1 0 11 5 +6 8 1 0 0 0

2 norge 3 1 1 1 6 10 -4 4 0 1 0 0

3 tyskland 3 1 0 2 7 10 -3 3 0 0 0 0

4 Slovakien 3 1 0 2 9 8 +1 3 0 0 0 0

 Grupp D

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 ryssland 3 2 1 0 16 6 +10 8 1 0 0 0

2 tjeckien 3 2 1 0 16 9 +7 7 0 1 0 0

3 danmark 3 1 0 2 9 11 -2 3 0 0 0 0

4 Italien 3 0 0 3 5 20 -15 0 0 0 0 0

 kvartsfinalkvalgrupp e

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 ryssland 5 3 2 0 21 13 +8 13 1 0 1 0

2 tjeckien 5 2 2 1 20 14 +6 9 0 1 1 0

3 Sverige 5 3 0 2 23 16 +7 9 0 0 0 0

4 Schweiz 5 3 0 2 16 15 +1 9 0 0 0 0

5 Vitryssland 5 0 3 2 13 18 -5 3 0 1 0 2

6 danmark 5 0 1 4 9 26 -17 2 1 0 0 0

 kvartsfinalkvalgrupp F

PL LAG M v O F MÅL +  MÅL - diff P vO FO vs Fs

1 kanada 5 5 0 0 30 9 +21 15 0 0 0 0

2 finland 5 3 1 1 16 12 +4 11 1 0 0 0

3 uSa 5 3 0 2 25 13 +12 9 0 0 0 0

4 norge 5 1 1 3 8 20 -12 4 0 1 0 0

5 tyskland 5 1 0 4 13 27 -14 3 0 0 0 0

6 lettland 5 1 0 4 8 19 -11 3 0 0 0 0

Pl = Placering    laG    m = matcher    V = Vunna    o = oavgjorda    
f = förlorade    mÅl + = Gjorda mål    mÅl - = Insläppta mål     
diff = målskillnad    P = Poäng    Vo = Vunna i overtime     
fo = förlorade i overtime    VS = Vunna straffar    fS = förlorade straffar

 VM-kVArTSFInALer 

14/5 tjeckien – Sverige 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1) efter 03.15 i overtime
14/5 norge – kanada 2-8 (1-2, 1-3, 0-3)
14/5 ryssland – Schweiz 6-0 (3-0, 3-0, 0-0)
14/5 uSa – finland 2-3 (0-1, 0-1, 2-0, 0-1) efter 03.59 i overtime

 VM-SeMIFInALer

16/5 ryssland – finland 4-0 (1-0, 1-0, 2-0)
16/5 kanada – Sverige 5-4 (1-1, 4-2, 0-1)

 VM-BronSMATCH

17/5 finland – Sverige 4-0 (2-0, 0-0, 2-0)

 VM-FInAL

18/5 ryssland – kanada 4-5 (3-1, 1-1, 0-2, 0-1) efter 02.45 i overtime

ryssland vann Vm-guld, kanada Vm-silver, finland Vm-brons, Sverige 
blev Vm-fyra.

målvakter i tre kronor säsongen 2007/2008
debutanter i tre kronor i fet stil
m = matcher, Sm = Spelade matcher, mIn = Spelade minuter, S = Skott på mål, r = räddningsprocent, In = Insläppta mål, In/60 = Insläppta mål per  
60 minuter, h0 = hållit nollan, u = utvisningsminuter, lktk = landskamper totalt i tre kronor

 MåLVAkT M sM Min s r  in in/60 H0 u LKTK

Jhonas enroth, Södertälje Sk 5 2 120.00 51 94.12 3 1.50 0 0 5

Stefan liv, hV71 15 7 415.31 167 90.42 16 2.31 2 2 110

Daniel Larsson, Djurgårdens IF 12 5 297.02 136 91.18 12 2.42 0 0 12

henrik lundqvist, new york rangers 5 5 283.15 157 91.08 14 2.97 0 10 71

Johan backlund, timrå Ik 6 3 178.51 76 87.87 9 3.02 0 0 26

erik ersberg, los angeles kings 3 3 182.01 72 86.11 10 3.30 0 2 14

mikael tellqvist, Phoenix coyotes 8 3 139.24 66 84.85 10 4.30 0 0 67

mål i tom bur      4     

Vm-gruppspel, Sverige – tjeckien: 4-3 av Patric hörnqvist.
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Utespelare i Tre Kronor säsongen 2007/2008
Debutanter i Tre Kronor i fet stil
M=Matcher, Mål, Assist, Poäng, Utvisn=Utvisningsminuter, PI Mål+=På isen vid gjorda mål, PI Mål-=På isen vid insläppta mål, 
Total +/-=Total plus/minusstatistik, LKTK=Landskamper totalt i Tre Kronor, MålTK=Mål totalt i Tre Kronor

Utespelare M Mål Assist poäng Utvisn pI Mål+ pI Mål- total +/-total +/-t LKTK MålTK

Mattias Weinhandl, f, Linköpings HC 18 10 9 19 4 19 11 8 71 21

Nils Ekman, f, HC Chimik Moscow Region 23 3 14 17 26 15 13 2 38 5

Tony Mårtensson, f, Linköpings HCTony Mårtensson, f, Linköpings HC 18 6 10 16 8 18 13 5 61 17

Patric Hörnqvist, f, Djurgårdens IF 23 10 5 15 20 15 6 9 39 13

Karl Fabricius, f, Frölunda HC 24 7 6 13 18 12 12 0 33 9

Fredrik Warg, f, MODO Hockey 21 4 7 11 10 10 7 3 50 10

Anton Strålman, b, Toronto Maple LeafsAnton Strålman, b, Toronto Maple Leafs 13 7 3 10 33 13 7 6 35 12

Kenny Jönsson, b, Rögle BK 16 4 6 10 10 10 8 2 119 13

robert Nilsson, f, edmonton Oilers 14 3 6 9 6 7 6 1 14 3

Nicklas Bäckström, f, Washington Capitals 9 3 4 7 4 7 6 1 37 7

Niclas Wallin, b, Carolina Hurricanes 11 2 5 7 39 11 8 3 18 2

Per Ledin, f, HV71 14 2 5 7 6 11 4 7 26 3

Rickard Wallin, f, Färjestads BK 22 1 6 7 18 12 11 1 61 5

Marcus Nilson, f, Calgary Flames 10 4 2 6 4 7 6 1 23 5

Johan Harju, f, Luleå HF 9 2 4 6 16 3 4 -1 11 4

Daniel Fernholm, b, Linköpings HC 19 1 4 5 8 13 10 3 32 3

Daniel Widing, f, Brynäs IF 12 2 2 4 6 4 6 -2 12 2

alexander edler, b, Vancouver Canucks 12 1 3 4 12 8 7 1 12 1

Michael Holmqvist, f, Frölunda HC 18 1 3 4 6 9 3 6 23 1

Andreas Holmqvist, b, Frölunda HC 3 1 2 3 0 1 1 0 28 2

Magnus Johansson, b, Florida Panthers 10 1 2 3 8 10 9 1 144 17

linus Videll, f, södertälje sK 12 0 3 3 2 6 7 -1 12 0

Jonas Frögren, b, Färjestads BK 22 0 3 3 22 15 14 1 48 0

Niklas Persson, f, Linköpings HC 3 2 0 2 2 2 3 -1 6 2

Dick axelsson, f, Djurgårdens IF 6 2 0 2 4 2 2 0 6 2

Pierre Hedin, b, MODO Hockey 3 0 2 2 2 2 0 2 53 6

Jonas Junland, b, linköpings HC 4 0 2 2 2 1 3 -2 4 0

Oscar Steen, f, MODO Hockey 2 1 0 1 2 1 1 0 3 2

Christian Berglund, f, SC Bern 3 1 0 1 2 1 0 1 41 13

Tomas Skogs, b, Mora IK 3 1 0 1 4 1 2 -1 5 1

Niklas Nordgren, f, SC Rapperswil Jona Lakers 3 1 0 1 8 1 4 -3 41 8

Andreas Johansson, f, HC SKA St. Petersburg 2 0 1 1 0 1 1 0 103 24

Jan Sandström, b, Luleå HF 3 0 1 1 0 4 2 2 20 3

Björn Melin, f, HV71 3 0 1 1 0 1 2 -1 31 3

Jonathan Hedström, f, Timrå IK 3 0 1 1 0 1 4 -3 77 14

Johan Fransson, b, Linköpings HC 3 0 1 1 2 2 3 -1 4 0

Andreas Jämtin, f, HV71Andreas Jämtin, f, HV71 3 0 1 1 4 2 1 1 4 0

Kristofer Berglund, b, IF Björklöven 3 0 1 1 6 2 0 2 3 0

Johan Åkerman, b, HV71 7 0 1 1 2 4 2 2 26 5

Johan Andersson, f, Timrå IK 18 0 1 1 8 6 10 -4 23 1

Sanny Lindström, b, Timrå IK 13 0 0 0 49 3 4 -1 42 3

Robin Jonsson, b, Timrå IK 12 0 0 0 12 1 10 -9 16 0

Per Hållberg, b, MODO Hockey 8 0 0 0 8 3 2 1 81 3

Tobias Viklund, b, Skellefteå AIK 6 0 0 0 2 5 2 3 13 0

Oscar Sundh, f, Timrå IK 5 0 0 0 0 0 3 -3 7 0

Martin Thörnberg, f, HV71 5 0 0 0 12 1 2 -1 19 4

Douglas Murray, b, san Jose sharks 5 0 0 0 27 3 3 0 5 0

Fabian Brunnström, f, Färjestads BK 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0

Nicklas Danielsson, f, Djurgårdens IF 3 0 0 0 0 1 1 0 3 0

Jonas Nordquist, f, Frölunda HC 3 0 0 0 0 0 1 -1 25 5

per Åslund, f, Färjestads BK 3 0 0 0 0 1 2 -1 3 0

linus Klasen, f, södertälje sK 3 0 0 0 0 0 2 -2 3 0

Fredrik Lindgren, b, Skellefteå AIK 3 0 0 0 2 2 0 2 11 0

Oscar Hedman, b, MODO Hockey 3 0 0 0 2 3 1 2 4 0

Peter Nolander, b, Brynäs IF 3 0 0 0 2 1 2 -1 5 0

andreas engqvist, f, Djurgårdens IF 3 0 0 0 2 1 2 -1 3 0

David Petrasek, b, HV71 3 0 0 0 4 2 1 1 25 0

Fredrik pettersson, f, Frölunda HC 3 0 0 0 4 1 1 0 3 0

Victor Hedman, b, MODO Hockey 2 0 0 0 0 2 1 1 2 0

Johan Davidsson, f, HV71 2 0 0 0 0 0 0 0 115 31

Magnus Kahnberg, f, Frölunda HC 2 0 0 0 0 0 1 -1 71 18

patrik Berglund, f, VIK Västerås HK 2 0 0 0 0 0 1 -1 2 0

Daniel Tjärnqvist, b, free agent 2 0 0 0 2 0 1 -1 96 9

Lagstraff 6

Plus/minusstatistiken avser spel med lika många spelare på banan samt vid gjorda mål i numerära underlägen och insläppta mål i numerära överlägen
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 DAMkronornA

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: helena eriksson
Team manager: anders ottosson
Huvudcoach: Peter elander
Assisterande coach: Peter bolin
Målvaktscoach: kristoffer martin
Videocoach: mårten fredriksson
Läkare: Ingegerd lantz, eva Zeisig,  
daniel Stam
Fysioterapeut: maria bohlin, birgit mäkimaa, 
Petra Wikström
Materialförvaltare: mikael kristoffersson, 
benny andersson

10–11/6 Sok-LÄGer, Bosön, Sverige

28/7–9/8  Sok-LÄGer, karlslunds Ishall, 
Landskrona, Sverige

31/7 Sverige – If malmö  
 redhawks u16 1-6 (0-1, 0-3, 1-2) 
31/7 Sverige – 
 Jonstorps If u16 4-8 (0-4, 3-1, 1-3) 
1/8  Sverige – danmark 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 
2/8  Sverige – If malmö  
 redhawks u16 1-9 (1-5, 0-2, 0-2) 
2/8  Sverige – danmark 6-0 (0-0, 2-0, 4-0) 
Matchen mot IF Malmö Redhawks, Jonstorps 
IF och Danmark räknas ej som landskamp.

2–8/9  FALL FeSTIVAL, Prince George, 
kanada

3/9  canada White – Sverige 3-0 (1-0, 0-0, 2-0)
4/9  canada red – Sverige 4-1 (2-1, 1-0, 1-0)
6/9  Sverige – canada White 0-6 (0-1, 0-4, 0-1)
7/9  Sverige – canada red 1-5 (1-2, 0-0, 0-3)
8/9  Sverige – Prince 8-1 (2-1, 3-0, 3-0) 
 George’s bantam aaa boys team
sverige blev trea i Fall Festival.

5/1  MATCH, FM Mattsson Arena, 
Mora, Sverige

5/11  Sverige –  
mora Ik J20/J18 0-5 (0-2, 0-0, 0-3)

Matchen räknas ej som landskamp.

6/11  LAnDSkAMP, FM Mattsson  
Arena, Mora, Sverige

6/11 Sverige – kanada 0-8 (0-3, 0-3, 0-2)

7–11/11  4-nATIonerSTUrnerInG, 
ejendals Arena, Leksand, Sverige

7/11 Sverige – uSa 0-4 (0-2, 0-0, 0-2)
8/11 Sverige – finland 0-3 (0-1, 0-2, 0-0)
10/11 Sverige – kanada 3-5 (1-2, 2-2, 0-1)
11/11 bronsmatch  
 finland – Sverige 1-0 (0-0, 0-0, 1-0)
sverige fyra i 4-nationersturneringen.

14–16/12   4-nATIonerSTUrnerInG,  
Seinäjoki, kuortane, Virrat, 
Lempäälä, Finland

14/12 tyskland – Sverige 0-5 (0-1, 0-3, 0-1)
15/12 Sverige – ryssland 7-5 (3-2, 3-1, 1-2)
16/12 finland – Sverige 2-0 (1-0, 1-0, 0-0)
sverige tvåa i 4-nationersturneringen.

2–6/1  WoMen’S AIr CAnADA CUP 
2008, ravensburg, Tyskland

2/1 Sverige – Schweiz 6-1 (1-0, 2-1, 3-0)
3/1 finland – Sverige 5-0 (2-0, 2-0, 1-0)
5/1 Semifinal  
 kanada – Sverige 7-2 (4-1, 2-0, 1-1)
6/1 bronsmatch  
 Sverige – ryssland 4-3 (0-2, 2-1, 2-0)
sverige trea i Women’s air canada cup 
2008.

2/4  VM-FÖrBereDAnDe LAnDS-
kAMP i Baqu i Harbin, kina

2/4 Sverige – kanada 1-6 (1-4, 0-0, 0-2)

15–17/2  4-nATIonerSTUrnerInG, 
Ängelholm, Helsingborg, Sverige

15/2 Sverige – ryssland 3-1 (1-0, 0-1, 2-0)
16/2 tyskland – Sverige 0-3 (0-0, 0-0, 0-3)
17/2 Sverige – finland 2-0 (1-0, 0-0, 1-0)
sverige vann 4-nationersturneringen.

4–12/4  2008 IIHF WorLD WoMen’S 
CHAMPIonSHIP, Baqu i Harbin, 
kina

4/4 Japan – Sverige  0-5 (0-2, 0-2, 0-1)
6/4 Sverige – finland 2-3 (1-1, 0-0, 1-1, 
 efter 03.00 i overtime    0-1)
8/4 Schweiz – Sverige 4-3 (2-1, 1-2, 0-0, 
 efter overtime och straffar  0-0, 1-0) 
9/4 Sverige – ryssland 3-1 (1-0, 1-0, 1-1)
sverige femma i vM 2008.

 DAMLAnDSLAGeT J18

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: mari bohman
Team manager: terho nevalainen
Huvudcoach: niklas högberg
Assisterande coach: henrik cedergren
Läkare: anna bondensson
Målvaktscoach/Fysioterapeut:  
charlotte Götesson, maria bohlin
Materialförvaltare: kjell klintberg

2–4/11  4-nationersturnering  
i Dmitrov, ryssland

2/11 tyskland – Sverige 1-3 (0-1, 0-2, 1-0)
3/11  ryssland – Sverige 3-4 (1-0, 1-1, 1-2, 

efter overtime och straffar  0-0, 0-1) 
4/11 Sverige – finland 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 
sverige vann 4-nationersturneringen.

5/1  JVM-förberedande landskamp  
i Calgary, kanada

5/1 tyskland – Sverige 8-2 (1-0, 1-6, 0-2)

7–12/1  2008 IIHF World Women’s U18 
Championship i Calgary, kanada

7/1 Sverige – Schweiz 4-1 (3-0, 1-0, 0-1)
8/1 Sverige – ryssland 14-0 (4-0, 5-0, 5-0)
9/1 uSa – Sverige 6-2 (1-1, 2-1, 3-0)
11/1 kanada – Sverige 7-1 (2-0, 4-0, 1-1)
12/1 Sverige – tjeckien 2-4 (0-0, 0-1, 2-3)
sverige fyra i junior-vM för u18 2008.

 JUnIorkronornA/TeAM 20

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: helena eriksson
Team manager:  
Staffan tholson, Staffan landberg
Huvudcoach: Pär mårts, Peter Sundström
Assisterande coach:  
Peter Sundström, Göran Sjöberg
Målvaktscoach: Stefan ladhe
Scoutingcoach: rikard Grönborg
Videocoach: mårten fredriksson
Läkare: ulf nordström, björn Sandström,  
arne Wickström, Jon olovsson
Fysioterapeut: mattias ahlstrand, Pär thures
Materialförvaltare:  
Per-Åke bäckman, Per lindholm
Pressvärd: anders feltenmark

2–4/8  Läger inför U20 Summer Camp  
i Stockholm, Sverige

4/8 hammarby If – Sverige 3-3 (0-1, 2-1, 1-1)

7–11/8  U20 Summer Camp  
i Lake Placid, USA

7/8  uSa White – Sverige 3-4 (2-1, 1-1, 0-1, 
efter overtime och straffar  0-0, 0-1)

8/8 uSa blue – Sverige 5-3 (3-2, 2-0, 0-1)
10/8 uSa White – Sverige 9-2 (1-0, 2-2, 6-0)
11/8 uSa blue – Sverige 5-2 (2-0, 2-0, 1-2)
sverige trea i u20 summer camp.

31/8–2/9  4-nationersturnering i Tyumen, 
ryssland

31/8 Sverige – ryssland 0-4 (0-1, 0-2, 0-1)
1/9  finland – Sverige 4-3  (0-1, 1-1, 2-1, 

efter 01.47 i overtime   1-0)
2/9 Sverige – tjeckien 3-2 (1-0, 0-1, 2-1)
sverige trea i 4-nationersturneringen.

8–10/11  4-nationersturnering i Vaasa, 
närpiö, och Pietsaari, Finland

8/11 Sverige – ryssland 1-4 (0-0, 0-1, 1-3)
9/11 tjeckien – Sverige 0-5 (0-4, 0-1, 0-0)
10/11 finland – Sverige 6-5 (2-1, 3-2, 1-2)
sverige trea i 4-nationersturneringen.

21–23/12  JVM-förberedande landskamper  
i Litomysl och Trutnov, Tjeckien

21/12 Sverige – finland 5-3 (1-0, 2-2, 2-1)
23/12 Schweiz – Sverige 1-4 (0-2, 0-1, 1-1)

26/12–5/1 2008   
  IIHF World U20 Championship  

i Pardubice och Liberec, Tjeckien
26/12 Sverige – Slovakien 4-3 (2-1, 0-0, 2-0)
28/12 danmark – Sverige 1-10 (1-2, 0-4, 0-4)
29/12 kanada – Sverige 3-4 (1-0, 0-0, 2-4)
31/12 Sverige – tjeckien 4-2 (1-0, 2-0, 1-2)
4/1 Sverige – ryssland  2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 
 efter 06.18 i overtime   1-0)
5/1 Sverige – kanada 2-3 (0-2, 0-0, 2-0, 
 efter 03.36 i overtime   0-1)
sverige erövrade silver i junior-vM  
för j20 2008.

Sverige – ryssland: maria rooth.



25SVenSk a IShocke yförbunde t VerkSamhe tSber ät telSe 2007/2008

L AndsL AGEn

 TeAM 19 

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: helena eriksson
Team manager: Staffan tholson,  
Staffan landberg
Huvudcoach: Pär mårts, Peter Sundström
Assisterande coach: Peter Sundström,  
Göran Sjöberg, christer olsson
Målvaktscoach: Stefan ladhe
Läkare: björn Sandström, arne Wickström, 
Jon olovsson
Fysioterapeut: mattias ahlstrand
Materialförvaltare: Per-Åke bäckman

9–11/1 2008   Junior Camp i Märsta, Sverige
10/1 lag syd – lag nord 2-4 (1-1, 0-2, 1-1)
11/1 lag syd – lag nord 3-4 (0-1, 2-1, 1-2)
Matcherna ovan är internmatcher.

5–9/2 2008    5-nationersturnering i Blansko 
och Brno, Tjeckien

5/2 Sverige – finland 1-2 (0-0, 0-0, 1-2)
7/2 tyskland – Sverige 1-4 (1-1, 0-2, 0-1)
8/2 tjeckien – Sverige 2-1 (1-0, 0-0, 1-1)
9/2 Schweiz – Sverige 0-4 (0-1, 0-1, 0-2) 
sverige blev trea i 5-nationersturneringen.

10/4  Separatlandskamp i Coventry, 
Storbritannien

10/4  Storbritannien a  
– Sverige 2-2 (1-0, 0-1, 1-1)

15–19/4  4-nationersturnering i Tyumen, 
ryssland

15/4 Sverige – ryssland 2-4 (2-1, 0-1, 0-2)
16/4 Sverige – finland 4-0 (0-0, 1-0, 3-0)
17/4 Slovakien – Sverige 0-3 (0-2, 0-0, 0-1)
19/4 final  
 Sverige – ryssland 4-9 (2-2, 1-5, 1-2)
sverige tvåa i 4-nationersturneringen.

 SMåkronornA/TeAM 18 

Utvecklings och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: mari bohman
Team manager: Jonas fransson
Huvudcoach: Stephan lundh
Assisterande coach: robert ohlsson
Målvaktscoach: nizze landén
Scoutingcoach: rikard Grönborg
Läkare: Staffan eriksson, lars Granström,  
Jon olovsson
Fysioterapeut: fredrik carls, Stefan bohlin
Materialförvaltare: lars nygren
Pressvärd: anders feltenmark

14–18/8  U18 Memorial of Ivan Hlinka  
i Hodonin, Tjeckien och Piestany, 
Slovakien

Grupp A:  kanada, Schweiz, Sverige, tjeckien  
i hodonin, tjeckien

Grupp B:  finland, ryssland, Slovakien, uSa  
i Piestany, Slovakien

14/8 kanada-Sverige 2-3 (1-0, 0-1, 1-1,  
 efter overtime och straffar. 0-0, 0-1)
15/8 tjeckien – Sverige 3-7 (0-4, 3-1, 0-2)
16/8 Sverige – Schweiz 3-2 (1-0, 2-2, 0-0)
18/8 Sverige – finland 3-2 (1-0, 0-0, 1-2,  
 efter 03.39 i overtime.  1-0)
sverige vann 2007 u18 Memorial of ivan 
Hlinka.

9–11/11  4-nationersturnering i Huttwil, 
Schweiz

9/11 uSa – Sverige 3-5 (0-2, 0-0, 3-3)
10/11 Sverige – Schweiz 11-1 (5-1, 2-0, 4-0)
11/11 finland – Sverige 3-2 (1-0, 2-1, 0-1)
sverige tvåa i 4-nationersturneringen.

10–14/12 Läger i norrtälje, Sverige 
11/12 tre kronor Gul – tre kronor blå 5-3
13/12 tre kronor Gul – tre kronor blå 3-8
två intermatcher.

6–10/2 2008    5-nationersturnering  
i outokumpu, rantasalmi, 
Suonenjoki, Leppävirta, 
Pieksämäki och Varkaus, 
Finland

6/2 uSa – Sverige 4-3 (0-2, 0-0, 3-1,  
 efter 01.29 i overtime   1-0)
7/2 Sverige – tjeckien 0-4 (0-2, 0-2, 0-0)
8/2 Sverige – ryssland 3-5 (0-2, 2-1, 1-2)
9/2 finland – Sverige 3-4 (0-1, 3-2, 0-0,  
 efter overtime och straffar. 0-0, 0-1)
sverige fyra i 5-nationersturneringen.

13–23/4 2008    IIHF World U18 Champion-
ship i kazan, ryssland 

13/4 Sverige – Vitryssland 6-2 (1-1, 1-0, 4-1)
15/4 finland – Sverige  3-5 (1-0, 1-3, 1-2)
16/4 uSa – Sverige 3-4 (1-1, 2.2, 1-2)
18/4 Sverige – Schweiz 7-0 (2-0, 4-0, 1-0)
21/4 Sverige – kanada 2-3 (1-1, 1-1, 0-1)
23/4 Sverige – uSa 3-6 (1-2, 2-3, 0-1)
sverige fyra i junior-vM för u18 2008.

 TeAM 17

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: mari bohman
Team manager: christer höglund
Huvudcoach: anders eriksén
Assisterande coach: Jan ericson
Målvaktscoach: Johan ryholt
Läkare: leif mogen, Jan Stattin
Fysioterapeut: fredrik carls
Materialförvaltare: yngve frost

30/12 2007–4/1 2008 
  Fyra matcher på Victoria Island, 

kanada
30/12  Victoria Grizzlies  

– Sverige 2-5 (0-0, 1-1, 1-4)
31/12   Powell river kings  

– Sverige 0-4  (0-1, 0-2, 0-1)
2/1  nanaimo clippers  

– Sverige 2-0 (1-0, 1-0, 0-0)
4/1  cowichan Valley  

capitals – Sverige  3-7 (0-3, 2-0, 1-4)
Matcherna räknas ej som landskamper.

8–10/2 2008  4-nationersturnering i roky 
 cany, Tremosna och Pribram i Tjeckien
8/2 tjeckien – Sverige 1-3 (0-1, 0-1, 1-1)
9/2 ryssland – Sverige 2-3 (1-1, 0-1, 1-1)
10/2 Sverige – finland 3-0 (2-0, 1-0, 0-0) 

4-6/4 2008    Tre landskamper mot Finland i 
Tornio och rovaniemi, Finland, 
och Haparanda, Sverige

4/4  finland – Sverige 1-5 (0-1, 1-3, 0-1)
5/4  finland – Sverige 1-9  (0-3, 0-3, 1-3)
6/4  Sverige – finland 5-6  (2-2, 1-2, 2-2)

sverige vinner finnkampen 2008 med 20 
poäng mot Finlands 9. sveriges team 16 
vann sin serie med 10-4, sveriges team 17 
vann sin serie med 9-5 och sverige fick en 
poäng till för segern i fjolårets finnkamp.

 TeAM 16 

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: mari bohman
Team manager: rikard Stenberg
Huvudcoach: Jim brithén
Assisterande coach: ulf lundberg
Målvaktscoach: krister holm
Läkare: Per-adolf bergsten, Jan Johansson, 
leif mogen
Fysioterapeut: fredrik carls
Materialförvaltare: tony hedberg

11–13/12 nordic Cup i Aalborg, Danmark
11/12 Sverige – norge 17-0 (4-0, 7-0, 6-0)
12/12 danmark – Sverige 1-12 (0-2, 0-7, 1-3)
13/12 finland – Sverige 2-7 (1-2, 1-0, 0-5)
sverige vann nordic cup 2007.

15–16/12  Två landskamper mot Finland i 
karlskrona, Tingsryd, Sverige

15/12 Sverige – finland 5-3 (0-0, 4-3, 1-0)
16/12 Sverige – finland 3-2 (2-0, 0-2, 1-0) 

8–10/2 2008    4-nationersturnering  
i Sandviken, Sverige

8/2 Sverige – ryssland 3-9 (0-2, 1-3, 2-4)
9/2  Sverige – tjeckien 4-2 (1-0, 0-1, 3-1)
10/2  Sverige – finland 5-4 (4-1, 1-2, 0-1)
sverige tvåa i 4-nationersturneringen.

4–6/4 2008    Tre landskamper mot Finland i 
Tornio och rovaniemi, Finland 
och Haparanda, Sverige

4/4 finland – Sverige 3-2 (2-0, 1-1, 0-1)
5/4 finland – Sverige 3-8 (2-3, 1-2, 0-3)
6/4 Sverige – finland 8-2 (3-0, 3-0, 2-2) 

sverige vinner finnkampen 2008 med 20 
poäng mot Finlands 9. sveriges team 16 
vann sin serie med 10-4, sveriges team 17 
vann sin serie med 9-5 och sverige fick en 
poäng till för segern i fjolårets finnkamp.

 InLIne HoCkeY

Utvecklings- och landslagschef:  
tommy boustedt
Landslagskoordinator: Staffan landberg
Landslagsassistent: tibor Gregor
Team manager: tibor Gregor
Huvudcoach: fredrik Skoog
Assisterande coach: Joakim andersson
Fysioterapeut: Stefan bohlin
Materialförvaltare: Stefan nilsson
Pressvärd: anders feltenmark

IIHF World InLine Championship
2007 i Landshut och Passau, Tyskland

GruPPSPel
27/5 Slovenien – Sverige 4-3 (0-1, 1-0, 1-1,  
 efter overtime   1-1, 0-0, 1-0) 
 och straffar
28/5 Sverige-Slovakien 13-1 (4-1, 6-0, 2-0, 1-0)
30/5  Sverige – finland 3-2 (1-0, 0-0, 2-1, 0-1)

kVartSfInal
31/5  Sverige – tjeckien 6-2 (3-1, 1-1, 0-0, 2-0)

SemIfInal
1/6  tyskland – Sverige 2-5 (1-2, 1-2, 0-0, 0-1)

Vm-fInal
2/6 finland – Sverige 3-4 (1-1, 1-0, 0-1,  
 efter 05.47 i overtime  1-1, 0-1)
sverige erövrade vM-guld 2007.

Junior-Vm, Sverige – tjeckien: 
tomas larsson, Sverige, 
skjuter ett skott mot mål som 
tjeckiens målvakt Jakub 
kovar räddar.
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FörbundssEriErnA

  eLITSerIen 2007/2008

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 hV71 55 31 11 13 178:132 107 3 4

2 linköpings hc 55 21 20 14 166:153 92 9 4

3 modo hockey 55 26 7 22 153:150 90 5 1

4 färjestads bk 55 25 11 19 169:147 89 3 3

5 timrå Ik 55 23 9 23 134:136 83 5 2

6 frölunda hc 55 23 10 22 159:157 82 3 4

7 djurgårdens If 55 21 14 20 145:139 79 2 2

8 Skellefteå aIk 55 19 16 20 135:141 75 2 6

9 Södertälje Sk 55 18 13 24 123:129 69 2 4

10 luleå hf 55 17 13 25 139:164 66 2 6

11 mora Ik 55 17 13 25 133:160 66 2 4

12 brynäs If 55 16 9 30 152:178 61 4 2

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

 SM Slutspel – kvartsfinal

Tisdag 11 mars 2008

frölunda hc – färjestads bk 3-1 (3-0, 0-0, 0-1) 7089

Skellefteå aIk – hV71 2-1 (0-1, 1-0, 1-0) 5900

djurgårdens If – linköpings hc 0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 7058

timrå Ik – modo hockey 3-2 (0-0, 0-2, 2-0, 1-0) 5653

Torsdag 13 mars 2008

modo hockey – timrå Ik 2-5 (0-2, 1-1, 1-2) 7057

linköpings hc – djurgårdens If 4-1 (1-0, 2-1, 1-0) 7244

färjestads bk – frölunda hc 4-2 (2-0, 0-1, 2-1) 6667

hV71 – Skellefteå aIk 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 7038

Lördag 15 mars 2008

frölunda hc – färjestads bk 4-0 (1-0, 2-0, 1-0) 7812

Skellefteå aIk – hV71 1-7 (1-1, 0-3, 0-3) 6001

djurgårdens If – linköpings hc 4-2 (0-0, 3-1, 1-1) 8092

modo hockey 6-3 (1-0, 4-1, 1-2) 6000

Måndag 17 mars 2008

färjestads bk – frölunda hc 4-2 (1-0, 0-1, 3-1) 7971

Skellefteå aIk 2-0 (1-0, 0-0, 1-0) 7038

modo hockey – timrå Ik 5-3 (2-1, 0-0, 3-2) 7600

linköpings hc – djurgårdens If 4-1 (1-0, 0-0, 3-1) 7581

Tisdag 18 mars 2008

Hv71 – Skellefteå aIk 6-0 (2-0, 3-0, 1-0) 7038

färjestads bk – frölunda hc 3-2 (2-2, 1-0, 0-0) 7094

linköpings Hc – djurgårdens If 4-2 (1-0, 1-1, 2-1) 7005

modo hockey – timrå ik 0-5 (0-0, 0-3, 0-2) 7008

Torsdag 20 mars 2008

frölunda hc – färjestads bk 5-4 (2-2, 0-1, 3-1) 7572

Lördag 22 mars 2008

Färjestads Bk – frölunda hc 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 8250

 SM Slutspel – Semifinal

Måndag 24 mars 2008

färjestads bk – linköpings hc 3-7 (0-2, 3-1, 0-4) 6477

timrå Ik – hV71 5-3 (3-0, 1-2, 1-1) 6000

onsdag 26 mars 2008

linköpings hc – färjestads bk 5-1 (0-1, 2-0, 3-0) 8473

hV71 – timrå Ik 2-1 (2-0, 0-0, 0-1) 7038

Fredag 28 mars 2008

färjestads bk – linköpings hc 4-1 (1-1, 1-0, 2-0) 8080

timrå Ik – hV71 3-2 (0-2, 1-0, 2-0) 6000

Söndag 30 mars 2008

hV71 – timrå Ik 4-0 (2-0, 0-0, 2-0) 7038

linköpings hc – färjestads bk 6-3 (1-1, 3-0, 2-2) 8500

Måndag 31 mars 2008

linköpings Hc – färjestads bk 4-0 (1-0, 3-0, 0-0) 7361

hV71 – timrå Ik 3-1 (1-0, 1-0, 1-1) 7038

Torsdag 03 april 2008

timrå Ik – Hv71 1-2 (1-2, 0-0, 0-0) 6000

 SM Slutspel – Final

Måndag 07 april 2008

linköpings hc – hV71 6-4 (3-1, 1-1, 2-2) 8500

onsdag 09 april 2008

hV71 – linköpings hc 1-2 (0-1, 1-0, 0-1) 7038

Fredag 11 april 2008

linköpings hc – hV71 3-4 (1-1, 1-0, 1-2, 0-1) 8500

Måndag 14 april 2008

hV71 – linköpings hc 5-1 (2-0, 1-1, 2-0) 7038

onsdag 16 april 2008

Hv71 – linköpings hc 7-3 (0-2, 5-1, 2-0) 7038

Hv71 svenska Mästare 2007/2008.

 Play off 1 till kvalserien till elitserien 2008/2009

Fredag 07 mars 2008

hc – VIk Västerås hk 3-6  (0-1, 1-0, 2-5) 2642

borås hc – If björklöven 4-1  (1-1, 0-0, 3-0) 1823

Söndag 09 mars 2008

hk – Växjö lakers hc 1-3  (0-1, 0-0, 1-2) 3349

If björklöven – Borås Hc 2-3  (1-1, 0-0, 1-1, 0-1) 3066

Måndag 10 mars 2008

vik västerås Hk – Växjö lakers hc 4-1  (1-0, 1-1, 2-0) 3027

Förbundsserierna 
säsongen 2007/2008
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sidhuvud

 Play off 2 till kvalserien till elitserien 2008/2009

onsdag 12 mars 2008

borås hc – VIk Västerås hk 2-3  (1-0, 0-2, 1-0, 0-1) 2993

Måndag 10 mars 2008

VIk Västerås hk – borås hc 4-1  (1-1, 2-0, 1-0) 4354

 kvalserien till elitserien 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 brynäs If 10 6 1 3 40:23 19 0 0

2 rögle bk 10 6 1 3 39:34 19 0 0

3 If malmö redhawks 10 5 2 3 35:30 17 0 1

4 mora Ik 10 5 1 4 26:26 16 0 0

5 leksands If 10 4 1 5 34:30 14 1 0

6 VIk Västerås hk 10 1 0 9 15:46 3 0 0

 HoCkeYALLSVenSkAn 2007/2008

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 leksands If 45 33 6 6 190:88 108 3 1

2 If malmö redhawks 45 31 7 7 178:97 101 1 4

3 rögle bk 45 26 8 11 150:107 90 4 2

4 If björklöven 45 26 6 13 137:103 86 2 1

5 VIk Västerås hk 45 24 7 14 143:110 80 1 4

6 Växjö lakers hc 45 20 10 15 133:109 74 4 1

7 borås hc 45 16 12 17 131:144 65 5 3

8 Ik oskarshamn 45 16 9 20 138:131 63 6 1

9 bofors Ik 45 17 9 19 135:128 63 3 2

10 a I k If 45 17 6 22 129:142 60 3 1

11 nybro Vikings If 45 15 6 24 117:163 54 3 3

12 almtuna IS 45 13 11 21 100:142 52 2 3

13 nyköpings hk 45 14 8 23 139:152 51 1 4

14 If Sundsvall hockey 45 12 11 22 98:133 49 2 5

15 huddinge Ik 45 12 6 27 99:151 42 0 3

16 hammarby If 45 4 6 35 93:210 19 1 3

 Play off 1 till kvalserien till HockeyAllsvenskan 2008/2009

Lördag 23 februari 2008

ln 91 hockey – clemensnäs hc 4-7 (2-2, 0-2, 2-3) 162

nacka hk – lindlövens If 5-3 (0-0, 3-3, 2-0) 350

kristianstads Ik – tranås aIf 2-3 (0-0, 2-1, 0-1, 0-1) 935

Måndag 25 februari 2008

tranås aiF – kristianstads Ik 6-2 (3-0, 1-0, 2-2) 1069

clemensnäs hc – ln 91 hockey 3-7 (3-1, 0-2, 0-4) 90

lindlövens If – nacka Hk 2-5 (0-3, 1-2, 1-0) 911

Tisdag 26 februari 2008

clemensnäs Hc – ln 91 hockey 3-2 (0-1, 1-0, 2-1) 115

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

 Play off 2 till kvalserien till HockeyAllsvenskan 2008/2009

Lördag 01 mars 2008

tranås aIf – örebro hk 1-5 (1-1, 0-2, 0-2) 1292

nacka hk – enköpings Sk hk 2-5 (2-1, 0-1, 0-3) 220

hc – östersund/brunflo If 2-7 (0-2, 1-1, 1-4) 92

Måndag 03 mars 2008

örebro Hk – tranås aIf 8-1 (2-0, 4-1, 2-0) 1025

enköpings sk Hk – nacka hk 12-2 (6-1, 5-1, 1-0) 906

östersund/Brunflo iF – clemensnäs hc 8-1 (2-1, 2-0, 4-0) 633

 kvalserien till HockeyAllsvenskan 2008/2009

Fredag 07 mars 2008

örebro hk – asplöven hc 5-4 (1-0, 2-3, 2-1) 1560

Lördag 08 mars 2008

enköpings Sk hk – If troja/ljungby 3-4 (1-1, 1-3, 1-0) 919

Valbo hc – mariestad boIS hc 4-3 (0-2, 1-1, 2-0, 1-0) 750

östersund/brunflo If – Väsby Ik hk 3-4 (0-0, 0-3, 3-1) 740

Tisdag 11 mars 2008

mariestad boIS hc – Valbo hc 3-0 (1-0, 1-0, 1-0) 1569

asplöven hc – örebro hk 4-1 (2-0, 1-1, 1-0) 800

Väsby Ik hk – östersund/brunflo If 5-4 (2-2, 1-1, 2-1) 2035

If troja/ljungby – enköpings Sk hk 5-2 (1-2, 4-0, 0-0) 1905

onsdag 12 mars 2008

mariestad boIS hc – Valbo hc 8-5 (2-2, 4-0, 2-3) 1484

asplöven hc – örebro hk 5-3 (2-0, 0-1, 3-2) 800

 kvalserien till HockeyAllsvenskan 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If troja/ljungby 8 5 2 1 33:16 17 0 0

2 mariestad boIS hc 8 5 1 2 27:28 16 0 0

3 huddinge Ik 8 3 1 4 21:25 10 0 0

4 Väsby Ik hk 8 2 2 4 26:28 8 0 1

5 asplöven hc 8 0 4 4 18:28 5 1 0

FörbundssEriErnA

Per ledin, hV71, hoppar högt framför linköpings målvakt rastislav Stana.
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FörbundssEriErnA

 Allettan norra

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 asplöven hc 10 7 2 1 38:20 23 0 0

2 östersund/brunflo If 10 6 2 2 45:31 20 0 2

3 Piteå hc 10 3 5 2 34:31 16 2 2

4 kiruna If 10 2 4 4 36:39 13 3 0

5 hudiksvalls hc 10 3 1 6 27:37 10 0 0

6 kovlands Ishf 10 1 2 7 24:46 5 0 1

 Allettan Mellan

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 Väsby Ik hk 14 9 2 3 59:37 29 0 1

2 Valbo hc 14 9 2 3 54:38 29 0 1

3 enköpings Sk hk 14 7 3 4 41:25 26 2 0

4 hc Vita hästen 14 6 4 4 49:37 25 3 1

5 Ifk arboga Ik 14 5 4 5 37:44 19 0 3

6 mälarhöjden/bredäng h 14 2 7 5 44:54 14 1 1

7 borlänge hf 14 3 3 8 40:55 13 1 0

8 haninge hf 14 1 3 10 29:63 6 0 0

 Allettan Södra

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If troja/ljungby 14 12 1 1 65:29 38 1 0

2 mariestad boIS hc 14 9 1 4 57:32 29 1 0

3 örebro hk 14 8 1 5 59:46 25 0 1

4 tingsryds aIf 14 7 3 4 55:45 24 0 1

5 olofströms Ik 14 4 2 8 37:47 14 0 0

6 Skåre bk 14 4 0 10 38:60 12 0 0

7 Ik Pantern 14 2 4 8 35:59 11 1 1

8 Skövde Ik 14 2 4 8 39:67 11 1 1

 Division 1A Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 clemensnäs hc 6 4 2 0 17:7 18 2 0

2 bodens hf 6 2 2 2 21:16 10 1 1

3 lycksele Sk 6 0 2 4 8:23 2 0 2

 Division 1B Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 ln 91 hockey 6 3 2 1 29:24 14 1 1

2 aIk-hockey härnösand 6 3 2 1 29:16 13 1 1

3 Ånge Ik 6 0 2 4 22:40 3 1 1

 Division 1C Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 lindlövens If 10 7 3 0 41:28 31 1 1

2 eskilstuna linden hockey 10 4 3 3 40:28 20 1 1

3 Surahammars If 10 1 4 5 26:39 18 3 1

4 tierps hk 10 5 1 4 28:30 16 0 0

5 falu If 10 3 4 3 32:33 15 0 2

6 team uppsala hc 10 1 3 6 29:38 8 1 1

 Division 1D Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 nacka hk 10 6 2 2 38:27 24 0 1

2 botkyrka hc 10 5 0 5 28:30 23 0 0

3 trångsunds If 10 5 1 4 30:27 19 1 0

4 Skå Ik 10 4 0 6 33:44 18 0 0

5 Wings hc arlanda 10 4 2 4 32:29 15 0 1

6 Järfälla hc 10 3 1 6 31:35 11 1 0

 Division 1e Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 tranås aIf 10 7 1 2 50:18 28 0 0

2 Ifk kumla Ik 10 7 1 2 40:25 26 0 0

3 Sunne Ik 10 5 1 4 40:31 25 1 0

4 Ifk munkfors 10 6 1 3 38:29 20 0 0

5 ulricehamns If 10 2 1 7 20:34 9 0 0

6 hammarö hc 10 0 1 9 12:63 1 0 1

 Division 1F Fortsättningsserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 kristianstads Ik 10 5 2 3 52:27 27 2 0

2 Gislaveds Sk 10 8 1 1 48:17 26 0 0

3 helsingborgs hc 10 5 3 2 45:33 20 0 1

4 kungälvs Ik 10 5 1 4 35:27 20 0 0

5 mörrums GoIS Ik 10 2 3 5 32:31 15 0 1

6 Göteborgs Ik 10 0 0 10 13:90 0 0 0

 Division 1A Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 asplöven hc 25 20 3 2 145:49 63 0 3

2 kiruna If 25 18 2 5 107:54 58 2 0

3 Piteå hc 25 17 2 6 117:45 55 2 0

4 clemensnäs hc 25 7 3 15 55:92 25 1 1

5 bodens hf 25 4 3 18 45:108 16 1 1

6 lycksele Sk 25 2 1 22 36:157 7 0 1

 Division 1B Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 kovlands Ishf 25 16 4 5 108:65 54 2 1

2 östersund/brunflo If 25 13 4 8 102:70 45 2 2

3 hudiksvalls hc 25 14 2 9 92:77 44 0 1

4 ln 91 hockey 25 10 4 11 93:81 36 2 1

5 aIk-hockey härnösand 25 10 1 14 70:88 31 0 1

6 Ånge Ik 25 4 1 20 69:153 13 0 0

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

karoll krizan, modo hockey, avvärjer ett anfall i matchen mot djurgårdens If.
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FörbundssEriErnA

 Division 1C Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 enköpings Sk hk 27 17 8 2 130:67 63 4 2

2 borlänge hf 27 15 6 6 104:75 54 3 1

3 Valbo hc 27 15 5 7 100:74 51 1 2

4 Ifk arboga Ik 27 16 2 9 96:57 50 0 1

5 Surahammars If 27 14 3 10 101:83 46 1 2

6 lindlövens If 27 8 7 12 78:96 35 4 1

7 eskilstuna linden h 27 10 4 13 88:86 34 0 2

8 falu If 27 9 2 16 70:105 31 2 0

9 team uppsala hc 27 7 6 14 69:106 27 0 3

10 tierps hk 27 1 3 23 48:135 6 0 1

 Division 1D Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 hc Vita hästen 27 22 2 3 126:62 68 0 0

2 Väsby Ik hk 27 20 2 5 104:67 64 2 0

3 mälarhöjden/bredäng h 27 13 2 12 105:88 43 2 0

4 haninge hf 27 12 5 10 84:90 43 2 2

5 botkyrka hc 27 11 4 12 86:93 37 0 4

6 Skå Ik 27 12 1 14 91:109 37 0 1

7 nacka hk 27 10 1 16 102:122 31 0 1

8 trångsunds If 27 9 3 15 95:108 30 0 2

9 Wings hc arlanda 27 7 3 17 83:105 27 3 0

10 Järfälla hc 27 6 3 18 83:115 23 2 1

 Division 1e Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 örebro hk 27 22 2 3 140:43 69 1 0

2 mariestad boIS hc 27 19 2 6 122:64 59 0 2

3 Skåre bk 27 15 5 7 101:64 51 1 1

4 Skövde Ik 27 14 4 9 106:79 49 3 0

5 Sunne Ik 27 14 5 8 81:70 49 2 1

6 tranås aIf 27 13 4 10 106:72 45 2 0

7 Ifk kumla Ik 27 12 1 14 95:74 37 0 1

8 ulricehamns If 27 7 2 18 70:107 23 0 2

9 Ifk munkfors 27 4 3 20 58:140 15 0 2

10 hammarö hc 27 1 0 26 40:206 3 0 0

 Division 1F Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If troja/ljungby 27 20 3 4 155:57 65 2 1

2 Ik Pantern 27 15 7 5 110:70 54 2 0

3 tingsryds aIf 27 15 4 8 111:80 50 1 1

4 olofströms Ik 27 12 8 7 115:84 44 0 4

5 kristianstads Ik 27 12 6 9 97:84 44 2 1

6 mörrums GoIS Ik 27 13 4 10 99:102 44 1 1

7 kungälvs Ik 27 9 7 11 80:83 36 2 2

8 helsingborgs hc 27 10 1 16 94:106 32 1 0

9 Gislaveds Sk 27 7 3 17 71:86 25 1 1

10 Göteborgs Ik 27 0 1 26 43:223 1 0 1

 kvalserie 1B till Division 1 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 näldens If 6 4 1 1 26:20 14 1 0

2 kb 65 6 4 0 2 28:18 12 0 0

3 öSk hk 6 3 0 3 24:23 9 0 0

4 njurunda Sk 6 0 1 5 14:31 1 0 1

 kvalserie 1C till Division 1 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 bålsta hc 8 5 1 2 35:26 17 1 0

2 hedemora Sk 8 5 1 2 26:24 16 0 0

3 falu If 8 3 2 3 23:22 11 0 1

4 team uppsala hc 8 3 1 4 22:23 10 0 0

5 Skedvi/Säter If 8 1 1 6 23:34 4 0 0

 kvalserie 1D till Division 1 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 Wings hc arlanda 8 6 1 1 38:19 20 1 0

2 Visby-roma hk 8 4 1 3 40:20 14 1 0

3 Järfälla hc 8 4 2 2 33:31 14 0 2

4 nynäshamns If hc 8 4 0 4 28:28 12 0 0

5 Sollentuna hc 8 0 0 8 10:51 0 0 0

 kvalserie 1e till Division 1 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 ulricehamns If 6 4 1 1 18:12 14 1 0

2 mjölby hc 6 3 0 3 25:22 9 0 0

3 Grums Ik 6 2 1 3 23:26 8 1 0

4 karlskoga hc 6 1 2 3 20:26 5 0 2

 kvalserie 1F till Division 1 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 karlskrona hk 8 8 0 0 55:10 24 0 0

2 Västerviks Ik 8 5 0 3 28:26 15 0 0

3 mörrums GoIS Ik 8 4 0 4 36:21 12 0 0

4 tyringe SoSS 8 2 0 6 31:52 6 0 0

5 Göteborgs Ik 8 1 0 7 22:63 3 0 0

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

kvalserien, malmö – leksand: malmö gör entré. Jani hurme, malmös målvakt i täten. 
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 DAM riksserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 a I k If 14 13 1 0 78:24 40 0 0

2 Segeltorps If 14 12 0 2 71:23 36 0 0

3 modo hockey 14 9 0 5 52:30 27 0 0

4 linköpings hc 14 7 1 6 45:38 22 0 1

5 brynäs If 14 6 1 7 41:36 19 0 0

6 leksands If 14 4 1 9 38:70 14 1 0

7 Skellefteå aIk 14 2 0 12 18:59 6 0 0

8 Växjö lakers hc 14 1 0 13 26:89 3 0 0

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

 DAM-SM – Förkval

onsdag 05 mars 2008

Skogsbo Sk – brynäs If 1-13 (1-7, 0-2, 0-4) 159

hanhals If – Växjö lakers hc 4-2 (1-0, 3-1, 0-1) 112

Västerhaninge If – Skellefteå aIk 0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 142

timrå Ik – leksands If 2-3 (0-1, 1-1, 1-1) 200

Lördag 08 mars 2008

Skellefteå aIk – Västerhaninge If 3-1 (0-1, 1-0, 2-0) 59

Växjö lakers hc – hanhals If 4-3 (0-2, 3-0, 1-1) 83

leksands If – timrå Ik 2-3  (1-1, 0-0, 1-1, 0-1) 166

brynäs If – Skogsbo Sk 14-1 (7-0, 2-1, 5-0) 34

Söndag 09 mars 2008

Växjö lakers hc – hanhals If 3-2 (0-2, 0-0, 2-0, 1-0) 101

leksands If – timrå Ik 6-4 (1-1, 2-0, 3-3) 197

 DAM-SM – kvartsfinal

Torsdag 13 mars 2008

brynäs If – linköpings hc 4-5 (1-0, 2-4, 1-0, 0-1) 231

Skellefteå aIk – modo hockey 1-4 (1-1, 0-2, 0-1) 57

leksands If – a I k  If 0-6 (0-3, 0-2, 0-1) 197

Växjö lakers hc – Segeltorps If 0-10 (0-3, 0-4, 0-3) 75

Lördag 15 mars 2008

a i k  iF – leksands If 5-1 (2-0, 1-0, 2-1) 127

segeltorps iF – Växjö lakers hc 6-1 (1-0, 1-0, 4-1) 147

Modo Hockey – Skellefteå aIk 6-2 (2-2, 3-0, 1-0) 147

linköpings Hc – brynäs If 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 282

 DAM-SM – Semifinal

onsdag 19 mars 2008

a i k  iF – modo hockey 5-0 (3-0, 1-0, 1-0) 410

segeltorps iF – linköpings hc 6-1 (0-1, 4-0, 2-0) 243

 DAM-SM – Match 3:e plats

Torsdag 20 mars 2008

Modo Hockey – linköpings hc 5-4 (2-1, 0-2, 3-1) 232

 DAM-SM – Final

Torsdag 20 mars 2008

a I k  If – segeltorps iF 2-5 (1-2, 1-2, 0-1) 787

segeltorps iF svenska Mästare 2007/2008.

Segeltorp – aIk: Jenny lindqvist, Segeltorp, och emelie berggren, aIk, kämpar om pucken. 

FörbundssEriErnA
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 J20-SM Slutspel – Förkval

Tisdag 11 mars 2008

If malmö redhawks – Skellefteå aIk 4-3  (2-1, 0-0, 2-2) 300

leksands If – linköpings hc 1-2  (1-1, 0-1, 0-0) 224

modo hockey – luleå hf 2-1  (0-0, 0-0, 2-1) 2

rögle bk – djurgårdens If 3-6  (1-2, 1-3, 1-1) 301

Fredag 14 mars 2008

djurgårdens iF – rögle bk 5-0  (1-0, 3-0, 1-0) 98

Skellefteå aIk – iF Malmö redhawks 5-6  (2-3, 1-0, 2-2, 0-1) 125

luleå hf – Modo Hockey 3-6  (1-1, 1-2, 1-3) 328

linköpings hc – leksands If 2-4  (1-1, 0-2, 1-1) 142

Lördag 15 mars 2008

linköpings hc – clemensnäs hc 5-1 (2-0, 1-0, 2-1) 146

 J20-SM Slutspel – kvartsfinal

Tisdag 18 mars 2008

If malmö redhawks – VIk Västerås hk 3-2 (0-0, 2-0, 0-2, 1-0) 310

djurgårdens If – hV71 2-4 (1-1, 0-2, 1-1) 189

linköpings hc – brynäs If 1-2 (0-1, 1-1, 0-0) 86

onsdag 19 mars 2008

modo hockey – frölunda hc 4-2 (1-0, 2-2, 1-0) 334

Fredag 21 mars 2008

hV71 – djurgårdens If 2-3 (0-0, 1-2, 1-1) 550

hk – If malmö redhawks 4-3 (2-2, 0-1, 1-0, 0-0, 
1-0)

248

Brynäs iF – linköpings hc 2-0 (1-0, 1-0, 0-0) 342

frölunda hc – modo hockey 4-3 (1-3, 1-0, 1-0, 1-0) 378

Lördag 22 mars 2008

VIk Västerås hk – iF Malmö redhawks 3-5 (1-2, 1-2, 1-1) 270

hV71 – djurgårdens iF 1-2 (0-0, 0-1, 1-0, 0-1) 500

Frölunda Hc – modo hockey 5-1 (3-0, 1-1, 1-0) 241

 J20-SM Slutspel – Semifinal

Tisdag 25 mars 2008

If malmö redhawks – frölunda hc 5-7 (1-3, 2-3, 2-1) 486

djurgårdens If – brynäs If 2-3 (0-1, 1-1, 1-1) 488

Fredag 28 mars 2008

Brynäs iF – djurgårdens If 2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 683

Frölunda Hc – If malmö redhawks 2-1 (1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 480

 J20-SM Slutspel – Final

Tisdag 01 april 2008

brynäs If – frölunda hc 2-1 (1-0, 1-0, 0-1) 473

Fredag 04 april 2008

frölunda hc – brynäs If 2-1 (1-0, 1-1, 0-0) 400

Lördag 05 april 2008

Frölunda Hc – brynäs If 6-2  3-0, 1-2, 2-0) 400

Frölunda Hc svenska Mästare 2007/2008.

 kvalgrupp Södra till J20 Superelit 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If troja/ljungby 2 2 0 0 11:3 6 0 0

2 mälarhöjden/bredäng h 2 1 0 1 8:6 3 0 0

3 If Vallentuna bk 2 0 0 2 4:14 0 0 0

iF troja/ljungby uppflyttas till j20 superelit 2008/2009.

 kvalgrupp norra till J20 Superelit 2008/2009

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 timrå Ik 2 2 0 0 11:3 6 0 0

2 Valbo hc 2 1 0 1 8:10 3 0 0

3 Piteå hc 2 0 0 2 5:11 0 0 0

timrå ik kvarstår i j20 superelit 2008/2009.

 J20 Superelit Södra Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 frölunda hc 27 20 5 2 126:43 68 3 1

2 hV71 27 19 1 7 132:61 58 0 0

3 linköpings hc 27 17 5 5 100:58 56 0 3

4 VIk Västerås hk 27 15 3 9 89:75 50 2 1

5 If malmö redhawks 27 11 4 12 108:100 41 4 0

6 rögle bk 27 12 4 11 90:91 41 1 2

7 Södertälje Sk 27 9 8 10 100:96 37 2 3

8 huddinge Ik 27 8 5 14 66:87 30 1 3

9 örebro hk 27 2 3 22 67:160 9 0 0

10 mälarhöjden/bredäng h 27 1 4 22 52:159 8 1 1

 J20 Superelit norra Grundserie

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 brynäs If 27 20 1 6 100:64 62 1 0

2 Skellefteå aIk 27 17 3 7 95:62 55 1 0

3 djurgårdens If 27 16 1 10 89:64 49 0 0

4 luleå hf 27 13 6 8 76:61 47 2 1

5 leksands If 27 13 1 13 91:82 40 0 0

6 timrå Ik 27 13 1 13 78:86 40 0 0

7 modo hockey 27 9 4 14 68:88 31 0 4

8 If björklöven 27 9 3 15 74:100 31 1 2

9 mora Ik 27 8 2 17 83:92 26 0 0

10 a I k If 27 4 4 19 53:108 18 2 0

 J20 Superelit Top8

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 frölunda hc 14 9 3 2 53:31 31 1 0

2 hV71 14 10 0 4 61:40 30 0 0

3 brynäs If 14 6 2 6 35:42 21 1 0

4 VIk Västerås hk 14 6 2 6 43:40 20 0 0

5 linköpings hc 14 5 2 7 30:37 18 1 0

6 djurgårdens If 14 4 5 5 39:47 18 1 2

7 luleå hf 14 5 1 8 38:41 16 0 1

8 Skellefteå aIk 14 2 3 9 26:47 9 0 1

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime
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 J20 Superelit Södra Fortsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If malmö redhawks 15 9 5 1 62:37 33 1 2

2 rögle bk 15 5 7 3 60:50 24 2 2

3 huddinge Ik 15 6 4 5 48:47 24 2 0

4 Södertälje Sk 15 6 3 6 60:54 22 1 1

5 örebro hk 15 5 2 8 48:54 17 0 0

6 mälarhöjden/bredäng h 15 3 1 11 37:73 10 0 1

 J20 Superelit norra Fortsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 modo hockey 15 9 3 3 66:57 31 1 1

2 leksands If 15 8 3 4 65:49 29 2 1

3 mora Ik 15 6 2 7 44:49 21 1 1

4 a I k If 15 6 1 8 53:59 19 0 1

5 If björklöven 15 5 2 8 56:62 18 1 0

6 timrå Ik 15 5 1 9 36:44 16 0 1

 J20 elit Södra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If troja/ljungby 27 25 1 1 181:52 77 1 0

2 tingsryds aIf 27 20 2 5 132:70 63 1 1

3 Skövde Ik 27 13 6 8 128:98 47 2 2

4 Växjö lakers hc 27 13 3 11 90:90 43 1 2

5 If mölndal hockey 27 13 2 12 104:94 42 1 1

6 tranås aIf 27 11 4 12 105:104 40 3 1

7 borås hc 27 10 4 13 100:79 36 2 2

8 Ik Pantern 27 5 5 17 75:135 22 2 2

9 Vänersborgs hc 27 6 2 19 71:145 21 1 1

10 kristianstads Ik 27 3 3 21 57:176 12 0 2

 J20 elit Västra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 Valbo hc 24 16 2 6 126:67 34 1 0

2 Sunne Ik 24 14 6 4 97:61 34 1 1

3 Skåre bk 24 11 3 10 90:88 25 2 2

4 borlänge hf 23 11 3 9 81:84 25 1 2

5 Ifk kumla 23 9 5 9 86:74 23 1 1

6 falu If 23 5 4 14 65:97 14 3 1

7 Skedvi/Säter If 23 4 1 18 51:125 9 0 2

 J20 elit Östra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If Vallentuna bk 32 22 4 6 138:93 48 1 0

2 Järfälla hc 32 22 2 8 119:75 46 1 1

3 botkyrka hc 32 14 5 13 120:116 33 2 2

4 nacka hk 32 13 5 14 121:100 31 1 2

5 almtuna IS 32 14 3 15 124:123 31 1 1

6 hammarby If 32 11 7 14 104:106 29 3 1

7 hanviken /tyresö 32 11 7 14 109:116 29 2 2

8 nyköpings hk 32 12 5 15 94:104 29 1 1

9 eskilstuna linden hockey 32 4 4 24 79:175 12 0 2

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

FörbundssEriErnA

J20 malmö – rögle: christoffer 
liljewall, rögle blir tacklad av 
19 kim Johansson, 45 martin 
Samuelsson och Patrik lundh, 
malmö.
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 J18 SM Slutspel – kvartsfinal

onsdag 12 mars 2008

If malmö redhawks – brynäs If 0-8 (0-4, 0-3, 0-1) 200

Södertälje Sk – djurgårdens If 2-3 (1-1, 0-0, 1-2) 227

leksands If – frölunda hc 2-3 (1-1, 0-1, 1-1) 177

huddinge Ik – färjestads bk 4-6 (2-3, 0-2, 2-1) 152

Fredag 14 mars 2008

Brynäs iF – If malmö redhawks 9-0 (1-0, 4-0, 4-0) 99

Lördag 15 mars 2008

Frölunda Hc – leksands If 6-2 (0-2, 3-0, 3-0) 230

djurgårdens iF – Södertälje Sk 6-4 (1-1, 1-2, 4-1) 98

Färjestads Bk – huddinge Ik 7-2 (3-0, 1-1, 3-1) 278

 J18 SM Slutspel – Semifinal

onsdag 19 mars 2008

frölunda hc – färjestads bk 5-4 (0-0, 2-2, 2-2, 1-0) 97

Torsdag 20 mars 2008

brynäs If – djurgårdens If 1-4 (0-1, 1-1, 0-2) 99

Lördag 22 mars 2008

djurgårdens If – brynäs If 1-3 (0-1, 1-1, 0-1) 210

färjestads bk – frölunda hc 3-2 (1-0, 1-2, 1-0) 845

Söndag 23 mars 2008

djurgårdens iF – brynäs If 4-1 (1-0, 1-0, 2-1) 335

Färjestads Bk – frölunda hc 6-3 (2-1, 3-1, 1-1) 631

 J18 SM Slutspel – Final

onsdag 26 mars 2008

djurgårdens If – färjestads bk 6-3 (1-1, 3-1, 2-1) 436

Lördag 29 mars 2008

färjestads bk – djurgårdens If 4-3 (0-1, 2-2, 1-0, 1-0) 1117

Söndag 30 mars 2008

färjestads bk – djurgårdens iF 2-3 (0-1, 2-1, 0-1) 1751

djurgårdens iF svenska Mästare 2007/2008.

 J18 Allsvenskan norra

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 djurgårdens If 14 10 3 1 68:23 33 0 1

2 brynäs If 14 9 2 3 56:31 30 1 0

3 leksands If 14 8 2 4 54:39 27 1 0

4 huddinge Ik 14 7 1 6 36:47 22 0 0

5 Skellefteå aIk 14 6 2 6 49:51 20 0 1

6 modo hockey 14 4 3 7 49:52 16 1 0

7 If björklöven 14 2 4 8 32:54 10 0 2

8 luleå hf 14 1 1 12 16:63 5 1 0

 J18 Allsvenskan Södra

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 färjestads bk 14 13 0 1 87:28 39 0 0

2 frölunda hc 14 10 2 2 68:39 34 2 0

3 If malmö redhawks 14 6 4 4 50:49 24 2 1

4 Södertälje Sk 14 7 0 7 57:45 21 0 0

5 hV71 14 4 3 7 42:53 15 0 1

6 tingsryds aIf 14 3 4 7 39:52 13 0 2

7 VIk Västerås hk 14 3 1 10 28:76 10 0 0

8 a I k If 14 2 2 10 32:61 9 1 1

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

 J18 elit norra Forsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 timrå Ik 18 18 0 0 97:24 54 0 0

2 östersund/brunflo If 18 12 2 4 93:58 39 1 1

3 Vännäs hc 18 11 3 4 84:55 38 2 1

4 öSk hk 18 10 1 7 80:70 31 0 0

5 Piteå hc 18 10 1 7 70:70 31 0 1

6 tegs Sk 18 7 1 10 51:78 22 0 1

7 If Sundsvall hockey 18 6 1 11 63:66 20 1 0

8 njurunda Sk 18 4 1 13 66:116 13 0 1

9 modo hockey 2 18 3 2 13 49:87 12 1 0

10 luleå hf 2 18 3 0 15 43:72 9 0 0

 J18 elit Östra Forsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 Stocksund de hf 14 8 0 6 43:37 23 0 1

2 Wings hc arlanda 14 7 2 5 39:32 22 1 0

3 almtuna IS 14 7 4 3 39:34 22 1 0

4 hammarby If 14 6 4 4 47:42 21 0 0

5 mälarhöjden/bredäng h 14 7 3 4 54:45 19 0 1

6 If Vallentuna bk 14 7 1 6 52:38 15 1 0

7 Järfälla hc 14 3 2 9 30:54 11 0 2

8 botkyrka hc 14 1 4 9 36:58 7 1 0

 J18 elit Västra Forsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 mora Ik 10 5 2 3 29:27 17 0 0

2 Valbo hc 10 5 2 3 47:29 16 2 0

3 Sunne Ik 10 5 1 4 30:30 14 1 1

4 bofors Ik 10 5 1 4 34:33 12 1 1

5 Grums Ik 10 4 1 5 35:41 9 0 2

6 örebro hk 10 2 1 7 28:43 7 0 0

Glad trio i frölundatröjor.
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 J18 elit Södra Forsättningsserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 mariestad boIS hc 10 7 0 3 34:24 21 0 0

2 linköpings hc 10 5 3 2 41:26 20 2 0

3 rögle bk 10 5 2 3 33:29 18 1 1

4 If troja/ljungby 10 4 3 3 37:32 16 1 1

5 mörrums GoIS Ik 10 2 2 6 24:50 8 0 2

6 Skövde Ik 10 2 0 8 28:36 6 0 0

 J18 elit norra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 If björklöven 18 13 3 2 100:34 43 1 0

2 modo hockey 18 13 3 2 106:38 42 0 1

3 Skellefteå aIk 18 13 2 3 116:39 41 0 0

4 luleå hf 18 11 2 5 84:41 35 0 0

5 timrå Ik 18 11 1 6 86:33 34 0 0

6 östersund/brunflo If 18 8 1 9 69:81 25 0 0

7 öSk hk 18 8 0 10 59:91 24 0 0

8 If Sundsvall hockey 18 3 3 12 33:100 13 1 0

9 Piteå hc 18 1 2 15 34:144 5 0 1

10 tegs Sk 18 0 1 17 26:112 1 0 0

 J18 elit Östra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 djurgårdens If 22 18 2 2 144:31 38 0 0

2 a I k If 22 17 1 4 118:46 35 0 0

3 Södertälje Sk 22 18 2 4 102:49 34 0 1

4 huddinge Ik 22 16 2 4 106:54 34 1 0

5 Stocksund de hf 22 10 5 7 59:64 25 0 0

6 Wings hc arlanda 22 7 6 9 56:79 20 0 0

7 hammarby If 22 7 2 13 59:97 16 1 0

8 almtuna IS 22 6 3 13 48:99 15 2 0

9 Järfälla hc 22 5 4 13 60:84 14 0 0

10 mälarhöjden/bredäng h 22 6 2 14 61:89 14 0 3

11 botkyrka hc 22 4 6 12 53:96 14 0 0

12 If Vallentuna bk 22 0 5 17 53:131 5 0 0

 J18 elit Västra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 färjestads bk 18 17 0 1 104:31 34 0 0

2 brynäs If 18 14 2 2 94:24 30 0 0

3 leksands If 18 11 2 5 65:42 24 0 1

4 VIk Västerås hk 18 11 1 6 72:53 23 1 0

5 mora Ik 18 10 1 7 77:52 21 1 0

6 Valbo hc 18 7 1 10 54:63 15 2 0

7 Sunne Ik 18 5 1 12 45:107 11 0 0

8 örebro hk 18 4 1 13 44:77 9 0 3

9 bofors Ik 18 4 0 14 38:102 8 0 0

10 Grums Ik 18 2 1 15 35:77 5 0 0
 

 J18 elit Södra Grundserien

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 frölunda hc 18 18 0 0 113:20 54 0 0

2 If malmö redhawks 18 13 0 5 75:47 39 0 0

3 hV71 18 12 2 4 81:41 38 0 1

4 tingsryds aIf 18 10 3 5 77:54 34 1 0

5 linköpings hc 18 9 2 7 61:54 30 1 0

6 Skövde Ik 18 7 3 8 54:66 26 2 0

7 If troja/ljungby 18 5 0 13 43:84 15 0 0

8 mariestad boIS hc 18 3 5 10 55:77 14 0 3

9 rögle bk 18 2 4 12 42:71 10 0 0

10 mörrums GoIS Ik 18 1 1 16 30:117 4 0 0

 U16-SM kvalgrupp A

Fredag 07 mars 2008

If Sundsvall hockey – luleå hf 4-7  (2-0, 0-5, 2-2) 150

brynäs If – orsa Ik 5-2  (2-0, 1-2, 2-0) 50

Lördag 08 mars 2008

luleå hf – orsa Ik 2-7  (1-1, 0-4, 1-2) 160

brynäs If – If Sundsvall hockey 11-0  (3-0, 6-0, 2-0) 46

Söndag 09 mars 2008

luleå hf – brynäs If 2-3  (2-0, 0-2, 0-1) 120

orsa Ik – If Sundsvall hockey 6-3  (5-0, 0-1, 1-2) 35

 U16-SM Sluttabell kvalgrupp A

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 brynäs If 3 3 0 0 19:4 9 0 0

2 orsa Ik 3 2 0 1 15:10 6 0 0

3 luleå hf 3 1 0 2 11:14 3 0 0

4 If Sundsvall hockey 3 0 0 3 7:24 0 0 0

Brynäs iF till kvalgrupp e. orsa ik till kvalgrupp F.

 U16-SM kvalgrupp B

Fredag 07 mars 2008

Skellefteå aIk – modo hockey 7-0 (1-0, 3-0, 3-0) 75

färjestads bk – Sunne Ik 7-1 (4-0, 1-1, 2-0) 183

Lördag 08 mars 2008

Sunne Ik – modo hockey 5-4 (3-3, 1-1, 0-0, 0-0, 1-0) 104

färjestads bk – Skellefteå aIk 3-4  (1-2, 2-1, 0-1) 210

Söndag 09 mars 2008

Skellefteå aIk – Sunne Ik 3-1 (0-0, 2-1, 1-0) 133

modo hockey – färjestads bk 2-9 (1-1, 1-4, 0-4) 245

 U16-SM Sluttabell kvalgrupp B

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO vs Fs

1 Skellefteå aIk 3 3 0 0 14:4 9 0 0 0 0

2 färjestads bk 3 2 0 1 19:7 6 0 0 0 0

3 Sunne Ik 3 0 1 2 7:14 2 0 0 1 0

4 modo hockey 3 0 1 2 6:21 1 0 0 0 1

skellefteå aik till kvalgrupp e. Färjestads Bk till kvalgrupp F.

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime 
VS=Vunna straffar   fS=förlorade straffar
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 U16-SM kvalgrupp C

Fredag 07 mars 2008

Stocksund de hf – nässjö hc 4-1 (1-1, 0-0, 3-0) 104

frölunda hc – Södertälje Sk 3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 101

Lördag 08 mars 2008

Stocksund de hf – frölunda hc 1-5 (0-2, 0-2, 1-1) 125

Södertälje Sk – nässjö hc 2-3 (0-1, 0-1, 2-1) 94

Söndag 09 mars 2008

Stocksund de hf – Södertälje Sk 4-1 (1-1, 1-0, 2-0) 145

nässjö hc – frölunda hc 2-7 (0-1, 1-4, 1-2) 75

 U16-SM Sluttabell kvalgrupp C

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 frölunda hc 3 3 0 0 15:4 9 0 0

2 Stocksund de hf 3 2 0 1 9:7 6 0 0

3 nässjö hc 3 1 0 2 6:13 3 0 0

4 Södertälje Sk 3 0 0 3 4:10 0 0 0

Frölunda Hc till kvalgrupp F. stocksunds de HF till kvalgrupp e.

 U16-SM kvalgrupp D

Fredag 07 mars 2008

hV71 – djurgårdens If 4-7  (1-2, 1-0, 2-5) 142

huddinge Ik – If malmö redhawks 0-4  (0-1, 0-1, 0-2) 52

Lördag 08 mars 2008

If malmö redhawks – hV71 8-2  (1-2, 1-0, 6-0) 150

huddinge Ik – djurgårdens If 2-6  (0-2, 2-2, 0-2) 43

Söndag 09 mars 2008

If malmö redhawks – djurgårdens If 1-4  (0-0, 1-2, 0-2) 128

hV71 – huddinge Ik 5-6  (2-2, 2-4, 1-0) 110

 Sluttabell kvalgrupp D

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 djurgårdens If 3 3 0 0 17:7 9 0 0

2 If malmö redhawks 3 2 0 1 13:6 6 0 0

3 huddinge Ik 3 1 0 2 8:15 3 0 0

4 hV71 3 0 0 3 11:21 0 0 0

djurgårdens iF till kvalgrupp F.  iF Malmö redhawks till  
kvalgrupp e.

 U16-SM kvalgrupp e

Fredag 14 mars 2008

Skellefteå aIk – Stocksund de hf 3-2 (1-0, 1-2, 0-0, 1-0) 194

brynäs If – If malmö redhawks 4-5 (1-1, 0-1, 3-2, 0-1) 64

Lördag 15 mars 2008

Skellefteå aIk – If malmö redhawks 2-3 (0-2, 1-0, 1-0, 0-1) 234

brynäs If – Stocksund de hf 6-3 (1-0, 2-2, 3-1) 87

Söndag 16 mars 2008

Skellefteå aIk – brynäs If 2-5 (0-1, 2-3, 0-1) 277

If malmö redhawks – Stocksund de hf 5-4 (1-1, 1-2, 2-1, 1-0) 91

 U16-SM Sluttabell kvalgrupp e

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 brynäs If 3 2 1 0 15:10 7 0 1

2 If malmö redhawks 3 0 3 0 13:10 6 3 0

3 Skellefteå aIk 3 0 2 1 7:10 3 1 1

4 Stocksund de hf 3 0 2 1 9:14 2 0 2

Brynäs iF till semifinal. iF Malmö redhawks till semifinal.

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime

 U16-SM kvalgrupp F

Fredag 14 mars 2008

djurgårdens If – orsa Ik 6-1 (2-0, 3-1, 1-0) 89

frölunda hc – färjestads bk 2-4 (0-1, 1-2, 1-1) 71

Lördag 15 mars 2008

djurgårdens If – färjestads bk 5-4 (3-1, 1-2, 1-1) 203

frölunda hc – orsa Ik 3-1 (2-1, 1-0, 0-0) 73

Söndag 16 mars 2008

djurgårdens If – frölunda hc 4-2 (1-1, 2-0, 1-1) 217

färjestads bk – orsa Ik 5-3 (1-1, 2-2, 2-0) 96

 U16-SM Sluttabell kvalgrupp F

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO

1 djurgårdens If 3 3 0 0 15:7 9 0 0

2 färjestads bk 3 2 0 1 13:10 6 0 0

3 frölunda hc 3 1 0 2 7:9 3 0 0

4 orsa Ik 3 0 0 3 5:14 0 0 0

djurgårdens iF till semifinal. Färjestads Bk till semifinal.

 U16-SM Slutspel – Semifinaler

Lördag 29 mars 2008

djurgårdens If – iF Malmö redhawks 3-6 (1-2, 1-1, 1-3) 98

Brynäs iF – färjestads bk 10-6 (1-2, 4-2, 5-2) 328

 U16-SM Slutspel – Match 3:e plats

Söndag 30 mars 2008

färjestads bk – djurgårdens If 9-3 (1-2, 4-1, 4-0) 106

 U16-SM Slutspel – Final

Söndag 30 mars 2008

brynäs If – iF Malmö redhawks 0-4 (0-3, 0-1, 0-0) 428

iF Malmö redhawks svenska Mästare 2007/2008.

malmös juniorer, u16 tog Sm-Guld.
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FörbundssEriErnA

 Tv-pucken – Grupp A

Fredag 7 september 2007, rafnahallen, ramsele

norrbotten – Jämtland/härjedalen 7-1 (3-0, 4-1) 184

medelpad – Ångermanland 6-4 (1-4, 5-0) 152

Västerbotten – Ångermanland 1-1 (1-1, 0-0) 235

Jämtland/härjedalen – medelpad 2-2 (1-0, 1-2) 221

Lördag 8 september 2007

medelpad – norrbotten 2-2 (0-1, 2-1) 157

Jämtland/härjedalen – Västerbotten 1-5 (1-2, 0-3) 177

norrbotten – Västerbotten 1-3 (1-1, 0-2) 212

Ångermanland – Jämtland/härjedalen 3-3 (1-1, 2-2) 231

Söndag 9 september 2007

Västerbotten – medelpad 4-1 (2-1, 2-0) 161

Ångermanland – norrbotten 2-2 (1-1, 1-1) 189

PL LAG M v O F MÅL +:- P

1 Västerbotten 4 3 1 0 13:4 7

2 norrbotten 4 1 2 1 12:8 4

3 medelpad 4 1 2 1 11:12 4

4 Ångermanland 4 0 3 1 10:12 3

5 Jämtland/härjedalen 4 0 2 2 7:17 2

 Tv-pucken – Grupp B

Fredag 7 september 2007, Slite Ishall, Slite

Stockholm – Gotland 9-0 (4-0, 5-0) 321

Västergötland – uppland 2-1 (1-0, 1-1) 296

Södermanland – Småland 3-7 (3-4, 0-3) 214

Småland – Gotland 8-0 (5-0, 3-0) 305

uppland – Stockholm 0-5 (0-2, 0-3) 169

Södermanland – Västergötland 1-3 (0-3, 1-0) 235

Lördag 8 september 2007

Gotland – uppland 1-3 (0-2, 1-1) 147

Stockholm – Södermanland 6-0 (5-0, 1-0) 234

Västergötland – Småland 1-2 (0-1, 1-1) 276

Södermanland – Gotland 2-3 (1-1, 1-2) 367

Stockholm – Västergötland 3-2 (1-1, 2-1) 327

Småland – uppland 5-2 (3-2, 2-0) 261

Söndag 9 september 2007

Gotland – Västergötland 2-6 (1-2, 1-4) 349

uppland – Södermanland 2-4 (1-1, 1-3) 213

Stockholm – Småland 4-1 (0-1, 4-0) 461

PL LAG M v O F MÅL +:- P

1 Stockholm 5 5 0 0 27:3 10

2 Småland 5 4 0 1 23:10 8

3 Västergötland 5 3 0 2 14:9 6

4 Södermanland 5 1 0 4 10:21 2

5 uppland 5 1 0 4 8:17 2

6 Gotland 5 1 0 4 6:28 2

 Tv-pucken – Grupp C

Fredag 7 september 2007, Surahallen, Surahammar

örebro län – Västmanland 2-1 (0-0, 2-1) 207

dalarna – hälsingland 7-0 (5-0, 2-0) 185

Gästrikland – Värmland 3-1 (1-0, 2-1) 178

Lördag 8 september 2007

Västmanland – dalarna 2-3 (1-3, 1-0) 182

Värmland – hälsingland 5-2 (4-2, 1-0) 150

Gästrikland – örebro län 11-1 (3-1, 8-0) 225

hälsingland – Västmanland 1-3 (1-1, 0-2) 198

dalarna – Gästrikland 0-7 (0-4, 0-3) 200

örebro län – Värmland 0-13 (0-6, 0-7) 205

Söndag 9 september 2007

Gästrikland – hälsingland 5-0 (1-0, 4-0) 101

dalarna – örebro län 3-2 (1-2, 2-0) 170

Värmland – Västmanland 4-1 (2-0, 2-1) 185

hälsingland – örebro län 1-1 (0-0, 1-1) 110

Västmanland – Gästrikland 1-2 (0-0, 1-2) 346

dalarna – Värmland 1-2 (0-0, 1-2) 245

PL LAG M v O F MÅL +:- P

1 Gästrikland 5 5 0 0 28:3 10

2 Värmland 5 4 0 1 25:7 8

3 dalarna 5 3 0 2 14:13 6

4 örebro län 5 1 1 3 6:29 3

5 Västmanland 5 1 0 4 8:12 2

6 hälsingland 5 0 1 4 4:21 1

 Tv-pucken – Grupp D

Fredag 7 september 2007

östergötland – Göteborg 2-6 (1-4, 1-2) 301

Skåne – bohuslän/dal 7-0 (3-0, 4-0) 301

halland – blekinge 1-4 (0-3, 1-1) 301

Lördag 8 september 2007

blekinge – Skåne 2-3 (0-1, 2-2) 301

Göteborg – bohuslän/dal 8-2 (4-0, 4-2) 301

östergötland – halland 1-4 (1-2, 0-2) 301

Skåne – östergötland 3-1 (1-1, 2-0) 302

bohuslän/dal – blekinge 0-8 (0-6, 0-2) 302

halland – Göteborg 0-3 (0-2, 0-1) 303

Söndag 9 september 2007

östergötland – bohuslän/dal 6-1 (1-0, 5-1) 301

Skåne – halland 4-0 (3-0, 1-0) 302

Göteborg – blekinge 2-1 (2-1, 0-0) 302

bohuslän/dal – halland 3-8 (1-3, 2-5) 304

blekinge – östergötland 1-0 (0-0, 1-0) 305

Skåne – Göteborg 3-3 (2-1, 1-2) 301

PL LAG M v O F MÅL +:- P

1 Göteborg 5 4 1 0 22:8 9

2 Skåne 5 4 1 0 20:6 9

3 blekinge 5 3 0 2 16:6 6

4 halland 5 2 0 3 13:15 4

5 östergötland 5 1 0 4 10:15 2

6 bohuslän/dal 5 0 0 5 6:37 0

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng
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FörbundssEriErnA

 Tv-pucken – kvartsfinal

Fredag 21 september 2007

Västerbotten – småland 1-2  (0-2, 1-0) 310

Gästrikland – skåne 1-2  (0-0, 1-1, 0-0, 0-0, 0-1) 604

stockholm – Värmland 2-0  (0-0, 2-0) 635

Göteborg – norrbotten 3-4  (2-2, 1-1, 0-0, 0-1) 345

 Tv-pucken – Placeringsmatcher

Lördag 22 september 2007

Västerbotten – gästrikland 1-2  (1-2, 0-0) 201

värmland – Göteborg 3-0  (2-0, 1-0) 185

 Tv-pucken – Semifinaler

Söndag 23 september 2007

småland – Skåne 2-1  (0-1, 2-0) 678

stockholm – norrbotten 3-1  (0-0, 3-1) 689

 Tv-pucken – Match om 7:e plats

Söndag 23 september 2007

västerbotten – Göteborg 3-2  (0-1, 2-1, 0-0, 0-0, 1-0) 128

 Tv-pucken – Match om 5:e plats

Söndag 23 september 2007

Gästrikland – värmland 0-1  (0-0, 0-1) 310

 Tv-pucken – Match om 3:e plats

Söndag 23 september 2007

Skåne – norrbotten 3-4  (2-0, 1-4) 417

 Tv-pucken – Final

Söndag 23 september 2007

småland – Stockholm 2-1  (0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 805

småland vann tv-pucken 2007.

 regionlagsturnering för damer U18

Fredag 14 december 2007

team norr – team öst 4-1 (0-1, 3-0, 1-0) 55

team Väst – team Syd 4-3 (3-2, 1-0, 0-1) 118

Lördag 15 december 2007

team öst – team Väst 2-4 (0-2, 1-1, 1-1) 115

team Syd – team norr 3-2 (1-0, 0-0, 1-2, 0-0, 1-0) 74

Söndag 16 december 2007

team öst – team Syd 0-2 (0-0, 0-2, 0-0) 72

team Väst – team norr 0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 96

PL LAG M v O F MÅL +:- P vO FO vs Fs

1 team norr 3 2 1 0 7:4 7 0 0 0 1

2 team Väst 3 2 0 1 8:6 6 0 0 0 0

3 team Syd 3 1 1 1 8:6 5 0 0 1 0

4 team öst 3 0 0 3 3:10 0 0 0 0 0

Pl=Placering   laG   m=matcher   V=Vunna    o=oavgjorda   f=förlorade 
mÅl +:-   P=Poäng    Vo=Vunna i overtime    fo=förlorade i overtime 
VS=Vunna straffar   fS=förlorade straffar

Stefan liv, målvakt i hV71.
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Förvaltningsberättelse
Svenska Ishockeyförbundet org nr 802001-6070

Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främ-
ja, utveckla och administrera idrotterna ishockey och 
inline hockey i Sverige. Detta skall ske på ett sådant 
sätt att det står i överensstämmelse med idrottens mål 
och inriktning enligt första kapitlet Sveriges Riks- 
idrottsförbunds stadgar. Svenska Ishockeyförbundet 
skall även företräda dessa idrotter i utlandet.

Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs en viss 
del av verksamheten formellt i det helägda dotter- 
bolaget AB Svensk Ishockey. De bakomliggande 

skälen till uppdelningen är det oklara och kompli-
cerade regelverk som råder för idrottsrörelsens kom-
mersiella verksamheter. I förbundets fall avser det 
i första hand verksamheterna inom marknads- och 
landslagsorganisationerna. Genom nuvarande för-
delning har Svenska Ishockeyförbundet en organisa-
tionsform där de legala förutsättningarna är klara. 
Verksamheten i bolaget leds av förbundsstyrelsen 
och redovisas som en del av förbundets totala verk-
samhet. Generalsekreteraren har varit VD i bolaget.

flerårsöversikt
Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren för moderföreningen.
 MoDerFÖrenInGen 2007/2008 2006/2007 2005/2006 2004/2005

nettoomsättning, tkr 63 076 66 759 68 798 1) 117 948
kassalikviditet 62 % 197 % 169 % 84 %
Soliditet 51 % 85 % 79 % 75 %
eget kapital, tkr  50 600 54 464 59 836 61 717

antal licensierade spelare över 10 år och domare 60 974 63 031 64 160 66 717
antal föreningar  652 647 644 655

1) Siffrorna inkluderar World cup of hockey.

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren för koncernen.
 konCernen 2007/2008 2006/2007 2005/2006 2004/2005

nettoomsättning, tkr 93 493 101 385 95 721 1) 117 948
kassalikviditet 67 % 163 % 143 % 85 %
Soliditet 48 % 77 % 69 % 75 %
eget kapital, tkr  50 876 54 903 60 324 61 728

antal licensierade spelare över 10 år och domare 60 974 63 031 64 160 66 717
antal föreningar  652 647 644 655

1) Siffrorna inkluderar World cup of hockey.
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Väsentliga händelser i koncernen  
under räkenskapsåret
Tre Kronor blev VM-fyra i Moskva 2007. I semi- 
finalen var blivande världsmästarna Kanada starkare 
och i bronsmatchen drog starka hemmanationen 
Ryssland det längsta strået.

Egna hemmaturneringen LG Hockey Games är 
fortsatt populär och de sex matcherna i februari 
2008 lockade över 50 000 åskådare. Sverige blev 
trea i turneringen. I säsongens Euro Hockey Tour 
som genomfördes i form av fyra delturneringar blev 
Sverige sist. Damkronorna blev VM-femma i Kina 
vilket var en missräkning.

Damlandslaget U18 deltog i sitt första JVM 
någonsin, vilket spelades i Calgary, Kanada, och 
hamnade på fjärde plats. Juniorkronorna/Team 20 
erövrade sin första medalj på tolv år när det blev 
JVM-silver i Pardubice, Tjeckien, vid årsskiftet. 
Guldet var mycket nära och overtime-förlusten mot 
Kanada i finalen kändes både snöplig och orättvis 
eftersom det var Sverige som låg på för segermålet i 
slutdelen av matchen.

Team 19 spelade två turneringar och blev trea res-
pektive tvåa samt förgyllde säsongen med oavgjort 
2-2 mot Storbritanniens A-landslag.

Småkronorna/Team 18 blev JVM-fyra vilket var 
en besvikelse med tanke på det starka och respekte-
rade lag Sverige ställde på benen i Kazan, Ryssland. 

Team 17 har gått från klarhet till klarhet. Seger 
i tre av fyra matcher mot klubblag från Kanada,  
seger i 4-nationersturneringen och seger i Finn-
kampen vilket är mycket starkt gjort. 

Team 16 svarade för en strålande säsong och vann 
sju av sina nio landskamper. 

Inlinelandslaget erövrade VM-guld i Landshut, 
Tyskland. Det är Sveriges tredje VM-guld på fem år 
vilket gör inlinelandslaget till ett synnerligen fram-
gångsrikt landslag. 

ekonomisk analys
Koncernens huvudsakliga intäkter består av biljett-
intäkter, sponsorintäkter, anslag och turneringspre-
mier. De större kostnadsposterna består av resor, 
kost och logi, anslag, administrationskostnader samt 
arrangemangskostnader. Intäkterna har i koncernen 
uppgått till 99 679 tkr och kostnaderna till 104 122 
tkr vilket resulterat i ett underskott på 4 444 tkr mot 
ett budgeterat underskott på 4 800 tkr. Minskningen 
beror på lägre kostnader och något högre marknads-
intäkter.  

Svenska Ishockeyförbundet har en strategi att ut-
nyttja tidigare års överskott från VM-arrangemang 
till den årliga verksamheten på ett balanserat sätt. 
Detta innebär att förbundet medvetet planerar en 
verksamhet som inte finansieras fullt ut av verksam-
hetsårets intäkter. 

finansiella risker
De stora kunderna är i nuläget stabila och övriga 
kunder är starkt knutna till verksamheten. 

Koncernens kreditrisker kopplat till kundford-
ringar bedöms som låga. Kundfordringar följs upp 
löpande och åtgärder vidtas vid behov. 

De finansiella placeringarna utvecklas väl och 
ligger med god marginal inom placeringspolicyn. 

När det gäller marknadsrelaterade risker bedöms 
dessa vara fortsatt låga beroende på ishockeyspor-
tens starka ställning och popularitet.

FÖrSLAG TILL VInSTDISPoSITIon, kr

från föregående år balanserat kapital 12 595 877
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 162 726 
 Vinstmedel till förfogande 12 758 603 

styrelsens förslag till disposition

reservering av ändamålsbestämda medel 1) 2 209 000 
balanseras i ny räkning 10 549 603
 Summa 12 758 603

1) reservering av ändamålsbestämda medel avser utvecklingsfond 2 209 tkr.
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konCernen MoDerFÖrenInGen

Tkr noT
2007-05-01 

– 2008-04-30
2006-05-01 

– 2007-04-30
2007-05-01 

– 2008-04-30
2006-05-01 

– 2007-04-30

Verksamhetens intäkter 1 52 111 66 737 23 534 30 988
bidrag 1 22 824 19 690 18 028 19 316

    74 935 86 427  41 562 50 304

medlemsavgifter 61 60 61 60
övriga intäkter 18 497 14 898 21 453 16 012

  4  93 493 101 385  63 076 66 376

Verksamhetens kostnader 4
landslag och evenemangskostnader -35 786 -46 970 -21 678 -29 954
övriga externa kostnader 2 -26 993 -21 180 -18 767 -16 449
Personalkostnader 3 -36 305 -39 865 -25 245 -22 178
avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -705 -691 -441 -478
övriga rörelsekostnader -9 0 0 0

    -99 798 -108 706  -66 131 -69 059

rörelseresultat -6 305 -7 321 -3 055 -2 683

Resultat från finansiella investeringar
resultat från andelar i koncernföretag 4 – – -3 200 -4 500
resultat från övriga värdepapper och fordringar 5 1 524 1 902 1 515 1 902
ränteintäkter  631 395 588 285

    2 155 2 297  -1 097 -2 313

räntekostnader -288 -72  -129 -49

resultat efter finansiella poster -4 438 -5 096 -4 281 -5 045

Årets skatt 6 -6 -326 0 -326
    -6 -326  0 -326

Årets resultat    -4 444 -5 422  -4 281 -5 371

utnyttjande av ändamålsbestämda medel 4 444 5 904 4 444 5 904
reservering av ändamålsbestämda medel 0 -156 0 -156

resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 0 326 163 377

Resultaträkning
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Balansräkning

konCernen MoDerFÖrenInGen

Tkr noT 2008-04-30 2007-04-30 2008-04-30 2007-04-30

tIllGÅnGar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
byggnader och mark  7  9 816 10 114 9 816 10 114
Inventarier 8 689 781 54 197

    10 505 10 895  9 870 10 311
Finansiella anläggningstillgångar
andelar i koncernföretag 9 – – 1 200 1 200
bostadsrätt 10 424 424 424 424
långfristiga värdepappersinnehav 11 56 612 33 184 56 612 33 184

    57 036 33 608  58 236 34 808

Summa anläggningstillgångar    67 541 44 503  68 106 45 119

Omsättningstillgångar
Varulager
Varulager 564 237 466 89
Pågående arbete – Vm 2013 486 0 486 0

    1 050 237  952 89

Kortfristiga fordringar   
kundfordringar 7 008 7 888 4 013 3 093
fordringar hos koncernföretag – – 453 3 089
övriga fordringar 12 1 544 2 502 1 275 2 383
förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 2 294 2 617 1 612 1 826

    10 846 13 007  7 353 10 391

Kortfristiga placeringar   
övriga kortfristiga placeringar 0 2 051 0 0

    0 2 051  0 0

Kassa och bank    25 772 11 207 22 791 8 429

Summa omsättningstillgångar    37 668 26 502  31 096 18 909

SUMMA TILLGånGAr    105 209 71 005  99 202 64 028
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Balansräkning fortsättning

konCernen MoDerFÖrenInGen

Tkr noT 2008-04-30 2007-04-30 2008-04-30 2007-04-30

eGet kaPItal och Skulder
Eget kapital 14
–  Bundet eget kapital
Grundkapital 25 000 25 000 25 000 25 000
ändamålsbestämda medel 12 841 12 068 12 841 12 068

37 841 37 068

–  Fritt eget kapital
balanserat kapital 13 035 17 509 12 596 17 019
resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 0 326 163 377

12 759 17 396
Summa eget kapital    50 876 54 903  50 600 54 464

kortfristiga skulder
leverantörsskulder 2 581 3 101 873 1 018
övriga skulder 15 25 717 4 637 23 890 2 741
upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 26 035 8 364 23 839 5 805
Summa kortfristiga skulder    54 333 16 102  48 602 9 564

SUMMA eGeT kAPITAL oCH SkULDer 105 209 71 005 99 202 64 028

PoSter Inom lInJen
Ställda säkerheter Inga Inga Inga Inga
ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga
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konCernen MoDerFÖrenInGen

Tkr noT
2007-05-01 

– 2008-04-30
2006-05-01 

– 2007-04-30
2007-05-01 

– 2008-04-30
2006-05-01 

– 2007-04-30

Den löpande verksamheten
rörelseresultat -6 305 -7 321 -3 055 -2 683

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
avskrivningar 705 691 441 478

    -5 600 -6 630  -2 614 -2 205

erhållen ränta    631 395 588 285
erlagd ränta -288 -72 -129 -49
resultat från värdepapper 1 524 1 902 1 515 1 902
betald inkomstskatt -6 0 0 0
kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital

   
 

   
-3 739

 
-4 405

   
-640

 
-67

Förändring av rörelsekapital    
ökning/minskning av varulager -813 82 -863 17
ökning/minskning av fordringar 2 161 20 898 3 038 12 208
ökning/minskning av leverantörsskulder -520 -6 827 -145 -4 264
ökning/minskning av övriga korta skulder 38 751 -4 945 39 183 -2 162
kassaflöde från den löpande verksamheten    35 840 4 803  40 573 5 732

Investeringsverksamhet    
förvärv av materiella anläggningstillgångar -335 -375 0 0
nettoinvestering finansiella anläggningstillgångar -23 428 3 324 -23 428 3 324

försäljning av inventarier 20 7 0 0
kassaflöde från investeringsverksamheten    -23 743 2 956  -23 428 3 324

Finansieringsverksamhet
erlagt villkorat aktieägartillskott – – -3 200 -4 500
tillförda medel stadgeenlig bötesfond 417 0 417 0
kassaflöde från finansieringsverksamheten    417 0  -2 783 -4 500

Ökning/Minskning av likvida medel 12 514 7 759 14 362 4 556

Likvida medel vid årets början 13 258 5 499 8 429 3 873

Likvida medel vid årets slut 25 772 13 258 22 791 8 429

Kassaflödesanalyser
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tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen 
och bokföringsnämndens allmänna råd avseende medelstora företag och ideella 
föreningar. någon förändring av redovisningsprinciper har ej skett i förhållande till 
föregående år.
 koncernens bokslut har upprättats enligt redovisningsrådets rekommendation 
rr 1:00 och med tillämpning av förvärvsmetoden. I koncernredovisningen ingår 
samtliga dotterföretag.

Inköp och försäljning inom koncernen 2007/2008 2006/2007

andel av försäljningen  
som avser koncernföretag 3,6 % 1,6 %

andel av inköpen som avser koncernföretag  6,2 %  3,8 %

intäktsredovisning
Intäkterna redovisas uppdelade enligt bfnar 2002:8 samt erhållna bidrag enligt 
bfnar 2002:11

värderingsprinciper med mera
tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.

Fordringar
fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

varulager med mera
Varulagret har värderats till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärde.

kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta
fordringar och skulder har omräknats till balansdagens kurs.

Finansiella instrument
finansiella tillgångar har upptagits till anskaffningsvärde. om det verkliga värdet har 
minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

eget kapital
eget kapital utgörs av Grundkapital, ändamålsbestämda medel samt balanserat 
kapital. balanserat kapital omfattar tidigare års överskott.
 I ändamålsbestämda medel ingår avsättningar för åtaganden som skall infrias  
i framtiden. när förbundet belastas med kostnader för ändamålet redovisas dessa 
i resultaträkningen. upplösning sker därefter av för ändamålet avsatta medel under 
eget kapital med motsvarande belopp.

avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar.
 avskrivningar görs med procentsatser enligt nedan.

Materiella anläggningstillgångar

koncernen Moderföreningen
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

byggnader 3 % 3 % 3 % 3 %

Inventarier 20 % 20 % 20 % 20 %

datorer 20 % 20–33 % 20 % 33 %

Ventilationsanläggning  10 % 10 %  10 % 10 %

avskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

not 1 verksamhetens intäkter och bidrag

koncernen Moderföreningen
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Verksamhetens intäkter

reklam- och sponsorintäkter 41 442 44 016 23 535 25 382

turneringspremier 782 7 658 0 0

biljettintäkter 6 725 12 882 0 5 606

arrangemangsintäkter  3 162 2 181  0 0

  52 111 66 737  23 535 30 988

Bidrag

erhållna bidrag från rf 14 667 13 589 14 667 13 589

övriga erhållna bidrag 8 157 6 101 3 361 5 727

  22 824 19 690  18 028 19 316

not 2 övriga externa kostnader
Leasingkostnader

I beloppet för övriga externa kostnader ingår leasingavgifter med 0 tkr (föregående år 
15 tkr) i koncernen och med 0 tkr (föregående år 15 tkr) i moderföreningen. 

not 3 personal

koncernen Moderföreningen
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Medelantalet anställda*

kvinnor 8 8 6 6

män  37 34  30 27

Totalt  45 42  36 33

Löner och ersättningar*

Styrelse och generalsekreterare 1 362 1 337 878 964

övriga anställda 16 871 15 755 12 531 10 830

  18 233 17 092  13 409 11 794

*exklusive spelare och funktionärer

löner och ersättningar spelare  
och funktionärer 4 543 8 520 3 044 2 367

  22 776 25 612  16 453 14 161

Sociala kostnader

Pensionskostnader för  
styrelse och generalsekreterare 294 363 219 288

Pensionskostnader övriga anställda 2 215 2 147 1 219 948

övriga sociala kostnader 7 748 9 008 5 263 5 026

  10 257 11 518  6 701 6 262

koncern/förbundet har pensions-
åtagande uppgående till 0 0 0 0

Styrelsen

kvinnor 4 2 2 1

män  18 20  9 10

 

Ledning och generalsekreterare

kvinnor 0 0 0 0

män  12 12  6 6

Redovisningsprinciper och noter
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(not 3 forts.)

Moderföreningen
Sjukfrånvaro 2007/2008 2006/2007

Sjukfrånvaro i procent av ordinarie arbetstid

Sjukfrånvaro för samtliga anställda 0,50 % 1,90 %

andel av sjukfrånvaro som avser 
långtidssjukfrånvaro

14,30 % 73,70 %

Sjukfrånvaro för kvinnor 0,30 % 1,90 %

Sjukfrånvaro för män 0,20 % 0,00 %

Sjukfrånvaro för personal 30–49 år 0,50 % 1,90 %

Sjukfrånvaro för personal 50 år och äldre 0,00 % 0,00 %

kategorin personal 29 år och yngre är färre än 10 anställda varför uppgift om denna  
ej lämnas.

not 4 resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget
2007/2008 2006/2007

nedskrivning aktier i dotterbolag -3 200 -4 500

not 5 resultat från övriga värdepapper

koncernen Moderföreningen
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

aktieutdelningar 863 463 863 463

realisationsvinst försäljning aktier  661 1 439  652 1 439

  1 524 1 902  1 515 1 902

not 6 skatt på årets resultat

koncernen Moderföreningen
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

aktuell skatt -6 -326 0 -326

  -6 -326  0 -326

not 7 Byggnader och mark

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

Ingående anskaffningsvärde 14 584 14 584 14 584 14 584

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

   
14 584

 
14 584

  
14 584

 
14 584

Ingående avskrivningar -4 470 -4 172 -4 470 -4 172

Årets avskrivningar -298 -298 -298 -298

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

   
-4 768

 
-4 470

   
-4 768

 
-4 470

Utgående planenligt restvärde  9 816 10 114  9 816 10 114

fastigheten har ej åsatts något taxeringsvärde då den klassificeras som specialenhet/
idrottsanläggning.

not 8 inventarier

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

Ingående anskaffningsvärde 6 457 6 092 5 582 5 582

Inköp 335 375 0 0

försäljningar/utrangeringar -3 480 -10 -3 450 0

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

 3 312 6 457  2 132 5 582

Ingående avskrivningar -5 676 -5 287 -5 385 -5 205

försäljningar/utrangeringar 3 460 3 3 450 0

Årets avskrivningar -407 -392 -143 -180

Utgående ackumulerade 
avskrivningar

 -2 623 -5 676  -2 078 -5 385

Utgående planenligt restvärde  689 781  54 197

not 9 andelar i koncernföretag

Moderföreningen
08-04-30 07-04-30

Ingående anskaffningsvärde 5 700 000 1 200 000

Villkorat aktieägartillskott 3 200 000 4 500 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  8 900 000 5 700 000

Ingående nedskrivningar -4 500 000 0

Årets nedskrivningar -3 200 000 -4 500 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar  -7 700 000 -4 500 000

Utgående bokfört värde  1 200 000 1 200 000

Direktägda

organisa-
tions-
nummer

Företagets 
säte

Antal 
andelar

kapital-
andel

Bokfört 
värde

ab Svensk Ishockey 556295-3033 Stockholm 1 000 100 % 1 000 000

hockey data i Stockholm ab 556398-7782 Stockholm 1 000 100 % 100 000

hockey tV i Stockholm ab 556398-7774 Stockholm 1 000 100 % 100 000

     1 200 000

not 10 Bostadsrätter

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

Ingående anskaffningsvärde 424 424 424 424

 Utgående bokfört värde  424 424  424 424

not 11 andra långfristiga värdepappersinnehav

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

Ingående anskaffningsvärde 33 184 36 508 33 184 36 508

Inköp 59 197 50 964 59 197 50 964

försäljningar -35 769 -54 288 -35 769 -54 288

Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden

  
56 612

 
33 184

  
56 612

 
33 184

Marknadsvärdet uppgår till  59 159 40 515  59 159 40 515

not 12 övriga fordringar

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

Skattefordran ingår med 790 782 795 782
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Stockholm 2008-05-20

 Christer Englund Arne Jonsson   Ann Edberg
 förbundsordförande  1:e Vice förbundsordförande

 Anita Engvik Peter Forsberg Mikael Haglund

 Åke Markström Percy Surtell Sture Emanuelsson

 Anders Larsson Christer Ericson Jörgen Lindgren
   Generalsekreterare

Min revisionsberättelse har lämnats 2008-05-20

Mats Fridblom
auktoriserad revisor

Grant thornton Sweden ab

not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

upplupna sponsors- och reklam-
intäkter

1 005 1 123 692 673

upplupna ränte- och utdelnings-
intäkter

271 85 271 85

upplupna avtalsintäkter 0 858 0 858

förutbetalda kostnader 1 018 551 649 210

  2 294 2 617  1 612 1 826

not 14 eget kapital

koncernen
Grund- 
kapital

Ändamåls-  
bestämt

Balanserat 
kapital

årets 
resultat Summa

belopp vid årets ingång 25 000 12 068 17 509 326 54 903

beslut årsmöte 326 -326 0

beslut årsmöte 4 800 -4 800 0

tillförda medel stadgeenlig 
bötesfond 417 417

utnyttjande av ändamåls-
bestämda medel -4 444 -4 444

Årets resultat 0 0

Belopp vid årets utgång 25 000 12 841 13 035 0 50 876

Moderbolaget
Grund-  
kapital

Ändamåls-  
bestämt

Balanserat 
kapital

årets 
resultat Summa

belopp vid årets ingång 25 000 12 068 17 019 377 54 464

beslut årsmöte 377 -377 0

beslut årsmöte 4 800 -4 800 0

tillförda medel stadgeenlig 
bötesfond 417 417

utnyttjande av ändamåls-
bestämda medel -4 444 -4 444

Årets resultat 163 163

Belopp vid årets utgång 25 000 12 841 12 596 163 50 600

specifikation ändsmålsbestämda medel

Moderbolaget
Ingående 

Balans
Utnyttjade 

medel
Tillförda 

medel
Utgående 

balans

Värderegleringsfond fastighet 10 114 -298 0 9 816

utvecklingsfond 1 300 -4 146 3 000 154

Vm-fond 200 0 1 800 2 000

Stadgeenlig bötesfond 454 0 417 871

Belopp vid årets utgång 12 068 -4 444 5 217 12 841

not 15 övriga kortfristiga skulder
I beloppet för övriga kortfristiga skulder ingår skuld till elitserieföreningarna och  
allsvenska föreningarna avseende föreningarnas del av utbetald ersättning från 
Svenska Spel med 20 000 tkr (föregående år 0 tkr) i koncernen och med 20 000 tkr 
(föregående år 0 tkr) i moderföreningen.

not 16 upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

koncernen Moderföreningen
08-04-30 07-04-30 08-04-30 07-04-30

upplupna personalkostnader 3 717 3 698 2 706 2 341

förutbetalda intäkter 1 870 1 919 1 870 1 919

förutbetalda avtalsintäkter 15 000 0 15 000 0

övriga upplupna kostnader 5 448 2 747 4 263 1 545

  26 035 8 364  23 839 5 805
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Revisionsberättelse 
Svenska Ishockeyförbundet org nr 802001-6070

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovis-
ningen och bokföringen samt styrelsens och gene-
ralsekreterarens förvaltning i Svenska Ishockeyför-
bundet för räkenskapsåret 2007-05-01– 2008-04-30.  
Det är styrelsen och generalsekreteraren som har 
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvalt-
ningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredo-
visningen, koncernredovisningen och förvaltningen 
på grundval av min revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revi-
sionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och 
genomfört revisionen för att med hög men inte abso-
lut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett 
urval av underlagen för belopp och annan informa-
tion i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrel-
sens och generalsekreterarens tillämpning av dem 
samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar 
som styrelsen och generalsekreteraren gjort när de 
upprättat årsredovisningen och koncernredovisning-

en samt att utvärdera den samlade informationen  
i årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag har 
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden 
i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller generalsekreteraren har handlat i strid 
med årsredovisningslagen eller förbundets stadgar. 
Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för 
mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en rättvisande bild av förbundets resultat och ställ-
ning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovis-
ningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter och generalsekreteraren har 
enligt min bedömning inte handlat i strid med för-
bundets stadgar. Jag tillstyrker att förbundsmötet 
fastställer resultaträkningen och balansräkningen 
för moderföreningen och för koncernen, disponerar 
resultatet i moderföreningen enligt förslaget i för-
valtningsberättelsen och beviljar styrelsens leda-
möter och generalsekreteraren ansvarsfrihet för  
räkenskapsåret.

Stockholm den 20 maj 2008

Mats Fridblom
auktoriserad revisor
Grant thornton Sweden ab
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Resultaträkningar 2007/2008 
koncernen

AnSVArSoMråDe UTFALL BUDGeT AVVIkeLSer

Tkr Intäkter kostnader netto Intäkter kostnader netto netto

Sporten
tävling 5 744 10 171 -4 428 5 110 9 978 -4 868 440
utveckling 10 773 20 093 -9 320 2 483 11 844 -9 361 41
utveckling projekt 5 660 5 660 0 3 120 3 120 0 0
hockeykonsulenter 0 6 243 -6 243 0 6 000 -6 000 -243
landslagsverksamhet 14 952 27 985 -13 033 18 341 31 568 -13 227 194
u20-Vm 0 39 -39 0 0 0 -39
Totalt sporten 37 129 70 191 -33 063  29 054 62 510 -33 456  393

Administration
Gemensamma kanslikostnader 2 463 13 887 -11 424 2 191 13 059 -10 868 -556
anslag och bidrag 12 977 4 410 8 567 11 848 4 545 7 303 1 264
marknad 35 249 8 554 26 695 34 384 6 350 28 034 -1 339
Styrelse och centrala poster 9 885 5 628 4 257 8 449 5 307 3 142 1 115
kommunikation/information 0 1 223 -1 223 0 0 0 -1 223
finansiella poster 1 976 229 1 747 1 135 90 1 045 702
Totalt administration 62 550 33 931 28 619  58 007 29 351 28 656  -37

resultat 99 679 104 122 -4 444  87 061 91 861 -4 800  356

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 4 444 4 800 -356

reserveringar av ändamålsbestämda medel 0 0 0

resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 0 0 0
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AnSVArSoMråDe UTFALL

Tkr Intäkter kostnader netto

Sporten
tävling 5 463 9 853 -4 391
utveckling 2 483 17 258 -14 775
Idrottslyftet 5 100 5 100 0
landslagsverksamhet 20 825 34 328 -13 503
Totalt sporten  33 871 66 539 -32 669

Administration
Gemensamma kanslikostnader 2 003 12 282 -10 279
anslag och bidrag 13 219 4 410 8 809
marknad 35 605 6 591 29 014
Styrelse och centrala poster 10 305 6 366 3 939
kommunikation/information 128 3 121 -2 993
finansiella poster 2 060 90 1 970
Totalt administration  63 320 32 860 30 460

resultat  97 191 99 399 -2 209

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel 2 209

resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 0

Förslag till budget 2008/2009



douglas murray i Vm-gruppspelet 
mot danmark.
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vErKsAMhETssTATisTiKEn

Verksamhetens  
utveckling i siffror

föreningar och licenser 
Antal  

föreningar Antal licenser* 

Distrikt 2007/2008 2007/2008 2006/2007 Diff

blekinge 6 992 939 53

bohuslän/dal 10 1 307 1 331 -24

dalarna 46 3 264 3 485 -221

Gotland 6 545 633 -88

Gästrikland 24 2 002 2 236 -234

Göteborg 38 3 201 3 226 -25

halland 8 930 950 -20

hälsingland 25 1 224 1 160 64

Jämtland/härjdalen 21 1 065 1 133 -68

medelpad 10 1 439 1 515 -76

norrbotten 61 2 979 3 013 -34

Skåne 22 2 817 2 880 -63

Småland 39 4 419 4 608 -189

Stockholm 112 12 115 12 370 -255

Södermanland 16 2 271 2 136 135

uppland 22 2 573 2 906 -333

Värmland 40 3 006 3 101 -95

Västerbotten 44 4 025 3 831 194

Västergötland 32 3 224 3 415 -191

Västmanland 14 1 853 2 038 -185

Ångermanland 26 1 954 1 941 13

örebro län 17 1 833 2 010 -177

östergötland 13 1 936 2 174 -238

Summa 652 60 974 63 031 -2 057

*Spelare äldre än 10 år.
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Licensutveckling
totala antalet licenser (a-, b-, c-, och d-licenser) har stigit från 50 346 st (säsongen 1991/1992) 
till 60 974 st (säsongen 2007/2008).
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A-licens b-licens c-licens d-licens (domare)

c-licens 2 353
d-licens 1 917

a-licens 26 517

b-licens 32 140

fotnot: 
a-licenser för spelare från 16 år och äldre. 
b-licenser för spelare 10–15 år. 
c-licenser för veteranspelare över 35 år.

brynäs daniel Widing jublar i matchen mot mora.
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vErKsAMhETssTATisTiKEn

antal ishallar per distrikt 
Distrikt Ishallar

blekinge 6

bohuslän/dal 7

dalarna 18

Gotland 3

Gästrikland 8

Göteborg 15

halland 4

hälsingland 6

Jämtland / härjedalen 8

medelpad 7

norrbotten 20

Skåne 20

Småland 25

Stockholm 52

Södermanland 11

uppland 16

Värmland 16

Västerbotten 18

Västergötland 18

Västmanland 8

Ångermanland 16

örebro län 10

östergötland 11

 323

antal lag i distrikten 2007/2008
Distrikt elit allsv Div 1 Div 2< Dam Junior U11–U16 Veteran Totalt

blekinge – 2 3 – 8 26 2 41

bohuslän/dal – – 6 3 8 35 – 52

dalarna 2 2 16 5 24 89 9 147

Gotland – – 3 2 4 17 0 26

Gästrikland 1 1 11 1 14 58 1 87

Göteborg 1 2 21 5 23 89 1 142

halland – – 6 1 8 32 1 48

hälsingland – 1 7 – 5 26 – 39

Jämtland / härjedalen – 1 7 3 3 25 4 43

medelpad 2 2 3 3 6 49 3 68

norrbotten 1 4 7 1 16 74 2 105

Skåne 2 3 11 – 25 100 – 141

Småland 4 4 16 2 36 143 1 206

Stockholm 4 8 55 11 86 304 39 507

Södermanland 2 1 10 2 13 62 3 93

uppland 1 4 14 3 15 68 9 114

Värmland 2 4 15 4 27 96 1 149

Västerbotten 2 5 20 3 17 91 3 141

Västergötland 1 3 15 6 28 88 2 143

Västmanland 1 2 7 1 14 49 – 74

Ångermanland 1 1 10 4 13 57 – 86

örebro län – 3 6 3 14 51 – 77

östergötland 1 – 8 2 11 44 – 66

Antal lag 28 53 277 65 418 1 673 81 2 595elitseriens fredrik Pettersson,  
frölunda i matchen mot 
färjestad.
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        2007/2008 2006/2007 2005/2006
Distrikt Serie id Matcher Publik Snitt Matcher Publik Snitt Matcher Publik Snitt

elitserien 9001 330 2 096 546 6 353 330 2 064 204 6255 300 1 846 640 6155

Sm Slutspel 9002 39 280 387 7 189 40 285 361 7134 40 304 618 7615

kvalserien till elitserien 90051 30 154 162 5 139 30 125 344 4178 30 117 540 3918

Play off till kvalserien 90121 7 21 254 3 036 8 25 748 3219 – – –

hockeyallsvenskan 90131 360 722 405 2 007 360 679 156 1887 315 628 869 1996

kvalserien till hockeyallsvenskan 90151 20 22 675 1 134 20 28 935 1447 20 21 220 1061

Play off till ha kval 90271 23 20 002 870 8 12 763 1595 – – –

div 1 allettan norra 90281 30 18 692 623 12 7 089 591 30 8 414 280

div 1 allettan mellan 90282 56 29 449 526 12 8 662 722 5 6 851 1370

div 1 allettan Västra ej – – – 12 11 288 941 – – –

div 1 allettan Södra 90284 56 53 638 958 12 20 737 1728 8 12 565 1571

div 1 a/b delad ej – – – 192 53 952 281 – – –

div 1 a 90210 75 25 257 337 – – – 60 20 374 340

div 1 a Vår 90211 9 1 397 155 12 1 012 84 3 125 42

div 1 b 90220 75 18 995 253 – – – 84 27 102 323

div 1 b Vår 90221 9 906 101 12 2 622 219 12 1 754 146

div 1 c 90230 135 34 454 255 180 52 020 289 180 42 255 235

div 1 c Vår 90231 30 6 182 206 21 4 015 191 – – –

div 1 d 90240 135 30 551 226 180 34 565 192 180 43556 242

div 1 d Vår 90241 30 4 079 136 21 2 587 123 – – –

div 1 e 90250 135 63 739 472 180 91 650 509 144 74682 519

div 1 e Vår 90251 30 10 396 347 21 5 381 256 – – –

div 1 f 90260 135 85 380 632 180 107 159 595 264 159 949 606

div 1 f Vår 90261 30 12 502 417 21 7 381 351 – – –

kvalserie div 1 a 90271 – – – 2 1 112 556 – – –

kvalserie div 1 b 90272 12 2 075 173 6 1 035 173 6 1 015 169

kvalserie div 1 c 90273 20 6 875 344 12 3 066 256 12 5 283 440

kvalserie div 1 d 90274 20 7 760 388 12 3 315 276 12 2 711 226

kvalserie div 1 e 90275 12 5 686 474 6 2 081 347 12 4 239 353

kvalserie div 1 f 90276 20 24 411 1 221 12 5 486 457 12 7 969 664

dam-Sm Slutspel 97921 22 4188 190 12 2 047 171 16 2 830 177

dam riksserien 97911 56 6 919 124 – – – – – –

J20-Sm Slutspel 97021 27 8 524 316 26 10 277 395 25 11 536 461

J20-Superelit Södra 97031 135 18 310 136 135 16 022 119 135 17 822 132

J20-Superelit norra 97032 135 19 113 142 135 19 539 145 135 22 216 165

J20-Superelit top 8 97041 56 9 395 168 56 11 194 200 56 11 330 202

J20-Superelit Södra 97042 45 5 016 111 45 4 736 105 45 4 778 106

J20-Superelit norra 97043 45 6 198 138 45 5 443 121 45 4 907

J20-Superelit kval 6 1 158 193 5 900 180 6 1 445 241

J18-Sm Slutspel 97521 17 6 932 408 18 8 162 453 16 5 216 326

J18-allsvenskan Södra 97511 56 5 674 101 56 8 270 148 56 7 372 132

J18-allsvenskan norra 97512 56 7 412 132 56 11 252 201 56 7 183 128

u16-Sm Slutspel 97821 40 5 436 136 16 2 658 166 16 2 039 127

total    3 864 130    3 748 226    3 436 405  

antal matcher   2 559    2 519    2 336   

Publiktrycket

PubLiKsiFFrOrnA 
  2007/2008



K vALiFicEr AdE L AG

 elitserien

Brynäs IF 
Djurgårdens IF 
Färjestads BK 
Frölunda HC 
HV71 
Linköpings HC 
Luleå HF
MODO Hockey
Rögle BK (U) 
Skellefteå AIK
Södertälje SK
Timrå IK

 HockeyAllsvenskan

AIK
Almtuna IS 
Bofors IK 
Borås HC 
IF Björklöven
IF Malmö Redhawks 
IF Sundsvall Hockey
IF Troja Ljungby (U) 
IK Nyköpings Hockey
IK Oskarshamn 
Leksands IF
Mariestads Bois Hockey (U) 
Mora IK (N)
Nybro Vikings IF 
Västerås IK
Växjö Lakers HC

 J20 Superelit

AIK IF 
Brynäs IF 
Djurgårdens IF 
Frölunda HC
Huddinge IK 
HV71
IF Björklöven 
IF Malmö Redhawks
IF Troja/Ljungby (U)
Leksands IF 
Linköpings HC
Luleå HF 
MODO Hockey 
Mora IK 
Rögle BK
Skellefteå AIK 
Södertälje SK 
Timrå IK 
VIK Västerås HK
Örebro HK

Kvalificerade lag till förbundsserierna

kvalificerade lag till elitserien, hockeyallsvenskan, division 1 och J20 Superelit 2008/2009
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K vALiFicEr AdE L AG

(u) = uppflyttade, (n) = nedflyttade.

 Division 1

AIK-Hockey Härnösand
Arlanda Wings HC 
Asplöven HC
Bodens HF
Borlänge HF 
Botkyrka HC 
Bålsta HC  (U) 
Clemensnäs HC
Enköpings SK
Eskilstuna Linden Hockey
Gislaveds SK 
Haninge HK
HC Vita Hästen 
Hedemora SK (U) 
Helsingborgs HC 
Huddinge IK (N)
Hudiksvalls HC 
IFK Arboga IK
IFK Kumla Hockey

IFK Munkfors 
IK Pantern 
Järfälla HC 
Kalix UHC (U)
Karlskrona HK (U) 
KB 65 (U)
Kovlands IF
Kristianstads IK 
Kungälvs IK
LN 91
Lycksele SK
Malmbergets AIF (U)
Mjölby HC (U) 
Mälarhöjden/Bredäng Hockey
Nacka HK 
Näldens IF (U)
Olofströms IK 
Piteå HC
Skå IK 

Skåre BK
Skövde IK 
Sunne IK
Surahammars IF 
Team Kiruna IF
Tierps HC
Tingsryds AIF 
Tranås AIF Ishockey 
Trångsunds IF 
Ulricehamns IF 
Valbo AIF 
Visby-Roma HK (U)
Väsby IK HK 
Västerviks IK (U) 
Ånge IK
Örebro HK
Östersund-Brunflo IF
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timrås riku hahl klackar pucken  
i elitseriematchen mot frölunda.



Tyngdpunkten ligger fortfarande på landslags- och 
elitjuniorverksamhet samtidigt som det gäller för oss 
att säkerställa vår rekrytering och breddverksamhet. 
Utvecklingen under senare år där vi tappar utövare 
visar på att det kommer att bli än viktigare att satsa 
på rekryteringen då vi vet att vi även får mindre 
barnkullar. Konkurrensen om utövarna hårdnar och 
vi skall självfallet ha vår del av kakan.

en ekonomi i balans
Vi fortsätter att jobba efter att ha en ekonomi i ba-
lans. Vi har som tidigare år följt vår sedvanliga bud-
getprocess för att avslutningsvis utmynna i ett förslag 
från förbundets ansvariga tjänstemän. Genom nya 
RF-stöd för att kvalitetssäkra SIF:s centrala verk-
samhet så har vi kunnat finansiera nya verksamheter 
samt tillförsäkrat oss medel till pågående verksam-
heter. Genom att vi fått klart med att arrangera VM 
2013 så har en justering av VM-medel budgeterats 
över tiden. 

kvalitetssäkring av Sdf
Vårt arbete med att säkra kvaliteten i arbetet mot 
distrikten fortsätter och detta arbete och en plan för 
utvecklingen de närmaste åren finns fastlagd. Detta 
är en angelägen del i vår strävan att säkra vårt arbete 
mot våra föreningar och att kunna ge dem samma 
service, stöd och hjälp oavsett var i landet man be-
driver verksamheten. I detta arbete kommer vi under 
det kommande verksamhetsåret att se över system 
som gör det möjligt för oss att assistera distrikten 
i att få en ökad kontroll över sina finanser. Där vi 
tillsammans jobbar fram ett antal nyckeltal vilket 
innebär att vi kan jämföra distrikten emellan samt 
hitta system som underlättar det administrativa  
arbetet. Däri ligger även möjligheten att skapa nya 
intäktskällor som stöd för ökad verksamhet.

utvecklings- och landslagsavdelningen  
ska stärka helhetsbilden
Verksamhetsplanen för nästa säsong domineras av; 
1)  fortsatt utveckling av föreningarna inom ramen  

för Idrottslyftet, 

2)  Stärka arbetet med talangutvecklingsplanen  
där en kvalitetssäkring av våra elit- och regionala 
gymnasier ingår, 

3)  Påbörja arbetet med implementeringen  
av Juniortemautredning 2 samt, 

4)  att fortsätta arbetet med att utveckla vårt utbild-
ningsmaterial. Vårt utbildningsmaterial håller idag 
världsklass och bör på något sätt även komma till 
användning för att utveckla fler ishockeynationer.

Idrottslyftet
Ishockeyn har med det senaste Regeringsbeslutet till-
förts mer medel än någonsin tidigare för utveckling 
av våra föreningar och som ovan nämnt även SIF 
och SDF:en. Det är angeläget att vi med dessa medel 
nu lägger en grund som även långsiktigt säker- 
ställer svensk ishockeys utveckling. Då vi vet att  
dessa medel är lovade under denna regeringsperiod 
så finns goda utsikter att klara detta.   

hockeykonsulenterna
Hockeykonsulenternas anställning har nu förändrats 
till att bli tillsvidareanställda inom SIF och deras 
kompetenser utnyttjas idag på fler områden än att 
bara besöka våra föreningar. Då inte minst inom 
Kvalitetssäkringsarbetet.  Det är dock viktigt att vi 
säkerställer deras arbete direkt ute i föreningarna då 
deras besök är mycket uppskattade. 

elithockeygymnasierna
Efter en genomlysning kommer vi under året att 
ytterligare satsa på våra elithockeygymnasier. Det 
finns framtaget nytt underlag för att kvalitetssäkra 
verksamheterna både genom utbildningsmaterial 
samt att utbilda ledarna själva. Detta är ytterligare 
ett steg i talangutvecklingsplanen och som stödjer 
övrig talangverksamhet.

tv-pucken 50 år
Ett av Sveriges äldsta tv-program fyller 50 år och det 
ska vi fira med diverse olika evenemang. Allt av-

det som är grundläggande för förbundets verksamhetsplan  
är i visionen ”att svensk ishockey ska vara världsledande”.  
det innebär att samtidigt som vi skall kunna läsa av resultaten 
på den internationella arenan så är det väsentligt att det arbete 
som startar i den lilla föreningen med rekrytering, utbildning 
och värdegrunder kvalitativt stöds av distrikt och SIf centralt.

Utvecklingen fortsätter

vErKsAMhETsPLAn 2008/09
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Jörgen lindgren
Generalsekreterare

slutas med ett finalspel på Hovet i Stockholm där 
allt avgörs i mitten av september. Vårt nya avtal med 
SVT säkerställer tv-sändning från kvartsfinalerna 
och framåt.  

landslagen
SchWeIZ för tre kronor och fInnkamP

Tre Kronor spelar VM i Schweiz nästa år och i övrigt 
följer landslagsspel i Euro Hockey Tour enligt tidi-
gare år. Precis som förra året sker Ceska Pojistovna 
Cup i april istället för september vilket gör att det 
naturligt också fungerar som VM-förberedelse.  
En nyhet för i år är att vi kommer att genomföra en 
Finnkamp för Tre Kronor, Damkronorna, Dam U18, 
U20 samt U18. Matcherna kommer genomföras både 
i Sverige och Finland under 6 – 7 september och där 
den sammanlagda poängen räknas för att slutligen 
kora en totalsegrare. U20-VM avgörs i Kanada vid 
årsskiftet och U18-VM i april i USA. 

damlandSlaG och u18 dam 

Damkronorna spelar årets VM i Finland och för-
väntningarna är stora på att åter spela om medalj. 
I övrigt spelas EHT för damerna och fortsatt utbyte 
med Kanada och USA. Dessa landskamper är viktiga 
inslag för utvecklingen av våra damer. Junior-VM 
för 18-åringar spelas i Kanada i början av januari.

 
marknadSaVdelnInGen Jobbar VIdare  
PÅ att utVeckla SPonSorPortfölJen

LG Hockey Games är fortfarande den stora aktivi-
teten, där vi det kommande året kommer att se över 
hela arrangemanget för att säkra en publiktillström-
ning. Naturligtvis är utvecklingen av våra sponsor-
samarbeten väldigt viktiga där det gäller att utveckla 
och säkerställa befintliga sponsorer samt se över nya 
möjligheter till att öka de kommersiella intäkterna.

. 
dIScIPlInnämnden Som rättSInStanS

Disciplinnämndens arbete med att säkerställa en 
bestraffningsnivå för de händelser som sker på is-
hockeybanan blir än viktigare. Samhällets krav på 
ishockeyn för att bestraffa våldsamma inslag i vår 
verksamhet ökar. Därför krävs att vi fortsätter på den 
inriktning som skett det senaste året. Möjlighet att 

döma ut både böter och avstängning för en och sam-
ma förseelse, har nu blivit den vanligaste påföljden 
för förseelser i Allsvenskan och Elitserien och vi kan 
se att spelarna nu blivit försiktigare med att dra på 
sig längre straff då böterna blivit än mer kännbara.

Nämndens uppfattning är att straffet av omvärl-
den uppfattas som rimligt. Det tillgodoser både 
behovet av att markera att straffet drabbar spelaren 
personligen i ekonomiskt avseende men också att en 
oacceptabel förseelse innebär att spelaren inte får 
spela den närmaste eller de närmaste matcherna.

 
förbundetS SatSnInG PÅ nytt SPelarkort

Idag sker all hantering av alla licenser och försäk-
ringar hos Folksam, och vi äger inte innehållet i den 
databasen. För framtida bruk ser vi det som en oer-
hörd styrka att äga vår egen databas, det ger oss stora 
möjligheter att göra upphandlingar inom olika om-
råden samt möjlighet att för oss att ladda det med 
erbjudanden från våra samarbetspartners. Starten på 
detta spelarkort kommer att ske under hösten med 
en ”mantalsräkning” runt om i Sverige för att säker-
ställa att alla uppgifter är rätt.

täVlInGSaVdelnInGen 

En anpassning av tävlingsbestämmelserna till IIHF:s 
regelverk kommer att ske till kommande säsong  
avseende overtime och straffar då en match ej  
avgjorts vid full tid, dessa bestämmelser gäller för 
alla förbundsserier exklusive Elitserien.

En översyn av utlåning av spelare mellan fören-
ingar kommer att ske under säsongen 2008/2009. 

Antalet lag i HockeyAllsvenskan kommer att 
minskas från 16 till 14 lag under säsongen 2008/2009. 
Detta kommer säsongen 2009/2010 att ge en Hockey-
Allsvenska med 52 omgångar.

Vi har med framgång under våren 2007/2008  
genomfört en Riksserie för damer. Erfarenheten 
och analysen av denna serie har gjort att vi under 
säsongen 2008/2009 kommer att genomföra en 
Riksserie från säsongsstart i höst.

Vi kommer också under året att jobba vidare med 
frågorna inom supporterkulturen, för att säkra trev-
liga hockeyarrangemang. 

vErKsAMhETsPL An 2008/09
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Styrelse, nämnder 
och kommittéer

 SVenSkA ISHoCkeYFÖrBUnDeTS 
 STYreLSe

ordförande: christer Englund
Vice ordförande: Arne Jonsson 

Övriga ledamöter:
Ann Edberg sture Emanuelsson
Anita Engvik christer Ericson
Peter Forsberg Mikael haglund
Anders Larsson Åke Markström
Percy surtell
Jörgen Lindgren, från och med 1 februari 
2008, adjungerad generalsekreterare
Johan dahlqvist, från 1 oktober 2007, 
adjungerad sekreterare

Hedersordförande:
rickard Fagerlund, södertälje

Hedersledamöter:
Pelle bergström, stockholm
ingvar carlsten, Gammelstad
Folke Lindström, stockholm
sven nordstrand, domsjö
hans nyberg, stockholm
bo Tovland, stockholm

revisor: Mats Fridblom
revisorssuppleant: Philip sörensson

 VALBereDnInGen

ordförande: stefan Frisell, region syd
Ledamöter: rolf Karlsson, region norr
sven-Åke Petters, region väst 
bengt öberg, region öst
Anita Engvik, siF
rolf Johansson, shL

 DISCIPLInnÄMnDen

ordförande: Martin holmgren
Adjungerad sekreterare: cattis Zethelius
Ledamöter:  
hans-Göran Elo ulf Lindgren  
Åke Markström stefan Persson

 TÄVLInGSnÄMnDen

ordförande: Anders Larsson
Mikael haglund Gunnar Lavett
Mikael Lundström Tommy Töpel
Adjungerad ledamot: Lars G. Karlsson
Adjungerad sekreterare: cattis Zethelius

 SPorT- oCH reGeLGrUPP

ordförande: Anita Engvik
christer Ericson Arne Jonsson
Anders Larsson
Adjungerad sekreterare: henrik haraldsson

 LIGAnÄMnDen

ordförande: bo Tovland
bertil Andersson Tore Erkén
Kenneth Fahlgren

 ALLSVenSkA nÄMnDen

ordförande: bo Tovland
bertil Andersson Kenneth Fahlgren

 eLITUTSkoTTeT 

ordförande: Peter Forsberg 
Ledamot: Peter Gudmundson
Adjungerade ledamöter: 
stefan bengtsson Tommy boustedt
Lars G. Karlsson  Tommy Töpel
Adjungerad sekreterare: Amelie Wigzell

 reFerenSGrUPP 
 kVALITeTSSÄkrInG  DISTrIkTen

ordförande: Anders Larsson
Ann Edberg  Mikael haglund
Mikael rundgren, adjungerad

tävling/referensgrupp:
stefan Andersson, region syd
claes hallqvist, region väst  
birger sjöberg, region norr
börje Winberg, region öst 
Tommy Töpel, shL 
Lars G. Karlsson, siF
cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

tävling/arbetsutskott serie:
Johan Andersson, region öst
stig Andersson, region syd 
Peter blomqvist, region norr
Kjell röstberg, region väst 
Lars G. Karlsson, siF
Tommy Töpel, shL
stefan bengtsson, AhF

tävling/arbetsutskott anläggning:
dan Andersson, region väst 
bo berglund, region norr
bo Lennfjord, region öst

bo stenberg, region syd 
Tibor Gregor, siF
Tommy Töpel, shL

utveckling/referensgrupp:
Lars Larsson, region syd
Mikael Larsson, region öst
Anund nilsson, region norr
Lars nilsson, region väst 
Tommy boustedt, siF
Peter Gudmundson, shL
henrik haraldsson, siF, adjungerad  
sekreterare

utveckling/arbetsutskott  
ledarutbildning:
henrik damberg, region väst 
darryl Finnell, region öst 
roger Lindh, region syd 
Olle Påhlsson, region norr
staffan Landberg, siF

utveckling/tävling/arbetsutskott 
funktionär:
Jonas svensson ulf viklund
Fredrik Molander Thomas sundh
Peter Andersson, siF, adjungerad 
ulf Engman, siF, adjungerad
Lars Johan ryhed, shL
cattis Zethelius, adjungerad sekreterare

 SAMorDnInGSkAnSLI 
 FÖr SkILJenÄMnDen

ordförande: Martin holmgren
Sekreterare: Amelie Wigzell

ordförandepool för skiljenämnden
Följande personer har enligt beslut av 
siF:s styrelse givits behörighet att vara 
ordförande i skiljetvister enligt §1:15 
Förbundsstadgarna och reglemente för 
siF:s skiljenämnd:
dan Fernqvist, hovrättslagman
Martin holmgren, chefsrådman
Gunnar Lavett, rådman
Greger Lundmark, advokat

 HeLGe BerGLUnDS STIPenDIeFonD

ordförande: christer Englund
Ledamöter:  
dag Pedersen, slutade 30 november 2007 
(Peter Langley började 1 april 2008) 
bo Tovland 
Tommy boustedt, adjungerad

Svenska Ishockeyförbundets styrelse: anita engvik, anders larsson, Sture emanuelsson, christer ericson, Åke markström, christer englund, ann edberg,  
arne Jonsson, Peter forsberg, Percy Surtell och Jörgen lindgren. På bilden saknas mikael haglund.

MEdArbETArnA
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 LILL-STrIMMAS MInneSFonD

SIF:s representant: dag Pedersen, slutade 
30 november 2007 (Peter Langley började 
1 april 2008)

 ISHoCkeYJoUrnALISTernAS 
 kAMrATFÖrenInG

SIF:s representant: Johan dahlqvist  
från 1 oktober 2007

 TIDnInGen HoCkeY

Ansvarig utgivare: Patrik Wigelius, slutade 
den 15 februari 2008. Jörgen Lindgren från 
och med 16 februari 2008

 FÖrBUnDSLÄkAre

björn Waldebäck

 SAMorDnAre FÖr LAnDSLAGenS 
 FYSIoTerAPeUTer

Thomas carlsson

 FÖrBUnDSMATerIALFÖrVALTAre

Anders Weiderstål

landslagsorganisationer

 Tre kronor

Team manager: Mats näslund 
Förbundskapten: bengt-Åke Gustafsson
Landslagsassistent: helena Eriksson
Assisterande coach: roger rönnberg, 
Magnus Arvedson, Anders Eldebrink, Jan 
Karlsson
Scoutingcoach: rikard Grönborg,  
Tommy boustedt
Läkare: björn Waldebäck, Peter ström, 
Jon Olovsson
Fysioterapeut:  
Thomas carlsson, ulf Karlson
Materialförvaltare: Anders Weiderstål
Assisterande materialförvaltare:  
Anders Kellerstam, Mats Kellerstam
Presschef: Johan dahlqvist

 DAMkronornA

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: helena Eriksson
Team manager: Anders Ottosson
Huvudcoach: Peter Elander
Assisterande coach: Peter bolin
Målvaktscoach: Kristoffer Martin
Videocoach: Mårten Fredriksson
Läkare: ingegerd Lantz, Eva Zeisig,  
daniel stam
Fysioterapeut: Maria bohlin, birgit 
Mäkimaa, Petra Wikström
Materialförvaltare: Mikael Kristoffersson, 
benny Andersson

 DAMLAnDSLAGeT U18

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari bohman
Team manager: Terho nevalainen
Huvudcoach: niklas högberg
Assisterande coach: henrik cedergren
Läkare: Anna bondensson
Målvaktscoach/Fysioterapeut:  
charlotte Götesson, Maria bohlin
Materialförvaltare: Kjell Klintberg

 JUnIorkronornA/TeAM 20 & TeAM 19 

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: helena Eriksson
Team manager:  
staffan Tholson, staffan Landberg
Huvudcoach: Pär Mårts, Peter sundström
Assisterande coach:  
Peter sundström, Göran sjöberg
Målvaktscoach: stefan Ladhe
Scoutingcoach: rikard Grönborg
Videocoach: Mårten Fredriksson
Läkare: ulf nordström, björn sandström,  
Arne Wickström, Jon Olovsson
Fysioterapeut:  
Mattias Ahlstrand, Pär Thures
Materialförvaltare:  
Per-Åke bäckman, Per Lindholm
Pressvärd: Anders Feltenmark

 SMåkronornA/TeAM 18 

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari bohman
Team manager: Jonas Fransson
Huvudcoach: stephan Lundh
Assisterande coach: robert Ohlsson
Målvaktscoach: nizze Landén
Scoutingcoach: rikard Grönborg
Läkare: staffan Eriksson, Lars Granström,  
Jon Olovsson
Fysioterapeut: Fredrik carls, stefan bohlin
Materialförvaltare: Lars nygren
Pressvärd: Anders Feltenmark

 TeAM 17 

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari bohman
Team manager: christer höglund
Huvudcoach: Anders Eriksén
Assisterande coach: Jan Ericson
Målvaktscoach: Johan ryholt
Läkare: Leif Mogen, Jan stattin
Fysioterapeut: Fredrik carls
Materialförvaltare: yngve Frost

 TeAM 16

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: Mari bohman
Team manager: rikard stenberg
Huvudcoach: Jim brithén
Assisterande coach: ulf Lundberg
Målvaktscoach: Krister holm
Läkare: Per-Adolf bergsten, Jan Johansson
Fysioterapeut: Fredrik carls
Materialförvaltare: Tony hedberg

 InLIneLAnDSLAGeT

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Landslagskoordinator: staffan Landberg
Landslagsassistent: Tibor Gregor
Team manager: Tibor Gregor
Huvudcoach: Fredrik skoog
Assisterande coach: Joakim Andersson
Fysioterapeut: stefan bohlin
Materialförvaltare: stefan nilsson
Pressvärd: Anders Feltenmark

 FÖrBUnDSkonToreT

Generalsekreterare: Jörgen Lindgren, 
från och med 1 februari 2008
Förbundskapten, tre kronor:
bengt-Åke Gustafsson

 koMMUnIkATIonSAVDeLnInGen

kommunikationschef, presschef  
Tre kronor: Johan dahlqvist, 
Informatör, webbmaster:  
anders feltenmark
receptionist: Monica östergren

 UTVeCkLInGS- oCH 
 LAnDSLAGSAVDeLnInGen

Utvecklings- och landslagschef:  
Tommy boustedt
Administration av spelarcamper:  
Göran Lindqvist, började 7 januari, 
Utbildning spelare: Anders Forsberg, 
slutade 30 november 2007
Spelarutvecklare, ansvarig för spelar-
camper: robert Ohlsson, 
Utvecklings- och landslagsassistent: 
henrik haraldsson, ulf Engman
Landslagskoordinator: staffan Landberg, 
Huvudcoach Damkronorna: Peter Elander
Huvudcoach, Juniorkronorna/Team 20 
och Team 19, talangutvecklare: Pär Mårts
Huvudcoach, Småkronorna/Team 18: 
stephan Lundh, 
Landslagsassistent, Tre kronor,  
Damkronorna, Juniorkronorna/Team 20, 
Team 19: helena Eriksson
Landslagsassistent, Damlandslaget U18, 
Småkronorna/Team 18, Team 17, Team 16:  
Mari bohman
Förbundsmaterialförvaltare:  
Anders Weiderstål

 TÄVLInGSAVDeLnInGen

Tävlingschef: Lars G. Karlsson, 
online, statistik, internet: hans-ivar Engvall
Tävlingsassistent, internationella trans-
fers, föreningsregistret: yvonne Kogner 
Tävlingsassistent, disciplinnämnd, 
tävlingsnämnd, domare: cattis Zethelius 
Tävlingsassistent, nationella transfers, 
anläggning-teknik, inline: Tibor Gregor 

 ADMInISTrATIVA AVDeLnInGen

Administrativ chef: dag Pedersen, slutade  
 30 november 2007 (Peter Langley började 
1 april 2008)
Löne- och redovisningsansvarig:  
Åsa nettelbladt
ekonomiassistent: Malin Karlsson
Administrativ assistent: Amelie Wigzell 
Vaktmästare: Ken Åström 

 MArknADSAVDeLnInGen

Marknadschef: vakant, Patrik Wigelius 
slutade den 15 februari 2008
Projektledare: Martin Forss 

 DoMArCHeF

Peter Andersson

 ProJekTLeDAre,  
 HoCkeYkonSULenTer

Pekka Wågström

Hockeykonsulenter:
ulf Lundberg, utv.område stockholm syd
Göran Lindblom, utv.område skellefteå
Lars Lindgren, utv.område Luleå
Anders Lundqvist, utv.område Gävle
Janne Ericson, utv.område Göteborg
Mikael ström, utv.område Göteborg
Anders Ottosson, utv.område Jönköping
björn Pettersson, utv.omr stockholm norra
Mikael rundgren, utv.område Karlstad
Thomas sjögren, utv.område Leksand
Peter sundström, utv.område Malmö
Anders Eriksén, utv.område örnsköldsvik

Handslaget: Jan Leonardsson, kontaktman

Hockeygymnasium: 
christer höglund, kontaktman

stegutbildningar: Göran Pegenius

Målvaktsutveckling: Thomas Magnusson

MEdArbETArnA
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final i Junior-Vm, Sverige – 
kanada: Wayne Simmonds, 
kanada faller framför Sveriges 
målvakt, Jhonas enroth.



röstlängd årsmöte 2008

Distrikt
Antal 

Licenser
Grund-

röster
Fördelade 

röster Totalt

blekinge 992 4 2 6

bohuslän/dal 1 307 4 2 6

dalarna 3 264 4 5 9

Gotland 545 4 1 5

Gästrikland 2 002 4 3 7

Göteborg 3 201 4 5 9

halland 930 4 1 5

hälsingland 1 224 4 2 6

Jämtland/härjedalen 1 065 4 2 6

medelpad 1 439 4 2 6

norrbotten 2 979 4 5 9

Skåne 2 817 4 5 9

Småland 4 419 4 7 11

Stockholm 12 115 4 20 24

Södermanland 2 271 4 4 8

uppland 2 573 4 4 8

Värmland 3 006 4 5 9

Västerbotten 4 025 4 7 11

Västergötland 3 224 4 5 9

Västmanland 1 853 4 3 7

Ångermanland 1 954 4 3 7

örebro län 1 833 4 3 7

östergötland 1 936 4 3 7

Summa 60 974 92 99 191

elitserielag Grundröster Totalt

brynäs If 4 4

djurgården If 4 4

frölunda Indians 4 4

färjestad bk 4 4

hV71 4 4

linköpings hc 4 4

luleå hockey 4 4

Södertälje Sk 4 4

modo hockey 4 4

mora hockey 4 4

Skellefteå aIk 4 4

timrå Ik 4 4

Summa elit  48  48

ToTALT  140 99 239

Förbundsmötet 2008

föredragningslista
Vid ordinarie förbundsmöte lördagen den 14 juni 2008  
kl 09.00 Globe hotel – Stockholm.

1. förbundsmötets öppnande.

2.  upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande 
av röstlängd för förbundsmötet.

3.  fastställande av föredragningslista för förbunds-
mötet.

4. fråga om förbundsmötet blivit behörigt utlyst.

5. Val av ordförande för förbundsmötet.

6. Val av sekreterare för förbundsmötet.

7.  Val av två protokolljusterare att jämte mötes- 
ordföranden justera förbundsmötets protokoll.

8. Val av två rösträknare.

9.  behandling av verksamhets- och förvaltnings-
berättelse.

 a)  förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse  
för det gångna verksamhetsåret.

 b)  förbundsstyrelsens förvaltningsberättelse  
för det gångna räkenskapsåret.

 c) revisorernas berättelse.

10.  fastställande av balans- och resultaträkning.

11.  fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen.

12.  beslut i anledning av förbundets vinst eller  
förlust enligt den fastställda balansräkningen.

13.  förslag till verksamhetsplan med ekonomisk  
plan för kommande verksamhetsår.

 a) Verksamhetsplan

 b) ekonomisk plan

 c) föreningens avgift till förbundet

14. av förbundsstyrelsen väckta förslag.

15.  förbundsstyrelsens yttrande och förslag i anledning 
av motion, som senast den 15 mars inkommit  
till förbundsstyrelsen, från distriktsförbund eller 
röstberättigad förening.

16.  fastställande av ramar för inkomst- och utgiftsstat.

17.  Val av förbundsordförande, tillika ordförande  
i förbundsstyrelsen, för tiden till och med näst-
kommande ordinarie förbundsmöte.

18.  Val av fem styrelseledamöter för en tid av två år. 

 fritt mandat  2 alternativt 1  
(vartannat förbundsmöte)

 regionsmandat  2 (varje förbundsmöte)

  elitseriemandat  1 alternativt 2  
(vartannat förbundsmöte)

19.  Val av en revisor jämte suppleant för tiden  
till och med nästkommande förbundsmöte.

20. Val av valberedning för en tid av ett år.

 a)  Val av sex ordinarie ledamöter varav en  
som ordförande – 4 regioner, 1 elitserien  
och 1 styrelsen.

 b)  Val av sex personliga suppleanter för dessa  
– 4 regioner, 1 elitserien och 1 styrelsen.

21.  förbundsmötets avslutande.

FörbundsMöTET
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Svenska Ishockeyförbundets 
organisation

disciplinnämnden Allsvenska nämnden

Tävlingsnämnden Liganämnden

skiljenämnd

Årsmöte

valberedning Förbundsstyrelse
rådgivande  

ordförandekonferens

referensgrupp  
kvalitetssäkring

sport- och regelgrupp

OrGAnisATiOnsPL AnEn

serieutskott

Funktionärsutskott

utvecklings- &  
landslagsavdelningen

Tävlingsgrupp

Anläggningsutskott

Marknads- 
avdelningen

Tävlingsavdelningen Kommunikations- 
avdelningen

Administrativa 
avdelningen

ElitutskottGeneralsekreterare shL

utvecklingsgrupp
Ledar- 

utbildningsutskott
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svenska ishockeyförbundet
box 5204

121 16 Johanneshov

Telefon: 08-449 04 00   
Fax: 08-91 00 35

E-post: info@swehockey.se

www.swehockey.se




